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PuhEEn-
iohtaian
mietteitä
Jälleen on yksi Kalevan Kier-
rosvuosi koettu, eletty ja nähty ja me
mukana olleet reilut viisi ja puolisataa
kestärryysliikkujaa uusia kokemuksia
rikkaampana siirtämässä vuoden 2008
urakkaamme muistojen kansioon.
Tämä Lasse Torpon kaikkien kuuden
Iajin voiton myötä historiallinen vuosi
oli henkilökohtaisesti itselleni myös
monella tapaa ajatuksia herättävä.

Puheenjohtajana yritin paasta
sisälle Kierroksen slvimpään olemuk-
seen. la voin myöntää, että tämä vuosi
on antanut uusia ulottuvuuksia ja näke-
myksiä siitä, mistä Kalevan Kierroksessa
ja Puolikkaalla oikeastaan on kyse.

Itse olen Kierrokselle ilmoittautunut
ja jäsenmaksuni maksanut ensimmäisen
kerran vuonna 1999, mutta jostakin
syystä se vuosijäi väliin. Vuodesta
2000 lähtien olen ollut sitkeästi muka-
na kiertelemässä osalajeja eri puolilla
Suomea. Vuosittain aina mielenkiin-
nolla odottelin tietoa seuraavan vuoden
osalajien suorituspaikkakunnista, niin
kuin varmaan monet muutkin eri
syistä johtuen tekevät. Minua kiinnosti
lähinnä se, että olinko ennen käynyt
ko. paikkakunnalla ja missä merkeissä,
eikä välttämattä se kuinka kauas kotoa
pitää lähteä osalajia suorittamaan. Kun
hallituksessa osalajivastaavat esittelevät
eri suorituspaikkakuntavaihtoehtoja
halukkaitten järjestäjien hakemusten pe-
rusteella ja kun laaditaan tulevien vuosi-
en toimintasuunnitelmaa, pohditaan
sääntöjä, palkintojen laatua ja palkitta-
vien määrää, sarjajakoja, lajien sisältöä,
tulospalvelua, ilmoittautumismaksuja
jne., joutuu väkisinkin perimmäisten
kysymysten eteen.

Moni asia ei olekaan niin yksinker-
taista miltä se näyttää. Edellä mainit-
tujen asioitten myötä syntyy monia

Nykyinen roumaloinen Topio Yli-Karro ja
entinen roumolainen Losse Torpo,

kysymyksiä. Keitä varten Kalevan
Kierros ja Puolikas on tarkoitettu? Ny-
kyisille kiertäjille heidän ehdoillaan vai
uusien houkuttelemiseksi uusin kuvioin
vai jotain silta valilta. Onko kuuden
lajin kestävyysurheilu tarkoitettu etelä- ,

länsi- , itä- vai pohjoissuomalaisille
liikkujille? Onko Kierros vanhojen vai
nuorten juttu, kilpa- vai kuntourheili-
joille, naisille vai miehille, köyhille vai
rikkaille, entä kilpailevatko Kierros ja
Puolikas keskenään? /a lisää kysymyksiä
upean kierrosharrastuksemme ympäril-
la löytyy useita.

Oma näkemykseni on, että Kalevan
Kierros ja Puolikas sopii, kuuluu ja on
tarkoitettu kaikille! Kaikille, jotka ovat
valmiita kiusaamaan parasta kaveriaan
(nä$y peilistä) osalajien suorittamisek-
si ja olosuhteista riippumatta säilyttävät
hermonsa ja huumorinsa lapi osalaji-
suorituksensa ja varsinkin sen jälkeen.

Jälkipelistä ei ainakaan saisi tulla
raskaampaa kuin itse suoritus, vaikka
itsellanikin on tapana käydä tuloslehden
välityksellä useita kertoja oma suoritus
läpi ikään kuin jotain virheistä muka
oppisikin. Suunnistusreittikin tuli ko-

tona kierrettyä moneen kertaan, mutta
kun se helpoin rastiväli ja nöyryys lop-
pui ja innoissaan leimaus ja ... maalissa
emitin tarkastus ja toteamus "hylatty'i
Ensi reaktioni oli siinä kohtaa, että eiku
ensi vuonna uudestaan ja vähän enem-
män (se ei paljoa vaadi) harjoitelleena!
Saa nähdä sitten, miten treenaamisen
kanssa käy, mutta joka tapauksessa ensi
vuonna taas, mikäli terveys sallii, näh-
dään Kierroksella!

Lopuksi onnittelen vielä kerran
Lassea uskomattomasta saavutuksesta,
kaikkia muitakin kiertäjiä mukanaolos-
ta ja hienoista suorituksista, kiitokset
myös Kierroksen osalajien järjestäjille ja
muille sidosryhmille sekä ennen kaikkea
Kierroksen hallituksen jäsenille erittäin
sitoutuneesta Kierroksen eteen tekemäs-
tänne työstäl

Näillä mietteillä kohti uusia seik-
kailuja KK

Tapio Yli-Karro

puheenjohtaja
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Vuosi ?OOB
Kalevan Kierroksen 32. toimintavuosi oti sikäti
historiattinen, että ensi kertaa voitettiin Kalevan
Kierros täydettä pistemäärättä. Tämän historiallisen
teon saavutti Lasse Torpo, joka ol,iensimmäistä
vuottaan mukana kierroksessa. Useampana vuonna
ovat tuota maagista kuutta tonnia metsästäneet
Katevan Kierroksen kärkinimet, mutta vasta nyt tättä
kierroksella tuosta tuti totta.

t",t
J-

Jukka Viitanen

Vuosi kierähti käyntiin uuden puheen-
johtajan komennossa. Vuosikokoukses-
sa Espoon Tapiolassa puheenjohtajaksi
valittiin raumalainen Tapio Yli-Karro.
Hänet tunnetaan aikaisemmilta vuosil-
ta kansainvälisen tason menestykselli-
senä jalkapalloerotuomarina.

Vuosikokouksessa päätettiin myös,
yhden äänen enemmistöllä, hyväksyä
merikajakki kokokierroksella soutu-
välineeksi. Tämä oli asia joka puhutti
ja varsinkin sai tekstitilaa kierroksen
nettisivuilla ennen soututapahtumaa,
mutta vähemmän sen jalkeen.

Vuosikokous ei varsinaisiin osalajei-
hin tehnyt muutoksia. Tämän vuoden
Kalevan Kierros suoritettiin siis perin-
teisten lajien, luistelu, hiihto, maraton,
soutu, pyöräily ja suunnistus merkeissä.
Puolimatkoilla matkat ovat sovellettuja
puolikkaita kokomatkoista.

Vuoden aikana nettikirjoittelu oli
melko perinteistä, lukuun ottamatta
ennen soutua tapahtunutta kirjoittelua
merikajakin kaytösta koko kierroksen
soudussa. Muuten kirjoittelu oli ta-
vanomaista. Siihen vaikuttanee se, että
tulospalvelu oli muutamissa osalajeissa
huomattavasti parantunut aikaisem-
masta.

Ki e rros slkoi luo n nonj ääIu i ste lulla Ro nto salme llo.
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Kalevan Kierros alkuun
Luonnonjää1,1,ä

Kalevan Kierroksen 32. vuosi käynnistyi
luonnonjääluistelulla Pienellä Raudan-
vedellä Rantasalmella. Talla kertaa il-
ma on mitä parhain, muutaman asteen

pakkanen. Edellisvuoden paukkupak-
kasista oli vain kylmä muisto jäljellä.

Järjestäjä oli lähtenyt tavoittelemaan
10-kilometrin lenkkia järven jäälle. fää-
dytysolot olivat kuitenkin viimeisinä
päivinä sellaiset, että suunnitelmista
piti luopua. Kisapäivänä jää oli paikka
paikoin erittäin luistava, mutta reitil-
lä oli useita kohtia joissa jään pinta oli
erittäin epätasainen. Tästä jään epäta-
saisuudesta kärsivät ehkä eniten huonot
luistelijat. Heidän vauhtinsa hiipui aina
tuossa epätasaisessa kohdassa, johtuen
vauhdin hitaudesta.

Kalevan Kierroksen ensikertalainen,
Espoon Etanoita edustava, Lasse Torpo
ei olosuhteita säikähtänyt, vaan piti yllä
hyvää vauhtia ja voittikin luistelun hie-
man yli minuutin erolla toiseksi tullee-
seen, Uskelan Urhojen, Rauno Hakalaan.
Kolmas oli Arto Nissinen puolestaan yli
minuutin Hakalaa jäljessä.

Naisten puolella puolestaan nopein
luistelussa oli viime 

"rroden 
kierroksen

voittaja Nina Heiskanen. Toiseksi nopein
oli Laura Salminen, joka jäi Ninasta lähes

kaksi ja puoli minuuttia.
Puolimatkain paras luistelija oli var-

kautelainen Ossi Sippu. Hänelle Keuruun
fani Mäkipelto jäi puolisen minuuttia.
Hänelle hävisi vain sekunnin Selän Sit-
keiden Mikko Hilola.

Naisten nopein puolimatkalainen oli
varkautelainen Anita Hyttinen. Hänelle
hävisi kaksi minuuttia Terhi Pursiainen
Liperin Taimesta.

Hiihto toistamiseen
Vuokatissa

Kierroksen hiihto järjestettiin toista ker-
taa peräkkäin Vuokatissa. Etelä- ja Kes-

ki-Suomea vaivannut lumipula oli hai-
tannut kiertäjiä hiihdon harjoittelussa.
Monelle hiihto oli ainoita suksilla oloja
talven aikana. Etelässä harjoituskilomet-
rejä monelle tuli eniten tossuilla. Tieten-
kin innokkaimmat tekivät harjoituksi-
aan hiihtopurkissa, joille huono talvi toi
lisäasiakkaita. Lumipulasta ja hiihtohar-
joittelun vähyydestä huolimatta hiihto-
osuuteen ilmoittautui lähes 500 osan-
ottajaa, joista runsas puolet oli Kalevan
Puolimatkoilla.

Perinteisellä hiihtotavalla Lasse Tor-
po saavutti toisen tonninsa. Samalla hän
voitti Vuokatin hiihdon perinteisen hiih-
totavan kilpailun. Vapaalla hiihtotavalla
paras Kiertäjä oli Arto Nissinen. Hänelle
hävisi Rauno Hakala vain yhden sekun-
nin.

Naisten nopein oli vapaalla hiihtota-
valla Nina Heiskanen, joka vankisti näin
naisten sarjan johtoaan kierroksella. Pe-

rinteisen hiihtotavan nopein nainen oli
Satu Immonen.

Kalevan Puolimatkoilla nopein hiih-
täjä oli Selän Sitkeiden Tuomas Hapola
ja vastaavasti vapaalla tyylillä lykki par-
haiten Keuruun |oonas Mäkipelto.

Maraton juostiin toistamiseen
Someron maisemissa

Kierroksen maraton juostiin yhden väli-
vuoden jälkeen Somerolla. Siellä mara-
tonreitti on todetusti aika hidas. Nytkin
vain kaksi kärkipään Kalevan Kiertäjää
pääsi alle kolmen tunnin. Nopein kier-

täjä maratonillakin oli Lasse Torpo, jo-
ka tiettävästi ei ole aikaisemmin juossut
maratonia kilpailumielessä. Hänen lop-
puaikansa painui puolitoista minuut-
tia alle kolmen tunnin. Hänelle hävisi
Tammelan Ryskeen Ari Ilola parikym-
mentä sekuntia. Kolmanneksi Tulleen

Jani Hevonojan aika painui jo hieman
yli kolmen tunnin.

Naisten sarjan nopein oli tänakin
vuonna Nina Heiskanen, aialla 3.25,13.

Puolimatkain nopein oli Keuruun
foonas Mäkipelto, ajalla 1.20,59 mut-
ta häneltä puuttuu yksi osalaji. Kalevan
Puolimatkoja johtaa kolmen lajin jälkeen

Selän Sitkeiden Mikko Hilola. Naisten
Puolimatkoja johtaa puolimaratonin jäl-
keen Aija Miinin.

Lohjan Järvetlä soudettiin
tuulettomassa säässä

Tämän vuoden kierroken soutuja Lohjal-
la suosi erittäin hyvä soutusää. Myös järjes-

telvt onnistuvat iiilleen erinomaisesti.

Äloisten pyöräilyn nopeih Sori Puumola.
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Lähdön säpinöä Lohjonjörvellö.

Kalevan Kierrosta ennen soutua
johtanut Lasse Torpo oli valinnut sou-
tutavakseen vuorosoudun ja soutukave-
rikseen myös Espoon Etanoita edusta-
van Mikko Lahden. Tämä pari voittikin
vuorosoudun vajaalla parilla minuutilla
toiseksi tulleen parin Rauno Hakala ja
Kari Raatikainen. Torpon ja Lahden aika
oli 4.21,18. Näin Torpo vankisti johto-
aan kierroksen yhteiskilpailussa. Toisena
soudun jälkeen on Rauno Hakala.

Yksikkösoudun voitti kestomenesty-
jä fouko Nurminen, ajalla 4.37,42, jota
voidaan luonnehtia hänelle rutiiniajaksi.

Naisten puolella kierroksen kärkikak-
sikko, Nina Heiskanen ja Sari Puulama,
olivat päättäneet soutaa samassa venees-
sä. Näin heidän eronsa kokonaiskilpai-
Iussa säilyi samana soudun jälkeen.

Kalevan Puolimatkojen parhaasta
tuloksesta vastasivat veteraanipari Teu-
vo Lehtinen ja Seppo Anttila, voittaen
hyvalla ajalla, 2.10,44. puolimatkain yk-
sikköjen nopein oli Santeri Takala, aika
2.r4,15.

Tänä vuonna ensi kertaa Kalevan
Kierroksessa ollutta kajakkikaksikkoa
kokeilivat hyvinä soutajina tunnetut
Joonas Ahola ja Juha Prittinen, jotka tä-
nä vuonna eivät ole mukana kokokier-
roksessa. He meloivat aian 4.36,07.

Pyöräily
toistamiseen Porissa

Kalevan Kierroksen pyöräily järjestettiin
toistamiseen Porissa ja Satakunnan teillä.
Reittiä oli viime vuodesta hieman muu-
tettu ja nyt reitti ja muutkin järjestelyt
saivat kiertäjiltä kiitosta. Palkintojen ja-
kokin saatiin suoritettua melko nopeasti
sarjan tulosten selvit tyä

Ilmakin suosi muuten pyöräilyä, mut-
ta loppumatkalla, 30 kilometriä maalista,
oli melko hyvä vastatuuliosuus.

Myös tämän kierroksen pyöräily-
osuuden voittajaksi ajoi Lasse Torpo,
loppuajalla 2.43,00. Hän ajoi siis mel-
ko tasan samaa kilometrivauhtia, kuin
aikaisempien vuosien pyöräilyosuuden
voittaja, Timo ]uusti viime vuonna. Toi-
seksi nopein oli tänä vuonna |uha Leh-
tonen, joka näin paransi sijoitustaan
pyöräiiyssä kolme sijaa. Näin Lasse Tor-
polla on vankka johto ennen viimeistä
osalajia suunnistusta, ja koska hän on
tunnettu hyvänä suunnistajana, on hä-
nellä todella hyvä mahdollisuus saada
ensimmäisenä Kalevan Kierroksessa
kokoon lopputuloksissa kuusituhatta
plstettä.

- Osaliistuin kierroksen aikana ensi
kertaa kilpaiiumielessä maratonille, sou-

tuun ja pyöräilp'n, saneli Lasse pyöräilyn
maaiissa. Maraton on minullekin vaikea,
vaikka olen suunnistajana juossut useita
kilometrejä ennen osallistumistani Kale-
van Kierrokseen.

- Ensi vuonna en ole kierroksessa
mukana, vastasi Torpo kysymykseen jat-
kosuunnitelmista.

Parasta vauhtia naisten puolella piti,
N40 sarjan; Sari Puun-rala viime vuoti-
seen tapaan, arka 3.17,32. Hanelle hävisi
Nina Heiskanen nelisen minuuttia. Kier-
roksen naisten kilpailua johtaa pyöräilyn
jälkeen Nina Heiskanen.

Kierros päättyi Hinnerjoen
suunnistukseen

Kalevan Kierroksen vuoden 2008 viimei-
nen osakilpailu suunnistettiin Eurassa,
Hinnerjoen kylätaajaman tuntumassa.
Kilpailu käytiin peltojen ja teiden rikko-
massa maastossa, jossa pururata oli alu-
een keskellä. Pururadalla sitten käytiin
vaihtarnassa karttaa aina uudelle lenkil-
le lähdettäessä. Keli tällaiseen pitkaän
koitokseen oli ihanteellinen eli liuiva ja
sopivan viileä. Kierroksen täyden mat-
kan suunnistuksen pituus oli n. 22 km,
jolle ratamestari oli pyrkinyt laatimaan
rastivälejä, joilla suunnistajat pohtia rei-
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tinvalintoj a. Puolin.ratkallzr r.tt atka ol i viis-

taavasti n. 12 km.
Kilpailussa odotettiin miter-r paljor.r

huippusuunnistajana tLlnnettu Lasse

Torpo tulee jättämään pal-rirnpia kilpa-
kumppar.reitaan. Hän teki kuitenkin al-

kulenkeilla pari selvää r'irhettä ja niiir"r

hili oli nraalissa viitiserr ntinuuttirt ett-

nen pahin-rpana uhkaajana pidettl'ä Rnu-

r.ro Hakalaa. Kilpailun kolmanneksi nolt-
si Antti Pasanen noin tnitruutin H:rkalle

lääneenä.
Naisten suunnistuskisan ;-lir.oin.rai-

nen voittaja oii Laura Sahrinen, mut-
ta se ei silti auttar.rut här-rtä nousenraan

kolmatta sijaa korkeamrnalle kierrokser.r

kokonaiskilpailussa. Nir-ra Heiskanen o1i

suunnistuksessa toinen ja varn-risti täIlä

naisten sarjan kokonaiskilpailun voiton.

Sari Puumala suut-u.tisti neljenneksi ja

säilytti tällä tulokselia naisten kokor-rais-

kilpailun toisen tilan.
Puolimatkain kärki oli hlvin tasai-

nerr ja aikaerot olivat vain nruutarttia tni-

nnutteja neljän kärkimiehen osirlta en-

nen viin-reistei osalajia. Pentti Vepsäläiner.r

ei pystynyt aivan nuoren.rpietr vauhtiin
ir put()si kokonaiskilp.rilussa ktrkisij.rl t.r

kolmanneksi. Kokonaiskilpailur-r voitti
suunnistuksen nelonen Mikko Saatelai-

nen. Suunnistuksen paras oli Her.rri Saa-

relainen.
Naisterr suunttistuksert ttopeitt ptl,t-

linatkoilla oli N 4O-sarjan Helena Ha-
r.ria-Kinnala. Naisten puolin-ratkojen ko-
kontriskilpailun voitto meni N 50-sarjan

Mar ja- Liisa Saloselle.

Vuoden aikana jatkettiin Kalevait

Kierroksen i-rallituksen toimesta kierrok-
ser-r markkinointia, keskittyen suoraan

rurarkkinointiin. Vuodesta 2009 tehtiirl
esite jo hywissä ajoin alkukesästä, jota

or.r jaettu eri tapahtun.rissa ja kiertäjien
toir.nestrr uusille potentiaalisille kiertäjä-
ehdokkaille. Tämän lisäksi tehtiin viisi
banderollia, joita on kierrätetty maraton
ja holkka sekä suunnistttstirpahtut-t"tissa

piiäsälintöisesti. Yksi hyvä markkinointi-
tapa on kiertäj:it itse. Tän.rä suusta suu-
lrun tapahtuva ruarkkinointi on parasta.

Toivottavasti jokainer-r tekee aloitteen ai-
r.rirkin yhder.r uuden kiertäjän saamiseksi

ntukaan.
Ktrlevau Pr,rolimatkat ovat selvästi

,rlrittlneet koko kierrokscn osanottajien
lukumiiärässä. Odotettavissa on, että tä-
n.rä tahti vair-r jatkuu. Tähän iraasteeseen

on myös Kalevan Kierroksen hallituksen
v?lstattava. Pertti Salosen tekemissä tau-
lr.rkoisszr tätä siirtyr-nää kuvataan havain-

nollisesti.
Osalajien osalta oli tällä kaudella

havaittavissa selvää parannusta. Use-
amrrassa lajissa tulokset saatiin hlwissä
ajoin valmiiksi ja r-nyös palkinnot jaet-

tr"ra. Triltä osin lajivastaavilla on vielä
k,vllä t1'ösarkaa jäljellä e1i parannettavaa
or-r vieläkin. KK

Losse Torpo voitti Kierroksen kaikki osoldiit. Nina Heiskonen oli naisten psraskiertäiä.
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RMHluottaa
puhtaasti
lahfoihinsa
Rauno Lahti

Puotikkaa[[a mukana
ollut eteläpohjatainen
suunnistusseura RMH
tavoittelee kovaa kuntoa,
mutta myös rentoa meininkiä
ja hulvatonta hauskanpitoa.
Muuten nimemme eiotisi
Reitut Miehet Havumetsien.

Päätös puolikkaalle osallistumisesta syn-
tyi Lapuan hautausmaan vieressä, fuko-
lan viestin teltta-alueella viime vuoden
kesäkuussa. Uho alkoi nousta porukas-
samme hyvin menneen viestin jalkeen.
Aatteellinen johtohahmomme Harri
(Lehtimäki) sanoi:

"Ens vuonna voitetahan Kalevan
puolikas, ollahan me niin rajuja suun-
nistajia, notta ei oo muilla mitää mah-
rollisuuksia."

Kierroksesta oli kokemusta. Lisäksi
tiedettiin, että puolikkaan lajit ovat so-
pivia välipaloja muille, vaativammille
koitoksille.

Somero mielessä
hetisyksyttä

Puolimaratonilla piti tehdä ratkaise-
va tulivalmistelu, notta muut nujertuus
juoksuhautoohinsa. Toki sitä ennen piti
luistella ja hiihtaakin, mutta siitä ei nyt
murehdittu. Olis vissihin pitäny.

Me Hämeenlinnahan asettuneet ru-
vettiin treenaamaan peruskestälyyttä.

Luotettiin, notta nuoremmat sällit
tekevät osuutensa tahoillaan. Onneksi
yks meistä asuu oikein Nurmoos, Andy
(Antti Korkeakangas).

Tässä välissä pitää varovaisesti tun-
nustaa, notta on porukassa pakollinen
savolainenkin, Remu, (Arto Remes) ja
sitten yks epäpohjalanen täyrennysmies
Teemu (Sipila).

Harijoottelu
törkiästi

yliarvostettua

Kuntoon pääsi
vain Pena

Pitkille pyhälenkeille otettiin kaveriksi
Pena (Pentti Vepsäläinen).

Iuostiin kelistä välittämättä monta
mahtavaa lenkkiä ja aika usein poikettiin
umpimettän puolelle.

Lenkit vaan kävi talven mittaan sen
verran koviksi, että Harrilla tuli rasi-
tusvamma, mulle ylikunto ja vain Pena
pääsi kovaan kuntoon. Taisi tosin olla
ennestäänkin. Penalle oli vauhti sopivan
hiljaista ja mulle liika kovaa! (Pian lah-
detään tänä syksynä taas kuitenkin uusil-
le lenkeille.)

Talvella hiihtokautta viritellessä piti
tehdä jatkuvaa surutyötä, kun jäi maa-
ilman paras kisa - Umpihankihiihdon
MM käymättä, kun se oli samana päivä-
nä kuin kierroksen luistelu.

Jo Iuistelussa
iäätiin kauas

Luistelussa jäätiin kamalasti kärjestä,
kun Put-Putilla (Pasi Lehtimäki) oli
omat luistimet hukassa ja mää sekosin
ainakin metrin pituisiin retkiteriini. Ja
omia klapseja tietenkin lainasin kilpai-
lijajoukkueelle. Tulos oli surkia - ei oltu
edes kymmenen joukossa, vaikka ei poi-
jat huonosti luistellu. Oli se kelikin mita
oli. Eikä oltu treenattu.

Hiihdossa piti nousta jo kovalla ko-
hinalla. Olin käynyt jo juhannusaattoyö-
nä hiihtämassä fämin putkessa kympin,
mutta ei se auttanut, kun kaikki oli meitä
vastaan Vuokatissa.

Harrin suksihin pantihin liisterit ho-
tellihuonehes. Ehtoolla saatiin baarissa
turmioksemme ilmaista olutta ja sitä
viela royhtäillessä jäin ihan tyhmyyttäni
aamulla sen kamalan letkan hännille. Sii-
hen meni fiilikset. Aavistuksen hiihdossa
kumminkin nousimme yhteispisteissä.

Juoksuvoima[[a
seitsemänneksi

Sitten tuli Somero. Oltihin komiasti ko-
ko porukalla paikalla.

RMH:n juoksu oli Andyn näytöstä:
just sopivasti alle 1.25:n. Myös Harri ja
Put-Putti juoksivat hyvin, joten yhteis-
pisteissä nousimme seitsemänneksi.
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REILIIT MIEHET PENKILLÄ. Teemu Sipitä, Posi Lehtimäki, Rouno Luhti, Antti Korkeokongas,
Arto Remes ja Harri Lehtimäki pdistottelemosso pöivää Someron puolikkaan jälkitunnelmisso.

Myöhemmin syksyllä huomattiin,
että seiska oli myös joukkueemme lopul-
linen sijoitus. Maratonin jalkeen jouk-
kuekisa oli siis jo ratkennut.

Soutuvalmistelu oli alkanut jo talvel-
la. Ladun varressa lainaksi plydetty Oja-
lan Juhan vene piti saada ainakin kerran
ennen Lohjaa vesille.

Kerran kaytiinkin kokeilemassa Re-

mun kanssa varovaisesti vaihtoja jaHar-
ri ja Andy ei tietenkään kertaakaan, kun
ei sellaasta varten Nurmoosta lähretä.

Soutu meni olosuhteisiin nähden hwin
eli keskinkertaisesti. Pisteissä upottiin
r'ähän.

Tunturisuunnistus
söi pyöräityn

Ja sitten tuli ongelmalaji pyöräily. Se on-
neton oli samana pyhänaikana kuin Suo-

men tunturisuunnistus. Se oli niin väärin!
Put-Putti ja Andy puolustivat Lapissa

RMH:n kunniaa voittamalla oronssia.

Mulla on porukan ainoana sen-

tään säällinen kilpapyörä. Paineet oli
kovat, muutenkin kuin renkaissa, joten
panostin ensin aika-ajotankoon, sitten
kiekkoihin ja lopuksi vaihdoin vielä ta-
kavaihtajan. Rahaa meni, mutta Porissa
jäi viimeinen rutistus puuttumaan. AIle
1.50 aika 1äi niukasti haaveeksi.

Ehdin ennen omaa lähtöä juuri ja

juuri lähtöpuomille öljyämään Harrin
kamalan ruosteisen rukin ketjut. "Vii-
meinen voitelu", joku piruili. Vastasin,

että meidän porukassa autetahan kaveria

kans, ei pelkästään vihollisia. Pisteissä ei
juuri noustu eikä pudottu.

Rogaining siivitti
suunnistukseen

Syksylähestyija kauden upein päätavoite:

SM-rogaining eli 24 tunnin suunnistus
Kurun Seitsemisessä. Siella sitten RMH
eli Veli Mäen Säätiö ottikin kaatosateessa

komiasti epäviraliista SM-pronssia eikä

hävinnyt koville venäläisillekään muussa
kuin kävellvauhdissa.

Kierroksen puolikkaan suunnistuk-
sen käsikirjoitus piti, vaikka tavoitteesta,
3000 pisteestä vähän jäätiinkin. Poijat :

Andy, Harri ja Put-Putti olivat kaikki ai-
van kärkisijoituksilla ja Teemu varmisti.
Se kumminkin opittiin, että kärkisijoille
tarvitaan muutakin kuin nuorten mies-
ten pistämätöntä suunnistusra j toa.

Vaaroilla kauden
huipennus

EIämä on täynnä hienoja tapahtumia
ja uusiakin lajeja. Vietin ikimuistoisen
päivän kauden päätteeksi Vaarojen ma-
ratonin ultramatkalla. Suosittelen kaik-
kia lähtemään rohkeasti kokeilemaan 84

kilometrin maastojuoksua. Kierroksen
pikamatkoilla hankitulla asenteella jak-
saa mitä vain! KK
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Historian ensimmäinen

tuplana
Nina Heiskanen

Lohjal,aista Jouni Nurmista voisi verrata
humoristisesti nykyajan nuorisoon: Kun mikään
ei riitä. Jounisuorittitämän vuoden Kalevan
kierroksen jokaisen osal,ajin tuplamatkana ja
sijoittui kokonaiskitpaitussa viidenneksi. Tämä
suoritus vaatii sekä uskomatonta kuntoa että
henkistä kestävyyttä.

Jouni kopusmossd kohti huippua.

Ajatus tuplamatkoista syntyi pari vuot-
ta sitten pitkällä juoksulenkillä. Kuten
kaikki juoksua harrastavat tietävät, ehtii
viikon pitkallä yhteislenkillä parantaa
kunnolla maailmaa. Silla kertaa pohdin-
nan alla oli kysymys Kalevan kierroksen
täysmatkojen hiljaisesta hiipumisesta ja
puolimatkojen suosion kasvamisesta.
juoksulenkin aikana syntyi ajatus Kale-
van kierroksen toteuttamisesta tuplana
vastapainoksi puolimatkojen suosion
lisäämiselle.

Huumorilla syntynlt kuningasaja-
tus jäi itämään Jounin mieleen. Vuon-
na 2008 hän päätti toteuttaa ajatuksen,
koska luistelun tuplamatka on helpompi
toteuttaa luonnonjäällä kuin tekojäära-
dalla. Kuudennentoista Kalevan kierrok-
sensa Jouni tulisi suorittamaan tuplana.

Tatvitajien ensimmäiset
kierrokset totuttelua

Talvilajien harjoitteluolosuhteet viime
vuosina ovat olleet heikot Lohjan alueel-
la. Luonnonjaalle Jouni ei päässyt ker-
taakaan ennen Rantasalmella järjestettyä
osakilpailua. Ensimmäinen kierros me-

ni harjoitellessa ja toiselle kierrokselle
hän vaihtoi retkiluistimet jään kulumi-
sen johdosta. Lumettoman talven takia
hiihto suoritettiin melkein yhta vähällä
laiiharioittelulla. Toisella kierroksella
pehmennyt latupohja ja pitkät jääosuu-
det meinasivat viedä mieheltä kokonaan
menohalut.

Tuplamaraton
koettelimiestä

Maratonin jälkeen founilla kävi ensim-
mäistä kertaa mielessä, ettei hän välttä-
mättä selviä toisesta kierroksesta. |alat
olivat viestittäneet krampeista ja toisen
maratonin aikana ne alkoivat sopivin
väliajoin kiusata miestä. Hiihdon jalkeen

|ouni oli vielä itse ajanut kotiin Lohjalle.
Tuplamaratonin jälkeen se ei olisi enää
onnistunut.

"Ky[[ä sitä soutaisi,
jos ei tarvitsisi istua"

Soudussa toinen kierros tuntui melkein
helpommalta kuin ensimmäinen, jolla
puutunut pakara oli tehnyt soutamisesta

Ehtii sitä väIillä istumaon
nuorisonkin kanssa.

todella vaikeaa. Anopin autosta
löytynyt tryny helpotti oloa seuraavalla
kierroksella. Toinen istumalajeista,
pyöräily, sujui kohtalaisesti toisen
kierroksen pummista huolimatta. louni
ajoi kymmenen kilometrin lisälenkin,
kun järjestäjät olivat ehtineet jo korjata
ohjauskyltit pois tienreunoilta. Hyvästä
tuloksesta huolimatta Jouni kokee
pyöräilyn heikoimmaksi osalajikseen
kierroksella. Mukava vastatuuli tuntui
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Reitti ei aina ole ovottuo polkuo.

Jounin mukaan jotenkin vahvemmalta

toisella kierroksella.

Suunnistuksen
jännitystä

Suunnistukseen Jouni lainasi poikansa
näytöllisen emitin. Se antoi ensimmäi-
sen kierroksen aikana ristiriitaisia tieto-
ja, joten founi oli välillä epävarma, oliko
kaikki rastit varmasti leimattu oikein.
Onneksi hälytykset olivat vääriä ja toisel-
la kierroksella ei tarvinnut enää leimausta
jännittää. Myös reittivalintoihin saattoi
toisella kierroksella perehtyä ilman kil-
pailun tuomaa jännitystä. Saattaisi tupla-
kierros suunnistuksessa olla opettavainen
meille kaikille kuntosuunnistajille aina-
kin reitinvalintoj en suhteen.

Myös Pirkan hiihto tuplana
ja patjon muuta

Kalevan kierroksen tuplamatkojen lisäk-
si Jouni suoritti myös muutaman muun
pitkan urheilutapahtuman vuoden 2008

aikana. Pirkan hiihdon hän suoritti tupla-
na siten, että ensi hiihti yolla perinteisellä

I'
I

hiihtotyylillä Tampereelta Niinisaloon
ja sitten vapaalla hiihtotyylilla takaisin
Tampereelle muun ryhmän mukana. )ou-
ni osallistui myös Kaukopartiohiihtoon
Utissa, jossa matkaa retkisuksilla kertyi
zz) Km.

Lisäksi Touni osallistui erilaisiin
multisport- ja rogain -kilpailuihin. Hän
oli mukana esimerkiksi Rovaniemel-
la jarjestetyssä Arctic ctrcle 24 h seik-
kailukilpailussa ja elokuussa Kurussa
järjestetyssä 24 tunnin rogaining kil-
pailussa. Kaksi viikkoa ennen Kalevan
kierroksen suunnistusta hän osallistui
Virossa järjestettyyn 24 h rogaining
MM-kisoihin Juha Prittisen parina.

fonkun verran kuulemma jaloissa pai-
noi suunnistuksen lahtöviivalla. Iou-
nin seuraava koitos on Karkkilassa
lokakuussa järjestettävä Mammutti-
marssi, j olle pituuttakertyy84 kilometriä.

Onko järkeä vai ei

Tässä kohdassa allekirjoittanut vastaa

kestäqysurheilua harrastavan ystävänsä

sanoin, että tuohon kysymyksen kestä-

vyysurheilijan ei edes tarvitse vastata.

Aiat ja pisteet osalaieittain

Virallinen Epävirallinen

Luistelu 1.01 906 pist.

1,15 682 oist

Hiihto 2.46 880 pist.

3.43 554 oist.

Maraton 3.24 854 pist.

5.16 376 pist

Soutu 4,35 1000 oist
5.27 776 nist.

Pyöräily 3.16 796 pist.

3.59 584 pist.

Suunnistus 2.57 868 pist,

3,28 723 pist.

Jos tuollaista kysyy näiden lajien harras-
tajalta, niin jo vastauksen antaminen on
turhaa. Kysyjä ei kuitenkaan ymmärtäi-
si. KK
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Elämääilman
Kaleuan
Kierrosta?

Joonas Ahola

Päätin iättää tämän vuoden Kalevan
Kierroksen vätiin. Edetlisen kerran vie-
tin kierroksetonta vuotta tasan kymme-
nen vuotta sitten. Torsovuosia tosin on
osunut väl,itte muutama, kun harrastuk-
senulkoiset aikataulut tai sairastumiset
ovat sotkeneet suunnitelmia.

Eipä vuosi tuntunut samalta. Talvilajien harrastami-
nen jäi kokonaan huonon jää- ja lumitilanteen takia

- ilman syytä ei kylla viitsi lahtea lyhytta luistinrataa
tai keinolumilenkkia sahaamaan. Eikä kevät tunnu
keväältä ilman maratontreeniä. Kävin toki ulko-
maankomennuksellani keväällä muutamassa kisas-

sa, mm. Tänskan "tunturisuunnistuksessa" (!) jossa

juostiin maratonmatka kahtena perättäisenä päivä-
nä, suunnistusjuoksuna ja leiriytymistarpeet muka-
na. Aivan eri asia se kuitenkin oli, kyllä oikean mara-
tonin jälkeen paikat ovat kipeämmät. Melottua tuli
sen verran, että viime hetkella päätin kysyä Prittisen
Juhaa kaveriksi melomaan Lohjan soutu, se kun otet-
tiin täysmatkana melontaohjelmaan täksi vuodek-
si ensimmäistä kertaa. Tuloksena oli historiallinen
kajakkikaksikkosarjan voittopysti, jonka eteen tosin
riitti, että pääsimme sarjamme ainoina osallistujina
maaliin asti. Maantiepyörä sai kerätä pölyii häiriinry-
mättä (tosin edellisenäkin kesänä tuli sotkettua kisaa
lukuun ottamatta lähes yksinomaan maastopyörää,).

Suunnistukseen oli h1vä tarkoitukseni osallistua,
vähän niin kuin vastuupaikan velvoittamanakin. Sen

aikeen sotki keväästä asti vaivannut lihasvamma,
joka äityi niin pahaksi, että katkaisi loputkin syksyn
vähääkään kunnianhimoisemmat liikuntosuunni-
telmat. Keskikeho lyl\ry, ja tuntuu, että työt vievät
paljon enemmän aikaa kuin silloin kun vielä pystyi
harjoittelemaan kunnolla. Outo juttu.

Onneksi ensi vuonna pääsen takaisin normaaliin
vuodenkiertoon. Odotan jo nyt siloisia järvenjäi-
tä kiidettäväksi. muhkeita nietoksia Etelä-Suomea
myöten, leskenlehtiä pölyisten lenkkipolkujen reu-
noilla ja auringon kimmellysta aalloilla joita tuulen
lailla kiitava vene halkoo. Ynnä kaikkia niitä muita-
kin elementtejä, jotka osoittavat, että maapallo on
yhä radallaan. KK
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KALEVAN KIERROKSEN KOKONAIS.
TILASTOTIEIT O STO JEN KERTOMAA
. Kalevan Kierros 1977 - 2008 (32 vuotta)
. Kalevan Kierroksen Puolimatkat 1995 - 2008 (14 vuotta)

Lyhyt tiivistel.mä Katevan Kierroksen kokonaisti[asto-tiedostojen
Lukumäärätiedoista, nyt siis 32 vuoden (1977-2008) kertymänä.

KaLevan Kierroksessa on 32 vuoden aikana tehty yhteensä 11.708
hyväksyttyä vuosisuoritusta (mital.eittain 7067+2228 + 2413), siis

kuuden/viiden/netjän tajin vuosisuoritukset.

PuoLimatkoiL[a (1995-2008) vastaavasti yhteensä 1.549 (mitateittain
666+403+480).

Eti kaikkiaan titastoituna töytyy nyt 11,708+1.549 =L3.257
hyväksyttyä vuosisuoritusta (7733+2631+2893).

KaLevan Kierroksen kokonaistitastossa on nyt nimiä yhteensä 2,249 eri
henkitöä ja puotimatkojen kokonaistiLastossa 681,

Tämä tekee siis yhteensä 2.930.

Näistä 2.930:stä oLen kuitenkin tutkinnut 302 samoiksi henkitöiksi
(ovat suorittaneet vähintään yhden Kalevan Kierroksen ja vähintään
yhden Puo[imatkojen vuosisuorituksen), joten tämän mukaan
kokonaistilastotiedostoista töytyy nyt 2.628 eri henkilöä.

Ja ede[[een [askesketematta saadaan:

1,947 kiertäjää töytyy ainoastaan Kalevan Kierroksen puotelta.

379 henkitöä on suorittanut vain Puotimatkojen kierrosta.
Yttämainitut 302 kiertäjää esiintyvät kummassakin tiedostossa.

Kierros"uran" suunta?
Mutta entäpä sitten kierrosuran "suunta" näiden 302:n osatta, kumman
he ovat suorittaneet ensin, Katevan Kierroksen vaiko puotimatkojen

kierroksen?

Kalevan Kierroksen puol,imatkathan tuotiin aikanaan
nimenomaan helpommaksi tutustumis- ja sisääntuloreitiksi itse
pääkitpaituun Kalevan Kierrokseen. Mutta miten on käynyt?

Minua on joskus pyydetty se[vittämään tämän "Leikkausjoukon"

kiertäjähistoria tässä mie[essä.

Tämä tieto ei ihan suoraan töydy kokonaistitastotiedostoista, mutta
pienettä prosessoinniIta oIi kaivettavissa.

Vastaan tähän kysymykseen tässä yhteydessä seuraavasti:

. näistä 302:sta henki[östä 188 on suorittanut Katevan Kierroksen
jo vuosien 1977-1994 aikana, siis ennen kuin Katevan Puo[imatkat
järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 1995.

HeiLLä kaikitta on siis Kalevan Kierros ensin, ja ovat v.1994 jätkeen

suorittaneet puotimatkojen kierroksen vähintään kerran, enimmäkseen
jäähdyttetymielessä, monet pitkänkin KK-uran jatkoksi.
. jätjettejäävät 114 henkitöä ovat aloittaneet kiertämisen 1995 tai sen
jäLkeen, ja ovat siis hekin suorittaneet molemmat kitpaitut hyväksytysti
vähintään kerran. -Mutta kumman ensin?
. tekemäni setvitys kertoo, että töytyy tasan 40 seLLaista henkitöä, jotka

ovat suorittaneet yhden tai useamman puol.imatkojen kierroksen ennen

ensimmäistä Katevan Kierrostaan.

Nämä henkitöt edustavat siis sitä, mitä Ka[evan Kierroksen haLLitus haki

vuonna 1994 [uodessaan puo|'imatkojen kitpaitun.

Tätä 40 henkiLön Iistaa tarkastettaessa, joukosta töytyy se[[ainenkin,
joka kymmenen puotimatkojen vuosisuorituksen jälkeen uskaltautui
onnistuneesti tänä vuonna itse Katevan Kierrokseen: Jaakko
Nurminen,Sal.o. -Hienoa! !

. toput 74 kpl vuoden 1994 jätkeen atoittaneista ovat edenneet
kierrosura[[aan Katevan Kierroksen kautta puolimatkoitte;
. toki Löytyy muutama sellainenkin, jotka ovat "vaihtaneet suuntaa"
useammin kuin kerran, mutta se ensimmäinen vaihto on tapahtunut KK

- KP-suuntaan.

Kalevan Kierros "valuu" puotimatkoitte
Yhteenvetona näiden 302:n "suunnannäyttäjä"-kiertäjän osalta voidaan
siis [askea, että 188+74=262 ovat suorittaneet Katevan Kierroksen
ensin, ja ainoastaan 40 toisin päin. Prosentteina tämä tekee noin 87
vastaan 13,

Jokainen Lukija voi tehdä tästä tutoksesta päätetmänsä, mutta
esimerkiksi Kierroksen hatiituksette tämä otkoon viestinä todeitisesta
titanteesta. Pääsääntöisesti puoLimatkat on toiminut etäköitymisreittinä
Katevan Kierroksen osattistuja- ja suorittajamäärien laskiessa tikimain
vuosittain. Puolimatkat sen sijaan on nousussa.

Päättynyt v. 2008 Kal.evan Kierros oti historian neLjänneksi pienin!

Ainoastaan atkuvuosien 1977-1979 kierrokset ovat ottet pienempiä, jos
mittapuuna käytetään vuosittain [oppuunsuorittaneiden [ukumääriä, siis
sääntöjen mukaisesti kuuden, viiden ja netjän tajin suorittajat.
Vuosina 1980-2007 [oppuunsuorittaneiden määrät otivat tämänvuotista
suuremmat. Vuodesta 1995 tähtien pääkitpaitun Katevan Kierroksen
hyväksytyn Lopputu[oksen saavuttaneiden Iukumäärät ovat koko ajan

laskeneet kahta vuotta (1998 ja 2006) Lukuun ottamatta.

Vuoden 2006 tasostakin (247 Loppuunsuorittanutta) tänä vuonna
pudottiin melkein 30 %, kun nyt jäätiin 178:aan.

Huippuvuodesta (1986 / 578) Katevan Kierros on romahtanut tasan
400:l.ta, elivähennystä 69 %r

-Puotimatkojen sisääntulo-vetovoimaa ei ole saatu kohotettua tikikään
siLl.e taso[te, että sittä pystyttäisiin kompensoimaan e[äköitymisvirran

fla muista syistä poisjäännin) Katevan Kierroksette aiheuttamaa
osaLListujamäärien [askua.

Toki, toisaatta puotimatkat tarjoaa kaikil.l.e kiertäjitte sen kevyemmän
vaihtoehdon, jos pitkien matkojen kierros tuntuu [iian haasteeltiselta.
Kalevan Kierros + Puotimatkat yhteenLaskettuna on säityttänyt
kokonaismäärätasonsa 400 - 500 haarukassa 1990-tuvun atusta
saakka. AtLe 400:n vuosisuorituksen määrään ei ote jääty sitten vuoden
1982,

Eti tämmöisettä rakentee[[a nyt 32 kierrosvuotta pulkassa.

Tässä asiassa muutos on setviö. Ja muutos näkyy yhä voimakkaampana
vuosittain!

Sekä Kalevan Kierroksen että Puotimatkojen tiLastoja runsaasti tässä
vuosikirjassa.

Terveisin. tilastomies. -Pertti-
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Kalevan Kierroksen tulokset 2008

Miehet Yleinen
1 M Torpo Lasse
2 M Lehtonen Juha
3 M Asklöf Tom
4 M Hämäläinen Sami-Jukka
5 M Hevonoja Jani
6 M Lehtonen Mika

Miehet 40
1 M40 Hakala Rauno
2 M40 Nurminen Jouni
3 M40 llola Ari
4 M40 Mustonen Aki
5 M40 Haataja Janne
6 M40 Tennilä Heikki

Miehet 45
1 M45 Hellberg Timo
2 M45 Kinnunen Kari
3 M45 Penttinen Jaakko
4 M45 Lahti Mikko
5 M45 Koukkula Risto
6 M45 Särkkä Jussi

Miehet 50
1 M50 Köninki Kari
2 M50 Halonen Kyösti
3 M50 Kuoppala Seppo
4 M50 Pöyry Jorma
5 M50 Tolvanen Olavi
6 M50 Moilanen Erkki

Miehet 55
1 M55 Jetsonen Voitto
2 M55 Kääpä Lasse
3 M55 Tolvanen Ari
4 M55 Kokko Juha
5 M55 Lappalainen Hannu
6 M55 Supponen Matti

Miehet 60
1 M60 Kuusi Klaus
2 M60 Repo Oiva
3 M60 Savonen Eero
4 M60 Håmäläinen Raimo
5 M60 Vikman Kalevi
6 M60 Helminen Jaakko

Miehet 65
1 M65 Tunturi Markku
2 M65 Kiiski Osmo
3 M65 Nuotio Simo
4 M65 Kosonen Taisto
5 M65 LÖYTTYNIEMI JORMA
6 M65 Niskanen Jorma

Miehet 70
I M70 Siltala Onni
2 M70 Blomster Rainer
3 M70 Viitanen Risto
4 M7O Kunttu Pauli
5 M70 Torttila Seppo

Pisteet
6000,00
5364,33
5312,02
5271,34
5181 ,87
5035,47

5730,87

5306,98
5227,54
4794,95
4714,22
4143,49

5154,80
4858,64
4727,55
4709,18

4649,87
4443,18

5091,06
4947,29

4819,35
4521 ,84
4381 ,75
4167,07

5047,86
4774,80
4371,14
4321 ,53
4230,59

3650,59

4643,12

4392,70

4302,94
4037,14

3843,76
3826,80

4318,63
3977,44
3745,63
3685,98
3219,45
3214,43

2911,63
2330,25
2188,65
2264,62
1685,69

Sijkokil
1

3

4

12

2

5

7

to
19
43

I
14

18
20
21
a4

10

13

15
zo
35
42

11

17

36
?c

41

22

32

40
46
q?

39
50

58
61

80
81

87

92
94

130
171

Naiset Yleinen
1 N Heiskanen Nina
2 N Salminen Laura '

3 N lmmonen Satu
4 N Laakso Minna

5 N Pennala Pirkko

6 N Nissinen Ulla

Naiset 40

1 N40 Puumala Sari

2 N40 Kinnunen Virpi
3 N40 Lukkarinen Marketta

Naiset 45

1 N45 Kouru Auli

2 N45 Kossila Hanna

3 N45 Suomi Maarit

4 N45 Raatikainen Paula

Naiset 50

1 N50 Virmala Tarja

2 N50 Häkkinen Saila

3 N50 Ynnilä Riitta

Naiset 55

1 N55 Juuti Kati

2 N55 Lastuvuori Merja

3 N55 Sundman Merja

4 N55 Salonen Terttu

Naiset 60

1 N60 Lehtonen Marjatta

Naiset avoin luokka

Pisteet Sijkokil
4637,36 23

4391,31 33

3678,42 62

2383,92 91

2420,51 154

1890,19 185

4443,37 30

3129,79 111

399,64 218

3759,80 57

2469,43 126

2077,44 133

2470,05 153

3374,08 72

3228,76 79

3059,55 113

3032,27 114

2464,81 127

2022,70 134

971,98 192

3139,34 82

4637,36 23

4443,37 30

4391,31 33

3759,80 57

3678,42 62

3374,08 72

3228,76 79

3139,34 82

2383,92 91

3129,79 111

I

2

4

10

Heiskanen Nina

Puumala Sari

Salminen Laura

Kouru Auli

lmmonen satu

Virmala Tarjg

Häkkinen Saila

Lehtonen Marjatta

Laakso Minna

Kinnunen Virpi

Miehet avoin luokka
1

2

4

6

I
o

10

Torpo Lasse 6000,00
Hakala Rauno 5730,87
Lehtonen Juha 5364,33
Askf öf Tom 5312,02
Nurminen Jouni 5306,98
HämäläinenSamiJukka 5271,34
llola Ari 5227,54
Hevonoja Jani 518'l ,87
Hellberg Timo 5154,80
Köninki Kari 5091.06
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Kalevan puolimatkojen tulokset 2008

Miehet yleinen
1 M Saarelainen Mikko
2 M Hilola Mikko
3 M Takala Santeri
4 M Sippu Ossi
5 M Jääskeläinen Henri
6 M Miettinen Jouni

Miehet 40

M40 TunturiJari
M40 Huuhka Jouko
M40 Anttila Hannu
M40 Kujansuu Eero
M40 Kantola Markus
M40 Kujansuu Olli

Miehet 50

1 M50 Vepsäläinen Pentti
2 M50 Savolainen Touko
3 M50 Alhonnoro Juha
4 M50 Lehtonen Erkki
5 M50 Pärssinen Jaakko
6 M50 Kauppinen Hannu

Miehet 60

1 M60 Lehtinen Teuvo
2 M60 Karvonen Raimo
3 M60 Aro Matti
4 M60 Jurvanen Taisto
5 M60 TimperiJaakko
6 M60 Löfström Martin

Miehet 70

1 M70 Flinkman Unto
2 M70 Jukarainen Osmo
3 M70 Laaksonen Auvo
4 M70 Havia Tapani
5 M70 Anthoni Henrik
6 M70 Niemikoski Olavi

Miehet alle 22
1 MAL22
2 MAL22
3 MAL22
4 MAL22
5 MAL22
6 MAL22

Erämaja Antti
Mikkola Jussi
Montonen Jyrki
Mäkipelto Jani
Mäkipelto Joonas
HAAPIAINEN Janne

Pisteet Sijkokil
5715,66 1

5633,53 2

5566,58 5

5554.02 6

5485,79 7

5276.05 8

5572,61

5242,06
5042,45
4951,32
4646,67
4581,00

5607,09
5193,03
4961,74
4861,43
4748,17
4722,64

5241,09
5027,17
4553,53
4285,46
4184,34
4040,56

3586,69
2781,49
2825,99
2063,1 8

821,86
2169,41

4865,38 18

4377,04 33
3937,67 49
4481,17 98
4225.83 100

3523,75 116

4
9

12

16

25
27

3

11

15

19

21

22

10

13

29

34

39
43

66
83

135
154
162
209

Naiset yleinen
1N
2N
3N
4N
5N
6N

Naiset 40
1 N40
2 N40
3 N40
4 N40
5 N40
6 N40

Naiset 50
1 N50

2 N50
3 N50
4 N50
5 N50

6 N50

Naiset 60
1 N60

2 N60
3 N60
4 N60
5 N60

6 N60

Naiset alle 22
1 NAL22
2 NAL22
3 NAL22

Karvonen Tiina
Stubb Rita
Nenonen tuula
Hellman Sanna
Eloneva Sanni
Kallio Katariina

Hyttinen Anita
Havia-Kinnala Helena
översti Sirpa
Reunanen Kaisa
Saastamoinen Tuija
Peltomaa Pirjo

Salonen Marja-Liisa
Montonen Outi
Kääntee Taina
Nurminen Pirjo
Haapanen Pirjo
Suominen Ritva

Sillanpää Soile
Mäkinen Airi
Aurasmaa Eeva-Kaarina
Patronen-Jurvanen Laila
Oksa Tuula
Hilska Asta

Pietilä Siiri

Haapiainen Susanna
Miettinen Maria

Pisteet Sijkokil
4205,97 37
3610,81 64
3373,70 70
1512,51 97
2993,60 133

2945,73 134

3939,65 48
3885,49 53

3817,80 56

3763,61 58

3719,84 61

3631,06 63

4208,96 36
3606,48 65
3368,22 71

2545,70 86

1909,32 92

1595,90 94

2832,40 81

2487,96 88

1629,09 93
1588,16 96
1751,93 217
1051,60 228

2007,79 91

1465,80 160

729,45 310
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Joukkuekilpailujen tulokset

Kalevan Kierros

1 Espoon Etanat
2 Tuusulan Tal.l.aajat

3 Uskelan Urhot
4 Viialan Viri

5 Tuusulan TaLtaajat

6 Hämeen[innan Hitaat

PuoIimatkat

1 Sel.än sitkeät/KeNSU Nuoret
2 Niemen Soutajat
3 Hmt:n hitaat 50 +

4 Kankaanpään Katevankiert 1

5 Tervakosken Pato

6 Otaniemen Jyttääjät 1

Puo[imatkat, Työpa ikat

1 GSK

2 Unsurpassabtes
3 Basware

20664,31
20398,70
19396,30
19311,83

L7756,97

17500,46

16971,98

16611,63

15950,87
15822,40
15299,07
14946,98

Torpo Lasse

Lehtonen Juha
Hakata Rauno

Hevonoja Jani
Heiskanen Nina

Hatonen Kyösti

Hil"ota Mikko

Sippu Ossi

Vepsä[äinen Pentti
Huuhka Jouko
Pärssinen Jaakko
Aarrejoki Heikki

Askl.öf Tom

Hämäläinen Sami-J
Hel.l.berg Timo
Jetsonen Voitto
Pirinen Jussi
Koukku|'a Risto

Takata Santeri
Jääskel.äinen Henri

Savotainen Touko

Anttil.a Hannu

0jaLa Antti
Kettunen Pyry

Lahti Mikko

Lehtonen Mika

Hämä1.äinen 0l.l.i

Heinonen Aki

Val.jakka Pekka

Tennitä Heikki

MäkipeLto Jani
Miettinen Jouni
Lehtonen Erkki

Kujansuu Eero

Lautamäki Asko

Virtanen Mika

Rajaheimo Aita

Miettinen Tatu

Lemley Rowan

Kuusi Klaus
Penttinen Jaakko
HämäLäinen Raimo

Vainio Vesa

Savonen Eero

Kouru Au[i

MäkipeLto Joonas
Ky[tönen Timo
Lehtonen Heikki

Ahokas Arto
Nieminen Kari T

Ikol.a Timo

Pf i ster-Pettola Terese

Laatikainen Reijo

Takata Sami

Kinttu Sami

Lähteenmäki Hannu

Tuovi[a Erkki

Koskinen Juho
Immonen Jussi

Matitainen Heikki

Högl.und Martti

Hapo[a Tuomas

Vepsätäinen Ari
Långström Veikko

Kari Veijo

Ojanen Matti
Seppänen Timo

Paajanen Petra10176,25 Karjalainen ossi
9426,36 Lautajainen Tero
6614,13 Tunnela Jyrki

Pulkkinen Markku
Kauppi Aaro
Katti[akoski Kaj



Kalevan Kierroksen joukkuetulokset

Sija Joukkue Lajimäärä Yhteispisteet

I Espoon Etanat 24 20664,31'1 6000,00 Torpo Lasse 4 5312,02 AsklöfTom 20 4709,18 Lahtiltlikko 22 4643,12 KuusiKlaus

2 Tuusulan Tallaaiat 24 20398,70
3 5364,33 Lehtonen Juha 6 5271,34 Hämäläinen Sami-J 12 5035,47 Lehtonen Mika 18 4727,55 Penttinen Jaakko

3 Uskelan Urhot 24 19396,30
2 5730,87 Hakala Rauno 9 5154,80 HellbergTimo 27 4473,49 Hämälåinen Olli 46 4037,14 Hämäläinen P€imo

4 Viialan Viri 24 19311,83
8 5181,87 Hevonoja Jani 11 5047,86 Jetsonen Voitto 24 4621,11 Heinon€n Aki 28 4461,00 Vainio Vesa

5 Tuusulan Tallaaiat 24 17756,97
23 4637,36 Heiskanen Nine 29 4447,7a Pidnen Jussi 37 4368,89 Valjakka Pekka 40 4302,94 Savonen Eero

6 Hämeenlinnan Hitaat 24 17500,46
13 4947,29 Halonen Kyösti 21 4649,A7 Koukkula Risto 43 4143,49 Tennilä Heikki 57 3759,80 Kouru Auli

7 Selän sitkeät 21 15992.72
15 4819,35 Kuoppala S€ppo 26 4521,A4 Pöyry Jorma 35 4381,75 Tolvanen Olavi 74 3269,79 Salonen Es€

8 Tuusulan Tallaaiat 24 15525,30
48 4025,58 KumpulaAlpo 53 3843.76 Vikman Kalevi 54 3A29,17 Pirinen Petteri 55 3826,80 Helminen Jaakko

9 Kuntokonnat 24 14467,'la
14 4858.64 Kinnunen Kad 36 4371,14 Tolvanen Ari 84 3009,03 Liukko llmo 93 2228,37 Kutvonen Hannu

'10 Espoon Etanat 24 14093,35
58 3745,63 Nuotiosimo 67 3580,74 Silandervoitto 69 3508,89 SalmiHeikki 75 3258,09 SameriJuha

11 Uskefan Urhot 24 13171,06
49 3988,96 Teittinen l\,tatti 52 3868,19 Lindblom Petteri 76 3254,66 Granholm Patric 95 2059,25 Korhonen Hend

12 Korvenpojat 23 15984,i10
30 4443,37 Puumalå Seri 34 4386,70 Kyheröinen Pasi 73 3322,75 Aurasmaa Heikki 1O2 3831,58 Lamberg Juha

'13 KKsatakunta 23 13428,50
32 4392,70 R€po Oiva 68 3561,83 JokinenJukka 77 3248,07 Jaakkola Teuvo 131 2225,90 Rautiainen Veli

14 Tuusulan Tallaaial 23 13300,26
64 3633,26 Helminen Erkki 81 3214,43 NiskanenJoma 94 2188,65 Viitanen Risto 98 4263,92 Kauppinen Sami

15 Sveitsiläiset 23 12791,93
60 3724,27 Lastuvuori Lasse 72 3374,OA Vhmala Tarja 79 3228,76 Häkkinen Saila 127 246,4,81 Lastuvuori l\rerja

tO Sexthlon ry 22 12263,71
59 3725,56 LehtoJuhani 85 2946,86 Keskinen Pefti 117 2937,54 Kivillkka 124 2653,75 Sumiala Kad

'17 Espoon Etanat 22 1'1733,74
AB 2921,24 Ropponen Pekka 90 2A1A,97 SillanpåäJuhani 107 3293,05 Fagerström Mikko 123 2700,48 Råty Simo

18 Uskelan Urhot 20 14534,66
97 4402,43 Nurminen Jaakko 100 3947,60 Jaatinån [,{arko 112 3125,04 Nikkanen Aulis 113 3059,55 Ynnilå Riitta

19 KK Länsi.ljusimaa 20 13578,71
5 5306,98 Nurminen Jouni 109 3155,26 Ä€lto Eero 130 2264,62 Kunttu Pauli 146 2851,85 Savela Jarmo

20 KENSU.KK 19 15566.52
17 4774,80 Kååpä Lasss 99 4083,60 Pasanen Antti 136 3382,51 Våisånen Aimo 138 3319,62 Mäkipelto E€ro

2l Uskelan Urhot 19 9863,35
119 2846,42 Kossila Olavi 126 2469,43 Kossila Hanna 133 2077,44 SuomiMaadt 153 2470,05 Raatikainen Paula

22 Laatula6set 18 12854.42
19 4714,22 Haat4a Janne 44 4099,23 Ylönen l\rikko 45 4040,97 Suono Jari 0 0,00

23 Korvenpojat 17 11347,50
104 3583,75 Aurasmae Artti 137 3338,03 Saarivaara Jyrki 158 2235,84 kuljukka antti 161 2189,89 Kiljalaväinö

24 Rauman Kalevankiertäiät 17 8930,61
105 3521,40 Yli-Karro Tapio 12A 2325,A6 Lehtinen Esa 134 2022,70 Sundman l\,{erja 2O1 1060,6,4 Lindström Anderc

25 Lio€rin Taimi 16 9815.97
110 3141,99 Pesonen Erkki 114 3032,27 JuutiKati 154 2420,51 Pennala Piftko 200 1221,20 Piiroinen Heikki

26 Kankaanpåän Kalevankiertåiåt 16 9234,08
89 2822,37 Selander Kalevi 125 2587,20 Asukas Tauno 141 3114,62 Rojahalme Reijo 209 709,89 Ohrankåmmen Juha

27 Kötinä Runners 15 9821,55
103 3655,88 Lukkarinen Ari 115 302A11 HolopainenJLrha '181 2110,18 Komsa Jouko 2O2 '1027,38 Sihvola Samu

28 Tuusulan Tallaaiat 15 gl4g32
120 2A15,43 Behm kimmo 149 2710,61 Antila Tero 155 2352,56 Sirola Risto 199 1269,72 Korhonen Pekka

29 Espoon Etanat 15 8i183,64
142 3113,17 Salonen Pedli 164 2142,48 Raitanen Markku 171 1685.69 Torttila Seppo 188 192,29 NurmiJuha

30 Håmeenlinnan Hitaat '14 9230,U
10't 3844,40 Nylund Jussi 167 1972,96 Kouhia Malkku 184 1899,32 Tapanainen Samuli 197 1513,67 Mäkinen Jari

31 KK Länsi-Uusimaa 13 6773.79
151 2590,47 Hietala Markku 174 1200,88 Hägg Toni 190 1312,79 K€ttun€n Jerry 194 1669,64 lsokangas Mikko
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Kalevan puolimatkojen joukkuetulokset
Sija Joukkue Lajimäärä Yhteispisteet

1 Selän sitkeäUKeNSU Nuoret 6
Hilola Mikko Takala Santeri Mäkipelto Jani

62 Niemen Soutajat
Sippu Ossi JääskeläinenHenri MiettinenJouni

3 Hml:N hitaat 50 + 6
Vepsäläinen Pentti Savolainen Touko Lehtonen Erkki

4 Kankaanpään Kalevankiertäjät 1 6
Huuhka Jouko Anttila Hannu

5 Tervakosken Pato
Pärssinen Jaakko Ojala Antti

6 Otaniemen Jyllääjät 1

Aarrejoki Heikki Kettunen pyry

8 selän sitkeät nro?
Lehtinen Teuvo Alhonnoro Juha

9 KK-Team Someron Esa
Karvonen Raimo Karvonen Ville

10 Tosi Hitaat
SalonenMarja-Liisa SalonenPertti

1'l Hitaat Vilistäjät

17 Haltialankiertäjät
Lahtonen Janne Aittokallio Esa

18 Kettu von Hitaat
Jurvanen Taisto Heikkilä Taoio

19 Retki Outdoor Team

27 Gomeback! 2
Kantola Markus Syrjänen Ville

28 Sveitsiläiset-2

36 Comeback! 1

Kontkanen Pasi Brouwer Siebe

7 Reilut Miehet Havumetsien 6
Lehtimäki Harri korkeakangas antti Lahti Rauno

Erämaja Antti Saastamoinen Harri Manninen Vilio
12 Kankaanpään Kalevankiertäjät Z 6

Kujansuu Olli Rautanen Erkki Ahokas Ari
13 Uskelan Urhot 4

Kortesmaa Mika Hämäläinen Antti Alho Ari

14 Sveitsiläiset-l

Lajunen Heimo Lajunen Jarmo Lajunen Samppa
20 Rauman Kalevankiertäjät 6

Kääntee Taina Kaunismäki Jyrki Kyllästinen Jyri
21 Sexthlon -08 6

Jaatinen Jari

6
Vesterinen Kari

Maanoää Sauli Kärsämä Väinö

22 Kuntokonnat 2.
Flinkman Unto Tuura Jukka

23 Kankaanpään Kalevankiertäjät 3 6
Hannu Maarit Kujansuu Marjut Saarijärvi Petri

24 Uskelan Urhot naiset 5
Havia-Kinnala Helena Kukkonen Jaana Mäkinen Eija

25 Uskelan Urhot sekajoukkue 5
Talikka Aarne Nurminen Pirjo

26 KK Länsi-Uusimaa 1

Packa16n Paul Svenskberg Lars Satuli Unto

Nuorteva Tuula

6
Takanen Marko

5
Patronen-JurvanenLaila HeikkiläTommi

622

29
Mäkipelto Joonas

26
Kyllönen Timo

32
Lehtonen Heikki

33
Ahokas Arto

26
Nieminen Kari T

27
lkola Timo

27
Remes Arto

31
Montonen Outi

28
Karvonen Tiina

30
Soittila Tapani

31
Saastamoinen Tuija

30
Hesso Jaakko

18
Pukki Ari

29
Ojanen Esa

27
Tolvanen Pekka

29
Kallio Katariina

21
Koskinen Oiva

27

16971,99
Takala Sami

1661 1,63
Hapola Tuomas

Kinttu SamiVepsäläinen Ari

15950,97
LähteenmäkiHannu LångströmVeikko

15822,40
Tuovila Erkki Kari Veiio

15299,O7
Koskinen Juho Oianen Matti

14946,98
lmmonen Jussi Seppänen Timo

14821,75
Lehtimäki Pasi Sipilä Teemu

14625,15
Ojala Erkki Håmäläinen Arvo

14131,O2
Karvonen Kirsi

13870,45
llonen lsmo

13697,94
Nenonen tuula

13437,93
Rautanen Pauli Heikkilä Rami

13379,40

12665,29
Oikarinen Jouni Korpela Raimo

1 1766,03
Hirvonen Markku Känninen Lauri

11431,96
Virtanen Maarit Uuttu Sini

11428,49
Lindberg Paul Kilpiäinen pentti

11022,80
Karvonen Markku

10919,63
Lajunen Akseli Lajunen Olli-Matti

10678,91
Korsi Eino Tella Kirsti

10670,61
Maanpää Maritta Välimäki Esko

10012,79
Härkönen Leena Leppänen toni

9988,23
Talja Jonna Rantanen Jarmo

9794,51
Keränen Minna

9401,39
Johansson Rauli

9397,96
Trygg llkka

9250,95
Paukku Maarit

8997,32
Keski-Honkola Kaija Kokko petra

8940,44
Saunamäki Juhani

8931,23

8g7g,o2
Runtti Kimmo

8505,89
Takkinen Reijo

7992,15
Eerola Jukka

Hotokka Tuomo

7309,99
Anttila Reijo llves Risto

5494,88
Trygg Anna-Kaisa

5470,71

Kujansuu Eero

6
Lautamäki Asko

6
Virtanen Mika

6
Montonen Jyrki

5
Mikkola Jussi

6
Rantanen Pertti

6

6
Kilpeläinen Matti

6
Haapiainen Janne

Mäkinen Airi

5

5
Vuorenlehto Kari

6
Keski-Honkola Pertti

Heino Marjo-Riitta

4
Heiska Jari

Rantanen Pauli

Kilpi Kalevi

Häkkinen Ari Lentonen Mika

15 Kuntokonnat 1

Hyttinen Anita Myllylä Matti

16 Selän Sitkeät Seireenit 6
Översti Sirpa Peltomaa Pirio

Virmala Timo Saarinen Hannu

29 Tuusulan Tallaajat 5
Joutsenniemi Juhani Hyppönen Tauno Niemikoski Olavi

30 Sexthlon ry
Lindström Kari Yli-Penttilä Martti Laaksonen Auvo

31 Espoon Kepardit
Melkko Ville mellanen markku Sirkiä Mikko

32 Kuntokonnat 3. 6
Kuusisto Raimo Jukarainen Osmo Haapiainen Oiva

33 Uskelan Urhot M 60 s
Niinistö Kari Havia Tapani Rajasaari Matti

34 Otaniemen Jyflääjät 2 6
llves Outi Huotari Markku Ahlström Eero

35 KK Länsi-Uusimaa Tytöt 5
Hellman Sanna Rekola Suvi

Lajunen Kimmo

22
Pynninen Jari

29
lkuli Janne

20
Härkönen Raimo

24
Hjelt Mari

23
Laakkio lrma

28
Haapanen Pirjo

19
Kröger Hannu

15
Leskinen Vesa

20
Virmala Ville

20
Stenvall Raimo

17
Lehtonen Petteri

26
Pietikäinen Tero

28
Haapiainen Susanna

18
Hyvönen Raimo

13
Valtonen Erkki

18
Viirto Sari

9
Hedberg Henrik
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Ka leva n puoli matkojen työpa i kkajou kkuetu lokset
Sija Joukkue Lajimäärä Yhteispisteet

1 GSK 6 22 10',176,25

Karjalainen ossi Pulkkinen Markku Rajaheimo Aila Pfister-Peltola Terese Matilainen Heikki Paajanen Petra

2 Unsurpassables 5 21 9426,36
Laulajainen Tero Kauppi Aaro Miettinen Tatu Laatikainen Reijo Höglund Martti

3 Basware 3 12 6614.13
Tunnela Jyrki Kattilakoski Kaj Lemley Rowan

Kalevan Kierros 1977 -2008; yhteiskilpailun voittomarginaalit

Yhteiski lpai lun voittaja
1977 Markku Tunturi
1978 Markku Tunturi
1979 Markku Tunturi
1980 Veikko Valkonen
1981 Matti Kotilainen
1982 Teuvo Slant
1983 Pertti Salonen
1984 Hannu Mäkirinta
1985 Hannu Mäkirinta
1986 Jarmo Kopra
1987 Voitto Jetsonen
1988 Voitto Jetsonen
1989 Jaakko Erkinheimo
1990 Veli-MattiHeikkilä
1991 Jaakko Erkinheimo
1992 Sauli Peltoniemi
1993 Veli-MattiHeikkilä
1994 Jaakko Erkinheimo
1995 Jari lmmonen
1996 Jari lmmonen
1997 Jaakko Erkinheimo
1998 Rauno Hakala
1999 Jaakko Erkinheimo
2000 Jari Jaakkola
2001 Timo Juusti
2002 Timo Juusti
2003 Timo Juusti
2004 Rauno Hakala
2005 Rauno Hakala
2006 Aki ljäs
2007 Timo Juusti
2008 Lasse Torpo

Kakkonen
Vesa Sipiläinen
Pauli Arbelius
Ari Kankkunen
Ari Kankkunen
Markku Tunturi
Timo Oinonen
Timo Oinonen
Juhani Jokiranta
Väinö Patama
Ralf Linden
Juhani Jokiranta
Sauli Peltoniemi
Pekka Muukkonen
Sauli Peltoniemi
Veli-Matti Heikkilä
Juhani Jokiranta
Sauli Peltoniemi
Sauli Peltoniemi
Veli-Matti Heikkilä
Veli-Matti Heikkilä
Rauno Hakala
Jari Tunturi
Markku Kaartinen
Rauno Hakala
Rauno Hakala
Rauno Hakala
Teemu Paananen
Timo Juusti
Juha Prittinen
Timo Huhtala
Rauno Hakala
Rauno Hakala

56s31 43.|

5778
57 57
5730

Voittaja
5359
5661
5538
5583
5553
5547
5739
5648
5749
5632
5651
5562
5628
5544
5626
5714
5694
5765
5795
5930
5769
5772
5661
5792
581 5

5768
5990
5751
5726
5895
5824
6000

Kakkonen
4835
5463
5285
5564
5433
5484
5736
5435
5589
5591
5484
5488
5477
5501
5595
5571
5544
5687
5687
57 12

5749
5655
5545
5609
5612
5738
551 6
5643

120

165]
l3l
| 2131

160

l-fTl| 1671

74
151r--q

| 311

143
150

78
108

rT18lI 2ol
117
116

117

Erotus

Kvmmenen PIENINTA vhteiskilpailun voittomarqinaalia on kehvstettv ilman variostusta.
Kvmmenen SUURINTA vhteiskilpailun voittomarqinaalla on
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KALEVAN KIERROKSEN
UUDET ANSIOVIIR|T v. 2O0g

Nro Nimi Kotipaikka Lajit
785 Kokko Juha Viiala 34
786 Korhonen Henri Espoo g4
787 Raatikainen Paula Oulu 33
788 Hägg Toni Lohja 32
789 Askl,öf Tom Kirkkonummi 30

Uusia ansioviirin saajia v.2008 viisi henkiLöä,
KaLevan Kierroksen ansioviirejä on vv, 1gB1
- 2008 luovuttu yhteensä ZBg henkiLöLLe.

KALEVAN PUOLIMATKOJEN
UUDET ANSIOVIIRIT v. 2008

Nro Nimi Kotipaikka Lajit
40 Alhonnoro Juha Kouvola 35
4I Karvonen Vil.Le Somero 35
42 Rautanen Erkki Lavia 35
43 Nurminen Pirjo SaLo 35
44 Mannevuo Pertti Raisio g4
45 Hesso Jaakko Lavia g4
46 Anttila Hannu Kankaanpää 33
47 Ahokas Arto pori 33
48 Timperi Jaakko Vehkalahti 33
49 Vesterinen Kari Pieksämäki 33
50 Pärssinen Jaakko Janakkala 31
51 Mäkinen Airi SaLo 31

Kalevan Puolimatkojen ansioviirin saajia v
2008 12 henkilöä, joista kuusi:
'Alhonnoro Juha (A141 v. 1g86),
' Mannevuo Pertti (A490 v, 1gg3),
' Hesso Jaakko (A352 v. 1990),
'Timperi Jaakko (A220 v, lgBZ),
' Vesterinen Kari (A588 v, lggZ) ja
' Pärssinen Jaakko (A420 v, 1gg1)
ovat saaneet aiemmin Kalevan Kierroksen
ansioviirin.

KALEVAN KIERROKSEN UUDET
KUNN|AK|ERTÄUÄT v. 20og

Nro Nimi Kotipaikka Lajit
333 Keskinen Pertti Turku 64
334 Savela Jarmo Lohja 62
335 Hartvik Esko Laihia 61
336 Pesonen Erkki Liperi 60
337 Jokinen Jukka Pori 60

Uusia Kunniakiertäjiä v, 2008: viisi henkiLöä.
KaLevan Kierroksen Kunniakiertäjiä on vv.
1986-2008 nimitetty yhteensä 332 kpt.

KALEVAN KIERROKSEN
VELJESKUNNAN UUDET
uÄsenET v. 2oog
25 SUORITETTUA TÄYSIEN
MATKOJEN KALEVAN KIERROSTA

Nro Nimi Kotipaikka Lajit
34 Tolvanen Ari Varkaus I4g
35 Nuotio Simo Espoo IgT
36 Högbacka Matti Kuusamo 136

KaLevan Kierroksen VeLjeskunnan jäseniä
on vv, 2OOI-2O08 nimitetty yhteensä 36
kpt,

?O KALEvAN KrERRos I zooe



KALEVAN KIERROKSEN
ENSIKERTALAISET;
RINTAMERKIN SAAJAT v. 2008

Nimi Kotipaikka
Auer Jari Helsinki
Aurasmaa Pyry Viitasaari
Haataja Janne Nurmijärvi
Hakkarainen JuLius Lieto
Hakkarainen Tuomas Lieto
Heinonen Aki Kylmäkoski
Hyvönen Kari Jyväskylä
Hämä1.äinenSami-J VatkeaLa
Immonen Satu Joroinen
Kuitunen Martti Joutsa
KuLjukka Antti Helsinki
Leivonen Kari Vantaa
LindbLom Petteri Muurla
Mustonen Aki Nousiainen
Nurminen Jaakko SaLo

Nylund Jussi Hattula
Saarivaara Jyrki Jyväskylä
Salminen Laura Helsinki
Suomi Maarit Turku
Suono Jari Vantaa
Särkkä Jussi Vantaa
Torpo Lasse Nokia
Tuul.i Kari Espoo
Vainio Vesa Kylmäkoski
Virmala Tarja Hyvinkää
Ylönen Mikko Vantaa

EnsikertaLaisia KaLevan Kierroksen suorit-
tajia v, 2008 yhteensä 26 henkilöä.
Koko historiassa KaLevan Kierroksen rinta-
merkki on annettu2OTT henkiLöLLe.

Rintamerkkien Luovutus uusiLLe katevankier-
täjil'Le aLoitettiin v. 1983,

KALEVAN KIERROKSEN
VELJESKU N NAN UÄSeru ET 2oO t-2007
25 SUORITETTUA TÄYSIEN MATKOJEN
KALEVAN KIERROSTA

Nro Nimi
1 Niskanen Jorma
2 Känninen Lauri
3 Blomster Rainer
4 Hauhia Hannu
5 Viitanen Risto
6 Tamminen Keijo
7 Vähä Kauko
8 Salonen Pertti
I Kuusi Klaus
10 Loimaranta Antero
11 Nieminen Matti
12 Nikkanen Aulis
13 Perkamo Osmo
14 Anthoni Henrik
15 Tunturi Markku
16 Torttila Seppo
17 Lähdekorpi Kauko
18 Jukarainen Osmo
19 Ropponen Pekka
20 Liukko llmo
2I Repo Oiva
22 Savonen Eero
23 Vikman Kalevi
24 Joutsenniemi Juhani
25 Verhola Reijo
26 Marjamaa Juhani
27 Ojanen Esa

28 Vithunen Timo
29 RajahaLme Reijo
30 Pöyry Jorma
31 Aatto Eero
32 Salonen Esa

33 Jurvanen Taisto
34 Tolvanen Ari
35 Nuotio Simo
36 Högbacka Matti

Kotipaikka Vuosi
Kerava 2001
Kuopio 2001
Kerava 2001
Lahti 2001
Tuusula 2001
Hel"sin ki 2001
Kouvola 2001
Espoo 2001
Espoo 2001
Kouvola 2001
Espoo 2001
Helsinki 2001
Hetsin ki 2001
Helsinki 2001
VaLkeakoski 2001
Kirkkonummi 2003
Raisio 2003
Pieksämäki 2003
HeLsinki 2OO4

Sulkava 2OO4

Noormarkku 2005
Helsinki 2005
Vantaa 2005
Kerava 2005
Hel.sinki 2005
Tampere 2006
Vantaa 2006
Imatra 2006
Kankaanpää 2006
HoLLoLa 2OOT

Lohja 2OOT

Heinola 2OO7

HämeenLinna 2OOT

Varkaus 2008
Espoo 2008
Kuusamo 2008

Kalevan Kierroksen Veljeskunnan jäseniä on nimi-
tetty yhteensä 36 kpt,
Vuonna 2008 uusia jäseniä kolme kpl.

KALEVANKTERROS IZOOA ?l
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Kalevan Kierroksen tulokset 2008

6 tajia suorittaneet

1 Torpo Lasse

0:56:19 2:40:45
1000,00 1000,00

11
2 Hakala Rauno

0:57:18 2:28:48
981,21 999,88

ZJ
3 Lehtonen Juha

0:59:11 2:46.04
946,09 880,68

512
4 Asklöf Tom

1:02:26 3:04:57
888,05 847,74

15 17
5 Nurminen Jouni

1.01',23 2'.46:02
906,47 880,90

I 11

6 Hämäläinen Sami-

1:03:53 2:39:39
863,12 923,46

21 5
7 llola Ari

1:05:38 2.54.05
833,78 829,49

31 18
8 Hevonoja Jani

1:10:28 2:36:08
756,63 947,65

734
9 Hellberg Timo

1:04:39 3:00:24
850,17 87 4,79

26 13
10 Köninki Kari

1:03:06 2:57:50
876,52 806,35

17 24
11 Jetsonen Voitto

1.04:29 2.42.51
852,97 901,92

258
12 Lehtonen Mika

1:01:39 2:57:25
901,76 808,90

12 22
13 Halonen Kyösti

1.02:01 3:02;06
895,32 780,61

IJ JO
14 Kinnunen Kari

1:07:51 2.57 .06
797,72 810,84

50 21
15 Kuoppala Seppo

1:00:07 2:41.54
929,11 908,27

66
16 Mustonen Aki

1;06:45 3:15:58
815,46 784,92

40 33

NOKIA

2:58:29 4:21:18
1000,00 1000,00

11
Salo

3:17:23 4:22:56
890,72 989,72

tz J
Paippinen

3:34:21 4'.28:49
801,19 953,20

JOI
JOTVAS

3:29:49 4:39:10
824,39 992,91

284
Lohja

3:24:08 4.37:42
854,21 1000,00

19 1

Valkeala

3:11 :38 4'50:42
922,82 938,41

I 13
Liesjärvi

2:58:50 4.40:11
997,87 884,85

zzo
Viiala

3:00;33 4:36:'13
987,50 908,38

3 19
Salo

3:37:27 4:30:57
785,60 940,15

43 11
pieksämäki

3:05:22 4:54.10
958,92 922,45

5 15
Valkeakoski

3:14:45 4:38:54
905,30 892,43

11 22
Vantaa

3:32'.48 4.28'.49
809,07 953,20

JJO
Helsinki

3:52:09 4:58:31
714,57 902,68

64 20
VARKAUS

3:18:48 4.47'.10
882,95 844,22

14 43
ruorasmäki

3:34:42 4:40'.07
759,41 885,24

37 24
Nousiainen

3:36:56 5.18'.12
788,18 816,71

41 51

6M
Vuo 2:43:00

1000,00
1

6M4
Vuo 2:59:37

894,60
4

6M
Vuo 2:56:48

911,76
az

6M
Yks 3:07'21

848,83
6

6M4
Yks 3:16:36

796,51
27

6M
Yks 3:11 :39

824,20
18

6M4
Vuo 3:09:12

838,1 7
12

6M
Vuo 3:09:46

834,92
13

6M4
Vuo 3;08:09

844,21
8

6M5
Yks 3:08:28

842,38
'10

6M5
Vuo 3'.11'.45

823,63
19

6M
Vuo 3'.29'.40

726,65
48

6M5
Yks 3:06:15

855,23
5

6M4
Vuo 3:08:13

843,82
I

6M5
Vuo 3:33.22

707,65
57

6M4
Yks 2:58:07

903,71
3

6000,00

2:23:14
1000,00

1

5730,87

2:28:13
974,75

Z
5364,33

2:50'.29
871,42

6
5312,02

2:41.47
910,09

5306,98

2:51:04
868,89

7
5271,34

3:07:58
799,34

13
5227,54

2:57:05
843,37

10
5181 ,87

3:21:50
746,79

20
5154,80

2:53:10
Rqq RO

a

5091,06

3:39:37
684,44

31
5047,86

3:43'.28
671,61

33
5035,47

2:58:53
835,91

12
4947,29

3:08:05
70e ee

14
4858,64

3:41:13
679,08

32
4819,35

4.09:42
589,66

43
4794,95

3:39:1 0

30

35 Tolvanen Olavi

1:13:41 3:14:42
708,17 791,96

92 32
36 Tolvanen Ari

1:06:18 3:10:25
822,81 732,12

37 49
37 Valjakka Pekka

1:09:49 3:55:26
766,69 585,71

69 103
38 Kokko Juha

1:11:58 3:34:13
733,76 688,24

81 58
39 Tunturi Markku

1:05:09 2:59:27
841,81 796,53

29 30
40 Savonen Eero

1:09:53 3:35:38
765,66 597,10

70 95
41 Lappalainen Hannu

1:06:11 3:38:31
824,72 666,67

35 68
42 Moilanen Erkki

1;18:13 3:05:01
643,34 763,36

114 41
43 Tennilå Heikki

1:07:38 3'.26.20
801,19 644,96

48 75
44 Ylönen Mikko

1:10:21 3:22:58
758,43 662,82

72 70
45 Suono Jari

1:09:09 3:17:03
777 ,11 694,94

61 57
46 Hämåläinen

1:17.17 3:10:18
656,38 732,79

108 48
47 Kuitunen Martti

1:21:57 3:11 :56
592,72 723,51

139 53
48 Kumpula Alpo

1:1143 3:31.52
737,54 616,23

80 88
49 Teittinen Matti

1:15:14 4.17 .28
685,57 488,57qq 1?o

50 Kiiski Osmo

1:13'.14 3:49:30
714,82 613,42

89 90

Järvenpää

3:41:41 4:40:07
764,66 885,24

49 25
VARKAUS

3:38:00 4:47'.10
782,85 844,22

44 42
JOKELA

3:30:40 5.20:25
820,00 663,41

30 102
Viiala

3:56:46 5:09:34
693,19 853,75

IJ JO
Valkeakoski

3:35:58 4:56:49
793,03 789,67

39 58
HELSINKI

3:35:42 4:44'.34
794,37 859,23

38 32
Helsinki 96

3:46:12 4:50:01
742,76 827,92

56 48
Pirkkala

3:27.50 5.21:44
834,71 801,85

26 55
Eteläinen

4:15:33 5:12:56
610,30 839,18

103 44
Vantaa

4:00:08 4:48:24
677,86 837,15

82 45
Vantaa

3:27:41 5'.17.40
835,49 677,64

25 95
Vantaa

3:36:55 4:51:5'1
788,26 817,52

40 50
Mieskonmäki

3:54:09 5:09:44
705,26 853,02

oo J/
Tuusula

3.42:30 5.11.44
760,67 708,75

51 86
Turku

3:48:22 5:23:06
732,41 649,65

61 108
Hirsjärvi

4:14'.33 5.00:24
614,56 769,87

101 67

o

Vuo

6

Vuo

6

Vuo

o

Vuo

o

Vuo

o

Yks

o

Vuo

6

Vuo

o

Vuo

6

Vuo

6

Vuo

M5 4381,75

3:38:36 4:23:21
681,34 550,37

71 56
M5 4371,14

3:24:00 5:08:50
756,39 432,74

35 96
M 4368,89

3:10:14 3:34:48
832,25 700,82

14 24
M5 4321,53

3:15:12 4.24.05
804,27 548,32

zö cö
M6 4318,63

3:49:29 4.54:02
628,59 469,00

103 79
M6 4302,94

3:33:21 4'.13:23
707,74 578,85

56 45
M5 4230,59

3:43.42 4.37.19
656,30 512,22

90 68M5 4167,07

3;39;12 5:03:34
678,37 445,44

74 88
M4 4143,49

3:43:09 4:09:58
AqN OR 5AA AE

88 44
M4 4099,23

3:27:00 5: 1 3:11
740,54 422,42

43 100
M4 4040,97

3:51 :29 5:07:13
619,17 436,62

111 93
M6 4037,14

3:23.54 6:17:07
756,93 285,27

34 123
M4 4031,93

3:35'.22 4'57.41
697,52 459,89

61 83M5 4025,58

3:35:39 4:39:33
696 10 506,29

63 70M4 3988,96

3:39:03 3:19:58
679,11 753,65

73 19
M6 3977,44

3;46:51 3:58:28
641,12 623,65

98 40

70 Hujo Mika

1:12:37 3:33:43
724,00 606,79

86 93
71 Luoto Markku

1:2444 4:1617
556,46 493,58

152 138
72 Vimalafarja

1:23:58 3:31:0'1
566,33 620,59

146 87
73 Aurasmaa Heikki

1:09:26 4'.23:50
772,67 462,05

67 143
74 Salonen Esa

1:18:42 3:51:07
636,66 521,81

Espoo

4:03:30 5:00:15
662,75 770,69

88 65
Kuopio

4:54:05 5:23:29
457,82 647,69

136 111
Mietoinen

4:12'.43 5:17:48
622,41 676,94

97 97
Hyvinkää

4:08:19 5'.25:14
641,48 638,79

93 114
Löytänä

5:15:43 5:23:41
380,75 646,67

146 113
Heinola

4:43:33 5'.17'.24
497,42 679,02

130 94
Kirkkonummi

5:08:14 6:01:58
406,80 462,19

144 148
Turku

3:48:03 5:23:06
733,92 649,65

60 109
Pori

4.32:29 5:10:37
540,64 714,68

117 85
Kuopio

4:58:40 5:25:50
441,03 635,75

140 118
Hyvinkää

4.13:51 5.25'.14
617,55 638,79

99 115
Tervakoski

4:37 45 5:51:04
519,86 684,38

125 90
Jokela

4.41:53 5.20:25
503,82 663,41

127 103
Helsinki

4:07:46 5:45:06
643,89 540,94

92 140
Helsinki

5:10:48 6:29.22
397,79 341,77

145 154
SULKAVA

4:57:42 5:32:33
444,55 602,07

139 127

6 M4 3508,89

Vuo 4:06;31 5:06:39
550,85 437,98

140 91
6 M 3508,38

Vuo 3:41:18 5.21.04
668,02 404,06

78 104
6 M6 3392,68

Vuo 3:52.24 5:10:39
614,88 428,41

116 986 N5 3374,08

Vuo 3:48:09 6:23:58
634,92 271,98

101 1256 M6 3322,75

Vuo 4:05:56 4:39:13
553,43 507,17

138 696 M6 3269,79

Vuo 3:53:45 5;56:44
608,59 326,29

119 1186 M5 3258,09

Vuo 3.32'.26 7:11:29
712,41 185,84

52 1316 M4 3254,66

Vuo 3:46:51 5:11:41
641,12 425,96

97 996 M5 3248,07

Vuo 3:46:55 6:29:38
640,80 261,16

99 127
6 M5 3235,40

Vuo 3:51.,27 5:57:04
619,33 325,60

109 119
6 N5 3228,76

Vuo 4:06:23 6.29:25
551,44 261,57

139 1266 M6 3219,45

Yks 4:03'.37 4:50:39
563,70 477,55

134 766 M6 3214,43

Vuo 3:57:12 4.47:16
592,68 486,19

125 746 N6 3139,34

Vuo 4:14:11 4:55:10
517,60 466,16

150 816 M5 3061,21

Vuo 3:38:59 5'.17:14
679,44 412,53

72 102
6 N/6 3009,03

Vuo 4:17.40 6:05:46
502,82 307,83

154 120

o

Vuo

o

Yks

6

Yks

6

Vuo

6

Yks

69 Salmi Heikki

1:25:26 3'.47:28
547,52 539,09

t3() 118

116 128
75 Sameri Juha

1.01:29 3:37:49
904,70 586,'16

10 102
76 Granholm Patric

1:25:06 4:56:15
551,77 252,24

154 180
77 Jaakkola Teuvo

1:25:32 4:04:32
546,25 544,53

158 117
78 Kainulainen Martti

1:15.23 3:49:19
683,40 530,30

101 120
79 Häkkinen Saila

1:23:39 3:37:15
570,43 588,99

144 100
80 LOYTTYNIEMI

1:30:55 3:57:07
479,98 493,98

175 135
81 Niskanen Jorma

1:26:32 4:30:34
533,63 434,69

147
82 Lehtonen Marjatta

1:2943 4:01:00
494,41 476,34

169 141
83 Heikkinen Jussi

1:15'21 3:46:09
683,88 545,39

100 116
84 Liukko llmo

1:1457 4:04'.11
689,66 462,10

97 142
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17 Kääpå Lasse

1:01:04 3:18'.47
912,08 769,43

838
18 Penttinen Jaakko

1:09:'16 2.58.28
775,28 802,49

oJ za
19 Haataja Janne

1 :04:15 3:13:27
856,91 798,96

24 27
20 Lahti Mikko

1:07:49 2:57:50
798,25 806,35

49 23
21 Koukkula Risto

1:09:04 2:58:43
778,42 800,97

60 26
22 Kuusi Klaus

1:03:19 3:04:51
872,80 764,34

18 40
23 Heiskanen Nina

1:06:58 2:59.26
811 ,95 796,63

43 29
24 Heinonen Aki

1:06:34 2'.43:11
818,45 899,70

399
25 Pakkasmaa

1:12:35 3:35:11
724,50 683,36

84 60
26 Pöyry Jorma

1:02:09 3:23:40
892,99 743,08

14 46
27 Hämäläinen Olli

1:09:28 3:35:50
772,15 680,08

68 63
28 Vainio Vesa

1 :1 0:39 2:49:09
753,81 860,71

Kuusankoski

3:56:11 4:39:15
695,87 890,36

70 23
Mäntyharju

3:23:08 4'.43:42
859,54 864,26

17 31
Lepsämä

3:26:30 4:48:24
841,69 837,15

23 46
Espoo

3:59:34 4:21:18
680,43 1000,00

81 3
Hämeenlinna

3:23:52 4:42:24
855,63 871,84

18 28
Espoo

3:42:46 4:45:18
759,37 854,98

52 35
Helsinki

3:25:13 5:00:50
848,46 767,49

20 71
Kylmäkoski

3'.22:28 5:17:48
863,11 676,94

16 96
Saukkola

3:00:41 4:54:23
986,70 803,26

454
Hollola

3:54:25 4:55:36
704,02 915,90

67 17
Perniö

3:27:16 5:22:22
837,67 653,40

24 107
Kylmäkoski

3.44.20 4:36:13
751,76 908,38

53 18
HELSINKI

3:56:12 5:07'.27
695,79 731,59

71 77
Jyväskylä

3:33:57 5:00:50
803,21 767,49

35 70
Vantaa

3:31:45 5:16:58
814,44 681,28

32 92
SOORMARKKU

3:25:56 4:56:49
844,68 789,67

ZI JY
Helsinki

3'.41:47 5:02'.45
764,17 757,01

50 72
ESPOO

770,88 732,93
46 76

6

Vuo

o

Vuo

6

Vuo

o

Yks

o

Vuo

6

Vuo

o

Vuo

6

Vuo

6

Vuo

6

Vuo

6

Vuo

o

Vuo

6

Vuo

o

Vuo

o

Vuo

6

Vuo

o

Vuo

M5

3:13:04
816,20

20
M4

3.29:42
726,47

49
M4

3:15:40
801,68

25
M4

3:16:09
799,00

lo
M4

3:13:28
813,95

22
M6

3:33:56
704,77

58
N

3:21:40
768,88

31
M

3:10:21
831,59

to
M

3:23:01
761,64

32
M5

?.'15.??

696,60
ol

M

3:27:06
740,02

44
M

3:34:32
701,73

60
M

3:32:32
711,90

N4

3'.17:32
791,37

28
M4

3:26:39
742,38

41
M6

3:29:1 0
729,24

40
N

3:36:31
691,74

66
M

3:36:32
691,66

67

4774,80

3:37:43
690,86

28
4727,55

3:35:11
699,50

lc
4714,22

4:13:44
E 7-7 A'l

.+o

4709,1 8

3:57:59
625,1 5

39
4649,87

4:31:04
529,05

65
4643,12

3:38:54
686,86

lv
4637,36

3:52:00
643,95

4621,11

4:30:14
531,32

64
4612,42

3:49:11
652,96

JO
4521,84

4:16:42
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177 Ahola Timo Uusikaupunki

0:00:00 5:05:41 0:00:00 6:43:28
0,00 218,21 0,00 283,06

0 182 0 159
178 Harju Aulis Jalasjärvi

2.02.42 0;00:00 5:57:48 7:43:38
154,48 0,00 244,89 309,94

197 169 155 156

3 tajia suorittaneet

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

4:50:01
827,92

47

5:28:56
772,05

64

4

Vuo

Vuo

Yks

179 Aurasmaa Juuso

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
180 Heikkonen Samuli

1:18:08 0:00:00
644,50 0,00

113 0
181 Komsa Jouko

1:10:47 3:29:59
751,76 709,92

75 54
182 Ryynänen Pertti

0:00:00 3:27:05
0,00 641,02

076
183 Kemiläinen Risto

1:24.40 0:00:00
557,31 0,00

151 0
184 Tapanainen

1 :17:09 3:42.41
658,25 646,16

Löytänä

3:33:26
805,84

34
Jyväskylä

4:03:23
663,27

87
Nurmes

4:06:43
648,50

91
Västerskog

0:00:00
0,00

0
Perniön as.

0:00:00
0,00

0
hämeenlinna

0:00:00
0,00

0
Vanha-Ulvila

0:00:00
0,00

0
Rajamäki

3:14:29
906,79

10

3

Yks

105 74
185 Nissinen Ulla

1.17 .55 3.27:14
647,52 640,24

111 77
186 Kaartama Kimmo

1:21.46 5:15:51
595,15 266,68

137 178
187 Mäkelä Seppo

1:20:49 4:25:34
607,84 454,94

131 144

SALO

4.36.32 0:00:00
524,63 0,00

122 0

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

188 Nurmi Juha Espoo

1:39:32 0:00:00 0:00;00 0:00:00
381,67 0,00 0,00 0,00

189 0 0 0
189 Kujala Jaakko ltäkylä

1:2817 4'.5415 0:00:00 5.42.07
511,90 343,59 0,00 555,27

164 '166 0 136

3

Vuo



x
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N
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120 Behm kimmo Nurmryärvi

1'.17:15 4:08:27 4'.23:14 5:28:14
656,85 527,28 578,14 623,64

107 121 107 121
121 Holmalahti Jussi Vantaa

1:20.,28 4:20:01 3:57:05 0:00:00
612,55 393,88 691 ,74 0,00

127 162 75 0
122 Koskinen Heikki Lappeenranta

1:23.43 3',57:12 4:02:39 0:00:00
569,56 493,60 666,54 0,00

145 137 86 0

156
129 Perkamo Osmo

1:12:36 4:17:21
724,25 405,08

85 159

Espoo

3:47:17
737,58

58
Turku

4:23:36

108
LOHIKKO

0:00:00
0,00

0
Salo

4:36:31
524,69

121
Hyvinkää

4'.33:27
536,80

118
Kolla

4:30:25 6:43:28
548,91 283,06

114 158
Helsinki

6:15:46 0:00:00
191 ,70 0,00

158 0

M5 2815,43

0:00:00 5:10:11
0,00 429,52

097
M4 2745,93

4:18:55 4:23:25
497,57 550,18

157 57
M5 2723,58

3:51:42 5:33:38
618,15 375,72

115 109
M4 2700,48

4:13:12 0;00:00
521,81 0,00

148 0
M5 2653,75

4:31:36 4:58:14
445,64 458,53

168 84
M5 2587,20

3:50:31 4:32:57
623,71 523,93

105 67
N4 2469,43

3:41:31 5:35:13
666,95 372,22

79 110
N5 2464,81

4:18:58 0:00:00
497,36 0,00

158 0
M5 2325,86

0:00:00 4:28:23
0,00 536,39

062M6 2270,06

4:22:11 4:55:36
483,96 465,08

160 82
M7 2264,62

4:28:38 5:40:17
457 ,57 361 , 1 5

166 113
M6 2225,90

4:00:42 5:44:40
576,78 351,70

130 115
M5 2189,00

3:59:52 5:31:25
580,54 380,64

128 106
N4 2077,44

4:03:21 6:13'.27
564,89 292,48

133 122
N5 2022,70

4:29:39 0:00:00
453,47 0,00

167 0
M6 1283,83

5:07:11 8:37:34
311,97 51,53

172 139

Ms 3382,51

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

7:1 1 :00
0,00
toz

5:37:07
579,56

133

5:18:40
672,45

100

5:05:51
513,67

144

5:19:51
449,1 0

150

5:38:01
735,38

0:00:00
0,00

0

5:45:06
540,94

141

5:56:55
289,41

157

6

Vuo

Vuo

5

Vuo

5

Vuo

6

Vuo

Vuo

5

Vuo

+

Vuo

123 Räty Simo

1:08:35 3:40:52
786,05 655,05

55 72
124 Sumiala Kari

1:21:54 0:00:00
593,38 0,00

138 0
125 Asukas Tauno

1:41:54 4:36:33
356,16 410,94

191 155
126 Kossila Hanna

1:38;36 0:00:00
391,90 0,00

188 0
127 Lastuvuori Merja

1:17:10 4:59:44
658,02 323,54

106 170
128 Lehtinen Esa

1.25:25 4:36:51
547,74 409,77

5

Yks

130 Kunttu Pauli lohja

1:37:40 4:21'.04 0:00:00
402,23 389,51 0,00

185 163 0
131 Rautiainen Veli Pori

0:00:00 5:12:34 5:45:08
0,00 278,02 284,03

0 175 151
132 LehtimäkiReijo Raisio

1:30:05 5:10:13 4:55:46
489,98 286,21 451,62

171 174 137
133 Suomi Maarit Turku

1:30:52 5:11:16 0:00:00
480,58 198,55 0,00

174 183 0
134 Sundman Merla Rauma

1:58:43 4',38:17 3:58:29
190,31 404,16 685,35

196 160 79
135 Vähä Kauko Kouvola

0:00;00 5:19:33 5:54:23
0,00 170,04 255,31

0 185 152

4laita suorittaneet

5

5:22:13 Vuo
654,17

105

Yks

Vuo

J

6:44:06 Yks
494,97

146

136 Väisänen Aimo JYVASKYLA

0:58:51 2:59:15 3:58:22 4:29:53
952,23 797,74 685,88 946,66

428789

155 Sirola Risto

1:12:46 3:50:11
721,76 526,20

88 123
156 Tolmunen Ari

0:00:00 3:56:50
0,00 579,27

0 106
157 Toroi Jari

1:19:53 3:55'.24
620,45 501,87

125 132
158 kuljukka antti

1:28:36 3:47:51
508,01 621,25

165 85
159 Ahlqvist Pekka

1:13:22 4:14:31
712,85 501,09

90 133
160 Saarinen Mauri

1 :11 :06 4:1 0:36
746,92 433,93

76 148
161 Kiljala Väinö

1:24:25 4:34'.34
560,52 418,76

149 153
162 Hartikainen Jarmo

1:19:05 3'.27:19
631,38 639,80

119 78
163 Laaninen Kari

1'.24'.57 4'.16:22
553,68 409,23

153 157
164 Raitanen Markku

1:33:51 5:16:14
445,51 265,36

180 179
165 Uusitalo Reino

0:00:00 4'.23:01
0,00 381,43

0 164
166 Lindström Mikael

0:00:00 4:11:05
0,00 431,84

0 150
167 Kouhia Markku

1.32.52 4:16:12
456,94 493,93

Tuusula

4:24:54 0:00:00
571,29 0,00

110 0
Saarijärvi

4:01:52 5:34:00
670,05 594,89

85 130
Joroinen

4:36:22 0:00:00
525,28 0,00

120 0
Helsinki

0:00:00 6:13:30
0,00 600,98

0 129
Vantaa

4:26:58 0:00:00
562,85 0,00

112 0
Riihimäki

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Pihtipudas

4'.26:42 5:23'.41
563,94 646,67

111 112
Leppävirta

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Ylämylly

0:00:00 5'.25..21
0,00 638,20

0 117
Helsinki

0:00:00 5:00:15
0,00 770,69

066
Huutjärvi

4:03:48 5:31:21
661,41 608,04

89 124
Kotka

4:35:33 5.31.21
528,49 608,04

119 123
rautajärvi

0:00:00 5:53:26
0,00 501,56

0 145
Lieto

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Kuusamo

6:00:51 5:48:58
235,68 522,55

156 142
Helsinki

5;06:33 6.29:22
412,74 341,77

142 155
kirkkonummi

4:46:35 6:27:17
485,87 350,62

131 '1 53
Tampere

0:00:00 5:45:04
0,00 0,00

0 161

T̂

Yks

^

Vuo

4

Vuo

4

Vuo

4

Vuo

4

Vuo

VUo

4

Vuo

+

Vuo

A

Vuo

+

Vuo

M6 2352,56

4:10:32 0:00:00
533,31 0,00

145 0
M5 2343,05

4:18:37 0:00:00
498,83 0,00

155 0
M4 2336,42

3;37:06 0.00:00
688,82 0,00

680
M4 2235,84

0:00:00 4:39:49
0,00 505,59

071
M6 2217,06

0:00:00 5:05:42
0,00 440,27

090
M6 2198,67

4.24:50 4:25:21
473,04 544,78

163 59
M6 2189,89

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M4 2176,99

4:09:39 5:36:50
537,14 368,67

144 112
M5 2151,01

4:06:44 0:00:00
549,90 0,00

141 0
M4 2142,48

3'.42:45 0:00:00
660,92 0,00

850
M6 2132,90

4.22.39 0:00:00
482,03 0,00

161 0
M5 2035,16

0:00:00 4:54:55
0,00 466,79

080
M5 1972,96

4:13:30 0:00:00
520,52 0,00

149 0
M 1874,99

4:00:18 3:36:53
578,58 693,69

129 27
M6 1800,88

0:00;00 0:00:00
0,00 0,00

00
M6 1770,97

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M7 1685,69

4:11:24 0:00:00
529,56 0,00

146 0
M4 1533,32

4:05:55 0:00:00
553,50 0,00

137 0

168 Hakkarainen

1:29:21 6:06:57
498,86 103,86

168 189
169 Högbacka Matti

'1:20:38 4:10:58
610,31 432,35

128 149
170 VirkkiMatti

1:21:05 4:15:40
604,26 412,20

134 154
171 Torttila Seppo

0:00:00 4'.38:25
0,00 319,65

0 171
172 Ruusila Jukka

1:20:57 4:46:11
606,05 373,77

179 tJo

4

Yks

tJt 165

2laiia suorittaneet

190 Kettunen Jerry

1:31,'29 4:32:47
473,24 341,84

176 167
191 Mäkelä Matti

1:39:40 5:50:08
380,22 154,79

190 187
192 Salonen Terttu

0:00:00 6:44:08
0,00 0,00

0 190

193 Nissinen Arto

0:58:25 2:28:47
960,25 1000,00

JI
194 lsokangas Mikko

1:09:25 2:43:38
772,93 896,71

66 10
195 Laaksonen Matti

1.04.02 3:16:01
860,58 784,64

22 34
196 Kosonen Paavo

1:11:43 2:59:36
737,54 795,62

79 31
197 Mäkinen Jari

1 :05:41 3:1 9:39
832,95 680,71

JZ Ol
198 Forssell Eero

1:19',02 0:00:00
632,07 0,00

118 0
199 Korhonen Pekka

1:20:44 0:00:00
608,96 0,00

130 0
200 Piiroinen Heikki

1'.17:49 3:40:37
648,91 572,29

Lohja

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Lappajärvi

0:00:00 5:42:07
0,00 555,27

0 137
hyvinkää

0:00:00 5:36:35
0,00 582,18

0 131

Vanha-Ulvila

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Nummela

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Kerava

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Espoo

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Hämeenlinna

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Keuruu

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Lahela

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Roukalahti

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Rauma

0:00:00 5:56:55
0,00 485,38

0 147
Kuopio

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Noormarkku

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

M4 1312,79

4:18:53 0:00:00
497,71 0,00

156 0
M5 1090,28

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
N5 971,98

4:45:56 0:00:00
389,81 0,00

170 0

M4 1960,25

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M4 1669,64

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M 1645,22

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M 1533,16

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M4 1513,67

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M5 1271,12

3:47:17 0:00:00
639,05 0,00

100 0
M4 1269,72

3:42:47 0:00:00
660,76 0,00

860
M5 1221,20

0:00:00 0;00:00
0,00 0,00

00
M5 1060,64

0:00:00 4:14:37
0,00 575,27

048
M 1027,38

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M 752,50

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
N 664,89

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

M4 842,36

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

3

Vuo

Vuo

2

Vuo

110 108
201 Lindström Anders

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
202 Sihvola Samu

1'.22:56 4'.27:22
579,77 447,61

141 146
203 Riippi Hannu

1:34:38 5:01:49
436,48 316,02

181 172
204 rissanen hannele rajamäki

1:38:02 5:15:50 0:00:00 0:00:00
398,16 266,73 0,00 0,00

187 177 0 0

I lajin suorittaneet

205 Puurtinen Heikkl Savonlinna 21

1:05:07 0:00:00 0:00:00
842,36 0,00 0,00

2800
0:00:00

0,00
0
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Kalevan puotimatkoian tulokset 2008

6lajia suorittaneet

1 Saarelainen Mikko Hyvinkää 6 M

0:38:29 1:16:53 1:22'.01 2:15:04 Vuo 1:41'.43
892,84 932,51 986,23 946,18 972,43

19 3 3 13 4
2 Hilola Mikko Savonlinna 6 M

0:35:37 1:18:01 1'.22'.24 2:20'.01 Vuo 1:41:31
976,89 916,63 981,17 886,79 974,57

34..631 3
3 Vepsäläinen Pentti HAMEENLIN 6 M50

0:36:13 1:19:25 1:21.32 2:11:45 Vuo 1:48:10
958,75 897,32 992,65 987,22 905,68

762313
4 Tunturi Jari Hämeenlinna 6 M40

0:37:05 1:23:23 1:27:42 2.15:04 Vuo 1:44.21
933,08 844,40 913,49 946,18 944,68

131610125
5 Takala Santeri Jyväskylä 6 M

0:36:04 1:20:30 1:30:00 2:14:15 Yks 1:39;57
963,26 882,60 885,38 1000,00 991 ,46681922

6 Sippu Ossi Varkaus 6 M

0:34:52 1:30:08 1:33:03 2.14.15 Vuo 1:47:45
1000,00 879,97 849,20 956,19 909,87

19311011
7 Jääskeläinen Varkaus 6 M

0:37'.17 1:20:30 1:24'.54 2:29:30 Yks 1:51:34
927,24 882,60 948,72 855,15 872,08

14783825

5715,66

1:21:08
985,45

4
5633,53

1:31:24
897,48

14
5607,09

1:35:27
865,47

17
5572,61

1.20:33
990,78

L

5566,58

1:38:17
843,87

24
5554,02

1.24:07
958,79

8
5485,79

1:19:33
1000,00

1

5276,05

2.03.44
673,86

67
5242,06

1.37:25
850,41

22
5241 ,09

1 :t7 07
tl52,(i{)

ItJ

29 Aro Matti

0:40:50 1:35:28
828,49 697,47

40 54
30 Karvonen Ville

0:40:01 1:37:22
850,42 676,07

JZ bC
31 Lahtonen Janne

0:40:41 1:49:15
832,48 671,13

38 69
32 Tiitinen Veli-Matti

0:45:01 1:36:37
722,59 684,46

89 61
33 Mikkola Jussi

0:41:43 1:43:35
805,25 608,87

52 100
34 Jurvanen Taisto

0.42.54 1:42:16
774,88 622,76

65 95
35 Huhtala Erkki

0:46:07 1:51:12
696,38 651,92

107 77
36 Salonen Marja-

0:46:58 1:39:35
676,55 651,63

116 78
37 Karvonen Tiina

0:42:38 1:44:48
781,65 596,19

60 106
38 Kontkanen Pasi

0.45.37 1:38:26
708,22 664,24

99 73
39 Timpcri Jaakko

0 41 4't I ilri l{i
110,t,52 {;{;{i,2(;

|r,| / r'

Espoo

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
LAHTI

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Mikkeli

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
TAMPERE

0;00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Simpele

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

M4 680,77

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
N 631,54

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
N 565,25

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M6 530,92

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M4 464,37

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

6 M60 4553,53

Vuo 1:52:50 3:03:40
859,82 382,24

34 147
6 M 4548,77

Vuo 1:58:26 1'.41'.56
807,23 816,95

49 30
6 M40 4476j5
Yks 2:04:47 1:42:16

750,52 814,54
80 32

6 M50 4462,75

Yks 2.03.29 1.52.11
761,89 746,21

72 46
6 MAL22 4377,04

Yks 2.02.22 1:39:07
771,76 837,64

o/ lo
6 M60 4285,46

Vuo 2:00:47 2:02:16
785,90 682,66

57 64
6 M50 4285,01

Vuo 2.07.41 1:44:55
725,58 795,65

102 35
6 N50 4208,96

Vuo 2:08:22 2.03:02
719,78 678,05

107 65
6 N 4205,97

Vuo 2:05:08 1:56:44
747,48 716,86

83 55
6 M40 4195,08

Vuo 2:11'.01 2:57:24
697,60 407.87

119 138(; M(i0 4184,34

Vttrr ?(ll(l) ?40:\')
/.\l l',) 4lt l,{i:J

llt ll /

216 KinnunenAnne

1:36:56 0:00:00
410,41 0,00

182 0
217 Ristola Esa-Matti

0:00:00 4:37:08
0,00 408,66

0 158
218 Lukkarinen

1:37:54 0:00:00
399,64 0,00

186 0

58 Reunanen Kaisa

0:46:07 2:06:38
696,38 510,81

108 140
59 Kärsämä Väinö

0'.42'.46 1:54:01
778,26 504,67

63 144
60 Korpela Antero

0:51:37 1:50:58
574,05 534,11

170 130
61 Saastamoinen

0;50:29 2;08:09
598,16 497,89

154 149
62 Mannevuo Pertti

0:43:31 1:54:01
759,39 504,67

74 143
63 Peltomaa Pirjo

0.57 .52 1.51.25
449,95 649,81

228 81
64 Stubb Rita

0.47.43 2:03:22
659,35 419,10

128 185
65 Montonen Outi

0:50:31 1.57:02
597,44 476,32

155 159
66 Flinkman Unto

0:46:54 1:44:23
678,09 600,52

115 104
67 Heikkilä Tapio

0:47:56 1:51:35
654,43 648,19

132 83
68 nrarila erkki

0 4i] 10 2:04 36
/(;li,(i4 528,39

| 1 1:l:|

Valko

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Järvenpää

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Kajaani

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

MIKKELI

2.04:16 2.36:24
535,10 794,40

155 64
Turku 32

1:54:56 2:40:10
619,87 664,89

127 135
Hämeenlinna

1:52:49 2:36:49
640,06 790,82

118 65
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0:00:00
0,00

0
4103,00

1:33:54
877,56

llr

92 Haapanen Pirjo Raisio

1:03:26 2:39'.43 2'.35'.47 3:16:33
350,23 258,81 289,69 167,15

242 230 214 198
93 Aurasmaa Eeva- Löytänä

1:03:33 2.41:46 2:50:16 3:13:05
348,24 244,96 193,17 356,44

243 233 224 190
94 Suominen Ritva Kutajärvi

1:30:32 2:24:21 2:22:46 2.57:50
0,00 248,55 384,42 492,22
269 232 193 174

95 Koski-Laulaja Hollola

1:30:29 2',24:17 2:22'.46 2'57:50
0,00 249,05 384,42 492,22
268 231 194 173

96 Patronen-Jurvanen Hämeenlinna

1:18:54 3:02.48 3:00:54 2.28:35
113,33 112,24 127,39 580,37

264 250 229 167
97 Hellman Sanna lnkoon

1.02:47 3:51:06 3:06:35 2:57:58
361,42 0,00 93,81 490,98

240 256 0 175

5 tajia suorittaneet
98 Mäkipelto Jani

0:35:36 1:25:12
977 ,40 821,00

222
99 Kettunen Pyry

0:37:46 1:23:08
913,25 847,66

18 14
100 Mäkipelto Joonas

0:00:00 1:20:42
0,00 1000,00

01
101 korkeakangas antti

0:42:24 1:39:41
787,61 650,54

57 79
102 Marila Simo

0:39:30 1 :34:1 5
864,53 831,48

25 17
103 Tuovila Erkki

0:00:00 1:29:55
0,00 762,49

040

Keuruu

1:37:28 2:12.08
798,85 982,42

466
Helsinki

1:29:58 0:00:00
885,79 0,00

18 0
Keuruu

1:20:59 2:12:08
1000,00 982,42

15
Hyllykallio

1:24:52 2:26:06
949,15 816,60

759
Espoo

1:22:11 2:42:41
984,03 639,16

4 145
Kankaanpää

'1:31:59 2:32.59
861,72 824,14

24 56

122 Mörsky Reijo

0:44:47 2:06:14
728,24 514,25

87 139
123 Kiili Petteri

0:55:46 2:02:19
490,09 548,47

ztz tzo
124 PULKKINEN

0:51:54 2:08:01
568,11 378,93

171 196
125 TOLVANEN

0:47:14 1:55:38
670,40 489,39

121 154
126 Hakala Sauli

0:45'.27 1:43:33
712,19 609,22

97 99
127 Yli-Penttilä Martti

0:45:14 1:54:04
717,38 504,20

91 145
128 Remes Arto

0:47:50 0:00:00
656,70 0,00

131 0
129 Nuorteva Tuula

0:47:40 1:57'.21
660,49 473,39

127 160
130 Takanen Marko

0:45:54 1:38:01
701,49 668,84

'1 05 71
131 Laaksonen Mika

0:48:09 1:58'.27
649,54 463,26

135 168
132 Ojala Erkki

0:43;51 1'.51:25
751,10 649,81

78 80
133 Eloneva Sanni

0:50:23 2'.11.59
600,31 465,89

152 164
'134 Kallio Katariina

0:54:42 1:57'.46
511 ,06 469,54

204 163
135 Laaksonen Auvo

0:43:50 1:51:31
751,51 528,75

77 132
136 KiiliAnnemari

0:55:20 2:07:13
498,56 505,82

210 142
'137 Ojanen Esa

0:50:13 2:00:33
603,91 444,18

151 178
138 Pesonen Kaija

0:54:29 2:22:50
515,37 380,11

199 194
'l39 Tiirikainen Aarno

0 50 54 0.00 00
lrtJ!),2,J 0,(X)

I{;:} 0

KAARO

0:00:00 2:40:22
0,00 662,83

0 137
Jyväskylä

1:39:32 0:00:00
776,07 0,00

530
KERAVA

0:00:00 2.32:50
0,00 742,24

0 101
VARKAUS

1:50:07 2:38:09
666,36 685,81

105 124
Jurva

2:01:44 0:00:00
557,47 0,00

150 0
Espoo

0:00:00 2:32.09
0,00 749,63

092
Hämeenlinna

2:12:23 2'.32:18
466,41 748,01

184 93
Lusi

1:55:13 2:31:33
617 ,20 756, 1 6

129 85
Espoo

'l:40:07 0:00:00
769,72 0,00

580
llmarinen

1:51:47 0:00:00
650,05 0,00

112 0
PERTUNMA

1:45:55 0;00:00
708,58 0,00

890
Helsinki

1:48:47 0:00:00
679,58 0,00

103 0
Lusi

2:00:57 2.31:33
564,47 756,16

144 86
Turku

2:23:00 2:40:22
382,65 662,83

195 136
Vaasa

2:04:01 0:00:00
537,29 0,00

153.. 0
HYVINKAA

0:00:00 2:43.55
0,00 626,70

0 151
Ylämylly

2.01:28 2.45'.19
559,85 6'12,66

148 153
IMATRA

) 08 14 2 :10 0:]
It(X).1)l) t|50,20

l(;!) 41

5 M50 3227,23

Vuo 2:06:36 2:19:10
734,83 587,08

93 92
5 M 3213,54

2:01:48 2:12:43
776,80 622,12

63 79
5 M50 3191,80

Vuo 2:05.45 1:50:03
742,14 760,39

88 41
5 MAL22 3190,93

Vuo 2:13:17 0:00:00
678,97 0,00

129 0
s M50 3178,93

2:17'.39 2:06:45
643,97 656,08

150 72
5 M60 3169,05

Vuo 2:13:32 2:32:13
676,94 520,90

130 106
5 M 3140,70

Vuo 2:07:01 2:28'.40
731,26 538,33

97 102
5 N50 3101,99

Vuo 2.24.02 0:00:00
594,76 0,00

178 0
5 M 3063,76

2'.15'54 3:35:02
657,87 265,83

144 161
5 M40 3027,86

2:00:25 2:41:48
789,20 475,82

56 119
5 M50 3021,43

2:18.49 3:31:46
634,81 277,13

155 159
5 N 2993,60

2:21:16 2:10:57
615,82 632,01

165 76
5 N 2945,73

Vuo 2.17.35 0:00:00
644,50 0,00

149 0
5 M70 2825,99

Vuo 2:37:08 0:00:00
500,24 0,00

208 0
5 N 2765,96

2:10:25 2:32:03
702,58 521,71

116 105
5 M60 2706,65

Vuo 2:26:32 2.46:15
576,07 455,79

186 126
5 N50 2697,99

Vuo 2:19:26 0:00:00
630,00 0,00

162 0
s M60 2670,73

Yk:; ') ')\l 18 4 03.20
555, /ti 1 14 .55t{):t l(;5

158 Virtanen Maarit Järvelä

1:06:11 2:28:25 2.31:16 0:00:00
304,15 218,39 321,63 0,00

250 236 210 0
159 Virtanen Aarne Järvelä

1:04:11 2'.28'.24 2:52:24 0:00:00
337 ,47 218,51 179,65 0,00

246 235 226 0
160 Haapiainen Pieksämäki

0:00:00 2:41:13 2:26:23 2:53:25
0,00 128,57 357,26 353,59

0 248 199 192
161 Kiljala Eija Pihtipudas

1:11:59 2:53.45 2:34:58 3:13:05
212,95 167,37 295,39 356,44

259 241 212 191
162 Anthoni f lenrik Helsinki

1:22:36 2'.35:47 0:00:00 3:28:40
63,58 165,79 0,00 406,23
266 243 0 183

4laita suorittaneet

5 N50 1820,30

2:34:36 2:45.42
517,89 458,24

206 125
5 M50 1715,12

2:33:04 2:47'.23
528,71 450,78

202 127
5 NAL22 1465,80

Vuo 2:30:19 4:37:20
548,40 77,98

196 172
5 N50 1384,98

Vuo 2:59:59 0;00;00
352,83 0,00

227 0
s M70 821,86

Yks 3:50:58 4:27:39
82,04 104,22
231 171

4 M40 3547,24

Vuo 0:00:00 1'.42.41
0,00 811 ,54033

4 M40 3543,42

0:00:00 1.21:14
0,00 984,54

05
4 M50 3504,40

1:47:47 0:00:00
909,54 0,00

120
4 M40 3451,95

Vuo 1:52:10 0:00:00
866,25 0,00

290
4 M60 3430,43

Vuo 1:45:15 0;00:00
935,36 0,00

70
4 M40 3383,28

Vuo 1.50.27 0:00:00
883,00 0,00

200
4 M 3337,27

1:45:02 1.57:01
937,60 715,07

656

163 Soittila Tapani

0:00:00 1:18:16
0,00 9'13,15

05
'164 Lautamäki Asko

0:38:34 1:38:19
890,50 785,62

22 35
165 Tuura Jukka

0:36:21 1:30:54
954,77 750,68

844
166 Oikarinen Jouni

0:37:39 0:00:00
916,61 0,00

16 0

Eteläinen

1'.32:13 2:13:39
858,97 963,59

258
Tervakoski

1 :30:1 3 0:00:00
882,77 0,00

'20' 0
PIEKSAMAK

1:29:40 0:00:00
889,41 0,00

150
Klaukkala

1'.34:41 2:24:09
830,31 838,77

35 47
167 KariVeijo Pori

0:38:30 1:30:26 0:00:00
892,37 756,27 0,00

20420
168 llonen lsmo Eteläinen

0:00:00 1:36:00 1:39:53
0,00 811,51 772,26

02756
169 Kyllönen Timo Varkaus

0:00:00 1.28:13 1'.28:41
0,00 783,22 901,38

03712
170 Nieminen Kari T Hyvinkää

0:00:00 1:26:22 1:33:38
0,00 806,23 842,41

02932
171 Koskinen Juho Tervakoski

0:00:00 1:43:40 1:35:38
0,00 728,09 819,47

04938
172 Vilhunen Timo lmatra

0:00:00 1:44:56 1:51:25
0,00 714,90 653,61

0 s1 111
173 Takala Sami Lahti

0:39:38 0:00:00 0:00:00
860,87 0,00 0,00

2800

2:23:29
846,42

4b

2:17:31
916,52

l.+

0:00:00
0,00

0

2:23:53
906,70

II

0:00:00
0,00

0

2:1 6:1 6
o70 0?

7

2:22:57
852,57

39
174 Vuolle Jukka Tampere

0:43:08 1:28:46 0:00:00 2.2859
/(i8,99 776,47 0.00 859,81(;(i :|u 0 37

M40 3330,36

2:02:00 0:00:00
775,01 0,00

650
4 M 3311,61

1:52:18 1:31:12
864,96 899,10

31 13
4 M60 3235,05

Ykb 1:50:05 0:00:00
886,61 0,00

180
4 M 3181,10

Vuo 1:52:12 2:16.26
865,93 601,72

30 82
4 M50 3166,87

Yks 2:03:31 0:00:00
761,60 0,00

730

+

Yks
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111 74
111 Kaunismäki Jyrkl

0:40;50 2:00'.12
828,49 567,42

41 119

104 Tynys Jarkko

0:41;54 1:52.29
800,49 639,46

54 85
105 Pasanen Eero

0:44'.42 1:37.21
730,26 676,25

85 64
106 Lentonen Mika

0:42'.47 1.44:21
777,84 600,86

64 103
107 Virtanen Mika

0:00:00 1:45:12
0,00 712,14

053
108 MajasaariKari

0:47:32 1:24'.45
663,53 826,75

ttx tu
109 AlhoAri

0:00:00 2:07'.39
0,00 502,13

0 147
110 Lahti Rauno

0:46:36 1:50:18
685,06 660,75

KOUVOLA

1:40.37 2'.28:51
764,31 861,01

60 36
Kuusankoski

1:4411 0:00:00
726,49 0,00

770
Rajamäki

1:34:39 2.24.09
830,69 838,77

34 48
Nurmijärvi

1:45:22 2:35''22
714,23 715,11

83 114
JUTVA

1:43:55 0:00:00
729,28 0,00

750
Kaarina

1:31:14 2:28:51
870,61 785,82

22 70
Hämeenlinna

1:36:59 2:32:18
804,25 748,01

42 94
Rauma

1:29:44 2:36:51
888,60 699,43

16 118
Lohja

1:48:10 2:20:49
685,76 935,71

97 14
Pori

1:41'.42 2:24.44
752,69 832,11

67 50
llmarinen

1:36:52 0:00:00
805,55 0,00

41 0
turenki

2:01:40 2.25:13
558,06 894,28

149 29
Nykälä

1:43:43 2:48:58
731,37 690,35

73 119
Lohja

2:01:00 2:31:35
564,03 836,51

145 49
NURMIJARVI

2:07:52 2:41:17
504,10 753,01

168 87
Helsinki

1:45:18 0:00:00
714,92 0,00

820
VARKAUS

2:00:15 2:38:09
570,78 685,81

142 123
Jyväskylä

'l:46:08 0:00:00
706,36 0,00

900

5 M 3893,18

Yks 0:00:00 1:40.26
0,00 827,90

027
5 M50 3863,37

1:52:49 1:34:49
859,98 870,38

33 16
5 M40 3819,03

Vuo 2:02:28 0:00:00
770,87 0,00

680
5 M 3793,53

Vuo 1:58:42 1:37:50
804,79 847,26

50 23
5 M50 3789,14

1:57:21 1:51:15
817,21 752,38

42 43
5 M 3782,47

Vuo 1:49:10 1:54.57
895,69 728,22

15 50
5 M40 3781,55

Vuo 1:50:24 0:00:00
883,49 0,00

190
5 M 3768,94

Vuo 2:00:53 0:00:00
785,00 0,00

580
5 M50 3735,86

Yks 2:06:13 0:00:00
738,12 0,00

900
5 M50 3677,13

Vuo 2'.17:43 0:00:00
643,45 0,00

151 0
5 M 3675,37

1:47:31 2.26:47
912,22 547,74

10 100
5 M50 3538,69

Yks 0:00:00 2:01:40
0,00 686,30

062
5 MAL22 3523,75

Yks 2:06:49 0:00:00
732,97 0,00

960
5 M40 3415,80

Yks 2:07'.46 0:00:00
724,87 0,00

104 0
5 M60 3377,88

Yks 2'11:21 2:37:34
780,81 495,40

61 113
5 M40 3319,56

2:08:19 1 :45:56
720,21 788,53

106 36
5 M50 3261,73

Vuo 2:11:31 0:00:00
693,46 0,00

123 0
5 M50 3239,90

2:07:08 2.45:39
730,27 458,46

99 124

112 Svenskberg Lars

0:43:26 1:55:04
761,47 614,81

tJ ul
113 AhokasAri

0:41'.07 1:41:47
820,98 627,90

44 91
114 Länsikallio Jirka

0:44:21 1:37'.49
738,79 671,06

81 70
115 Ojala Antti

0:45:45 1:35:41
705,05 695,00

101 58
116 HMPIAINEN

0:45:34 1:38:51
709,41 659,65

98 75
117 SandellPetteri

0:41:42 1:56:08
805,69 484,70

51 157
'118 Kilpeläinen Matti

0:40:14 0:00:00
844,56 0,00

330
119 Syryänen Ville

0:47:43 2.01:24
659,35 436,55

129 179
120 TOLVANEN

0:41:04 1:55:38
822,30 489,39

43 155
121 Lajunen Heimo

0:43'.47 1:45:12
752,75 592,06

76 109

140 Mellanen markku

1:09:24 2:16:43
252,63 427,63

257 184
141 Nieminen Matti

0:59:42 0:00:00
416,09 0,00

233 0
142 Oksa Risto

0:53:28 1 :58;13
535,82 465,40

188 165
143 Haapiainen Oiva

0:59:36 0:00:00
417,91 0,00

232 0
144 Hesso Jaakko

0:55:19 2:53:03
498,89 51,67

209 251
145 Oksman Kalle

0:58:08 2:35.37
444,96 287,04

229 221
146 Heikkilä Tommi

0:53:21 2:03:58
538,19 413,83

186 186
147 Jokisuu Tiina

0:57:30 2:22'11
456,86 386,34

223 193
148 Sirkiä Mikko

0:00:00 2:23.41
0,00 373,67

0 198
149 Pietikäinen Tero

0:54:42 1:58:26
511 ,06 463,41

203 167
150 Mäkinen Eija

0:55:04 2;36:33
503,80 280,55

208 224
151 Laaksonen Tapani

0:53:31 2.54:39
534,80 161 ,76190 246

152 Uotinen Piia

1:06:23 2:17'.37
300,88 300,42

251 217
153 Runtti Kimmo

0:57:43 2:30:03
452,77 326,59

225 213
154 Havia Tapani

1:05:31 2:32:16
315,15 310,67

249 216
155 KattilakoskiKaj

0:55:51 2'.49.19
488,47 195,43

213 239
156 Varkila Kari

0:53:08 2:38:01
542,61 270,43
..184 227

157 Ostman Sven

1:03:02 2:26:38
357,10 351,60

241 211

esp0o

1:52:05 0;00:00
647,14 0,00

114 0
Espoo

2:21.24 2.33:42
394,87 732,91

190 104
Lohja

2.01:07 3:16:33
562,98 327,07

146 193
Nykälä

2:27:57 2'53:25
345,70 533,72

203 172
Lavia

0:00:00 2:16:55
0,00 923,73

020
Varkaus

2:07:13 0:00:00
509,63 0,00

163 0
Turku

1:47.46 2:38:36
689,78 0,00

96 216
Nummela

0:00:00 3.17:43
0,00 317,30

0 194
Espoo

1:57:23 2:53:16
596,97 0,00

136 202
Espoo

2:10:21 2:50:05
483,21 0,00

178 200
Salo

2:26:40 3:1 1 :53
355,16 366,73

200 188
Raisio

2:39:3'1 2:39.14
263,97 674,54

216 130
Hollola

2:08:58 3:03:18
494,80 442,25

172 179
Espoo

0:00:00 2:53:16
0,00 0,00

0 214
Muurla

2:43.36 2:55:59
236,53 635,57

219 147
Tampere

2:45:42 0:00:00
222,68 0,00

222 0
Espoo

2'.34:45 0:00:00
296,91 0,00

211 0
Tuusula

2:23:29 3:08:12
378,99 398,71

196 185

5 M 2606,44

2.02:07 2'.35'.31
773,98 505,07

66 108
5 M60 2588,16

Vuo 2:21.40 2:51.48
612,75 431,55

166 135
5 M50 2469,94

Vuo 2.26:11 0:00:00
578,67 0,00

185 0
5 M50 2464,41

Vuo 2.23:37 2.22'.35
597,90 569,17

174 95
5 M60 2430,33

Vuo 2:33:41 2'.51:46
524,35 431,69

204 134
5 M 2333,68

2:33.17 2.23.25
527,18 564,87

203 97
5 M 2318,60

Vuo 2:13:33 0:00:00
676,80 0,00

131 0
5 N40 2308,99

Vuo 2.16:47 2.37.05
650,83 497,67

147 111
5 M40 2246,08

Vuo 2'.19:13 2:08:53
631,69 643,75

158 73
5 M 2117,68

Vuo 2:15:38 0:00:00
660,00 0,00

143 0
5 N40 2102,00

Vuo 2:23:54 0:00;00
595,76 0,00

176 0
5 M60 2083,49

Vuo 2:44:49 0:00:00
448,41 0,00

221 0
5 N 2069,78

Vuo 2:32:41 0:00:00
531,44 0,00

199 0
5 M 2067,54

Vuo 2:15:10 2.12:18
663,74 624,44

139 78
5 M70 2063,'18

Yks 2:28:00 0:00:00
565,26 0,00

190 0
5 M40 2044,17

2.23:04 2:29.14
602,07 535,52

172 103
5 M50 1885,18

2',41:20 3:24j8
471,60 303,63

213 155
5 M60 1850,15

Vuo 2.58:11 0:00:00
363,75 0,00

226 0

175 lkola Timo

0.45.47 0:00:00
704,26 0,00

102 0
176 Ruponen Jari

0:45:16 1:27.57
716,58 786,51

93 33
177 Kyllästinen Jyri

0:45:13 0:00:00
717,78 0,00

900
178 Rautanen Pauli

0:45:50 1:41:09
703,07 634,68

103 87
179 Tepponen Janne

0:44'.24 1:38:57
737,57 658,56

82 76
180 Ruotsalainen Jukka

0:57:00 1:36:30
466,34 685,78

218 60
181 Miinin Aija

0:45:44 1:29:39
705,44 765,72

100 39
182 Kainulainen

0:45:15 1:41.25
716,98 631,82

92 90
183 muje timo

0'.47:04 1:47.40
674,24 566,89

Vantaa

1.37:11 2'.23:21
802,01 847,96

45 44
Itäsalmi

1:39:33 2:23:20
775,89 848,15

54 42
Turku

1:30:32 2:36:51
878,97 699,43

21 117
Järvenpää

1:34:16 0:00:00
835,09 0,00

JJU
Pieksämäki

1:41:09 0:00:00
758,57 0,00

630
Helsinki

1:35:13 2'.23.20
824,21 848,15

36 43
Ylämylly

1 :46:15 2:45:19
705,17 612,66

91 154
Kuopio

'l:45:30 2:34:57
712,86 719,54

85 111
savonlinna

1:41:48 0:00:00
751,62 0,00

680
Hauho

0:00:00 2:29:02
0,00 783,79

073
hki 61

2.09:14 2:19:50
492,55 888,95

174 30
Kouvola

1:50:21 0:00:00
664,06 0,00

106 0
Nummela

0:00:00 2:32:04
0,00 750,54

0.. 90
HYVINKAA

2:09:11 2:32:21
492,97 747,47

173 95
Tampere

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Helsinki

1:43:46 0:00:00
730,84 0,00

740
Seinäjoki

1:46:53 2:46'.16
698,71 603,21

94 157
Hyvinkää

0:00:00 2:33:30
0,00 735,06

0 102

4 M 3153,76

Vuo 0:00:00 1.44'.22
0,00 799,53

034
4 M40 3127,12

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

004 M 3095,34

Vuo 1:59:19 0:00:00
799,16 0,00

s1 04 M50 3089,69

0:00:00 1'.29:02
0,00 916,85

012
4 M 2985,40

1:55:54 0:00:00
830,71 0,00

390
4 M40 2824,47

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
4 N40 2788,99

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
4 MAL22 2781,20

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
4 M40 2754,94

2:03'.27 0:00:00
762,19 0,00

71 0
4 M50 2718,02

Vuo 2:05.17 2:17.38
746,18 595,26

87 87
4 M60 2667,34

Vuo 2:10:17 0:00:00
703,69 0,00

115 0
4 M50 2663,73

2:10:55 0:00:00
698,43 0,00

118 0
4 M50 2647,59

Vuo 2:01:00 0:00:00
783,95 0,00

590
4 M60 2616,95

Vuo 1:58:17 0:00:00
808,6'1 0,00

470
4 M50 2601,80

2:12:18 2:06:42
687,01 656,37

125 71
4 M 2575,54

2:08:13 0:00:00
721,05 0,00

105 0
4 M 2561,06

Vuo 2:04:33 0:00:00
752,55 0,00

790
4 M50 2539,38

Vuo 2:11..22 2:18:38
694,70 589,91

121 90

119 120
184 Rantanen Pauli

0:50:44 0:00:00
592,79 0,00

160 0
185 Kaukomaa Hannu

0:51;'14 0:00:00
582,14 0,00

167 0
186 Turkka Esko

0:51:02 1:33:57
586,39 714,85

tor+ xl
187 Peltola Hannu

0:49:29 1 :55:11
619,88 493,62

143 150
188 Korpela Raimo

0:00:00 1:47.34
0,00 567,90

0 118
189 Lajunen Jarmo

0:44:20 1:52.30
739,20 519,21

80 137
190 KauppiAaro

0:52:38 1'.47:17
552,87 570,76

182 115
191 Saarlärvi Petri

0:00:00 1:53:49
0,00 506,58

0 141
192 Virmala Timo

0:00:00 2:05:36
0,00 519,71

00
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193 Heikkilä Rami

0:50:54 1:58:55
589,23 458,99

162 170
'194 Kotimaa Timo

0:00:00 1:54:05
0,00 504,04

0 146
195 Sulku Seppo

0:50:41 0:00:00
593,86 0,00

158 0
196 Miettinen Tuomo

0:00:00 2:05:52
0,00 517,41

0 138
197 Karvonen Kirsi

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
198 SatuliUnto

0'5207 2:05:21
563,58 521,87

173 135
199 HINKKANEN

0:50:34 2:00:00
596,37 449,14

157 174
200 lmmonen Jussi

0:41:30 0:00:00
810,91 0,00

480
201 Heiskanen Viljo

0:00:00 2:01:55
0,00 552,03

0 124
202 Saarinen Hannu

0:51:37 1:49:36
574,05 547,57

169 127
203 Keski-Honkola

0:52.17 1:49:27
560,12 549,06

176 125
204 Vesterinen Kari

0:46:34 1:59:59
685,84 449,29

110 173
205 Miettinen Tatu

1:03:35 1:47:18
347,67 570,60

244 1'16

206 Bär Vesa

0:00:00 2:08:56
0,00 371,18

0 200
207 Honkonen Antti

0:00:00 2:00:29
0,00 444,78

0 177
208 Hyppönen Tauno

0:50:31 2:13:51
597,44 450,64

156 172
209 Niemikoski Olavi

0:56:03 2:04:00
484,59 413,54

214 188
210 lkuli Janne

0:49:54 0:00:00
610,77 0,00

147 0

Kovelahti

0:00:00 2:41:30
0,00 751,20

089
Helsinki

2.10:37 2:25:11
480,99 826,98

179 55
Hämeenlinna

0:00:00 2:36.41
0,00 701,18

0 116
Vantaa

1:50:52 0:00:00
658,99 0,00

109 0
Somero

2.09:34 2.29:16
489,76 781,21

177 75
Lohja

0:00:00 2:35:51
0,00 709,98

0 115
SIMPELE

1:56:16 0:00:00
607,35 0,00

131 0
Espoo

0:00:00 2:32:26
0,00 0,00

0 207
Nurmes

0:00:00 2:42.41
0,00 639,16

0 146
Hyvinkää

1.54'.29 0:00:00
624,13 0,00

123 0
hyvinkää

1:47:26 0:00:00
693,'14 0,00

oqn
Pieksämäki

2:12.23 2:44:45
466,41 724,38

185 110
Nummela

1:52:02 0:00:00
647,62 0,00

113 0
TAMPERE

1 :48:1 1 0:00:00
685,59 0,00

980
VANTM

1:57:28 2:51:40
596,20 550,46

137 168
Tuusula

0:00:00 2'.43:07
0,00 634,77

0 148
NUKARI

0:00:00 2:43'.07
0,00 634,77

0 149
Turku

2.42'.55 2:37'.46
241,08 689,81

218 120

4 M 2534,11

Yks 2'.06:37 0:00:00
734,69 0,00

940
4 M60 2524,49

Vuo 2:09:14 0:00:00
712,48 0,00

113 0
4 M50 2471j0

Vuo 2:23:18 2:21:19
600,30 575,76

173 94
4 M40 2454,38

2:22'.54 2:03:36
603,33 674,66

170 66
4 N 2431,89

Vuo 2.20'.29 2:28:31
621,85 539,07

163 101

4 M60 2429,08

Vuo 2:18:58 0:00:00
633,64 0,00

156 0
4 M40 2399,76

2:05:12 0:00:00
746,90 0,00

840
4 M 2392,41

Yks 1:59:53 1:46:05
794,02 787,49

54 37
4 M60 2351,29

Vuo 2'.25.52 2:20:41
581,02 579,08

183 93
4 M60 2338,33

0:00:00 2:18:08
0,00 592,58

088
4 M 2331,38

2:33:01 0:00:00
529,07 0,00

201 0
4 M60 2325,91

Yks 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
4 M40 2312,07

2:05:17 0:00:00
746,18 0,00

860
4 M40 2294,38

2.26.51 2:05:25
573,73 663,88

187 68
4 M60 2229,91

Vuo 2:18:21 0:00:00
638,47 0,00

152 0
4 M60 2204,49

Vuo 2.34:04 0:00:00
521,64 0,00

205 0
4 M70 2169,41

Vuo 2:18:36 0:00:00
636,51 0,00

154 0
4 M 2138 68

2.23 44 0 00:00
597,02 0,00

175 0

229 Johansson Rauli

0:50:08 3:13:43
605,71 49,27

150 252

3 tajia suorittaneet
230 Hapola Tuomas Jyväskylä

0:39:30 1:12'.15 1:22:24 0:00:00
864,53 1000,00 981,17 0,00

26250

Kajaani

3:06:36 3:41:03
93,71 133,20
232 199

4 M50

Vuo 0:00:00
0,00

0

3M

881,89

0:00:00
0,00

0

2845,70

0:00:00
0,00

0
2622,94

1'.23"40
962,75

7
2615,62

1:40:30
827,41

28
2588,00

0:00:00
0,00

0
2394,83

0:00:00
0,00

0
2259,96

0:00:00
0,00

0
2184,15

1'.52:49
742,05

47
2147,18

0:00:00
0,00

0
1945,41

2:36.44
499,31

110
1935,47

0:00:00
0,00

0
1905,37

0:00:00
0,00

0
1902,43

0:00:00
0,00

0
1795,89

0:00:00
0,00

0
1792,74

0:00:00
0,00

0
1754,83

2.40.21
482,47

116
1712,41

0:00 (X)

0,(x)
t,

0:00:00
0,00

0
231 Lehtimäki Pasi

0:43:10 0:00:00
768,15 0,00

680
232 Lajunen Kimmo

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
233 Ojanen Matti

0:38:59 0:00:00
878,83 0,00

240
234 Seppänen Timo

0:36:36 1:25:45
947,32 814,01

924
235 Blom Hani

0:00:00 1:53:54
0,00 625,87

092
236 Sipilä Teemu

0:46:59 0:00:00
676,17 0,00

117 0
237 Hirvonen Markku

0:43:11 1 :35:39
767,74 695,38

241 Kortelainen Pekka

0:45:58 2:01'.13
699,92 558,28

106 122
242 Härkönen Raimo

0:56:53 1:54:11
468,56 623,18

217 94
243 Takkinen Reijo

0.57.47 0:00:00
451,52 0,00

227 0
244 Seitsonen Hannu

0:46:59 1:44.48
676,17 59619

118 107
245 Vrrmal;r Villt:

() 00 00 2.01] 5!)
0.(x) 4 1:],tif)

0 18/

238 Vehviläinen Matti Simpele

0:00:00 0:00:00 1.49:41 0:00:00
0,00 0,00 670,64 0,00

001040
239 Höglund Martti Kirkkonummi

0:00:00 1:51.37 1:45:26 0:00:00
0,00 527,77 713,54 0,00

0134840
240 Mäkioere Heikki Kiukainen

0:00:00 1:51:56 0:00:00 2',43:57
0,00 644,79 0,00 730,93

0 84 0 '109

Tampere

1.29'.27 0:00;00
892,04 0,00

13 0
Tampere

1.26:41 0:00:00
926,15 0,00

90
Tervakski

0:00:00 2'.17:56
0,00 911,52

026
Espoo

1:53:30 0:00:00
633,50 0,00

120 0
Nousiainen

1,45:46 2:22:03
710,12 923,97

87 19
Hämeenlinna

1'.40'.28 0:00:00
765,93 0,00

590
Varkaus

0:00:00 2:38:19
0,00 684,07

0 126

Helsinki

1:52'.23 0:00:00
644,23 0,00

117 0
pieksämäki

1:46:21 0:00:00
704,15 0,00

920
Naarajärvi

0:00:00 2'.41'.19
0,00 752,73

088
Vantaa

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
llyvinkri;i

0 00 (x) 2 :i:i :t0
0,{X) /.}5,(Xi() 10:t

3M
0:00:00

0,00
0

3 MAL22

1:52:36
862,07

JI
3 M60

Vuo 1:59:29
797,65

3 M40

0:00:00
0,00

0
3 M40

Yks 0:00:00
0,00

0
3M

0:00:00
0,00

0
3 M50

Vuo 0:00:00
0,00

0
3 M50

2:01:57
775,46

64
3 M40

2:11:26
694,15

122
3 M40

Yks 2:32:56
529,66

200
3 M40

0:00:00
0,00

0
3 M60

0:00:00
0,00

0
3 M50

Yks 2:24.52
588,49

180
3 M60

0:00:00
0,00

0
3M
Vrrrr ') ?t\ 1:l

5(ili,{i /
l()l

264 Keränen Minna Salo

1'.12:27 2:43'.01 2:30:23
205,93 116,51 327,99

260 249 206
265 Keski-Honkola hyvinkää

1:08:32 2:38.21 2:45:37
266,27 148,0s 223,23

255 247 221

2laiia suorittaneet
266 Puttonen Tuomo RISTIINA

0:00:00 1.22:00 0:00:00
0,00 862,56 0,00

0120
267 Ahlberg Sakari Kuopio

0:37:45 0:00:00 0:00:00
913,73 0,00 0,00

1700
268 Kinttu Sami Varkaus

0:00:00 1:34:29 0:00:00
0,00 828,80 0,00

0190
269 Pasonen Mika Veikkola

0.40'.24 1:34'.24 0:00:00
840,07 829,75 0,00

34 18 0
270 Kankaanpää Vesa Veikkola

0.42:36 1:35:28 0:00;00
782,50 817,55 0,00

59230
271 Pursiainen Terhi Vuorela

0:41.37 1:28.04 0:00:00
807,86 785,07 0,00

49360
272 Koski Onni Lohja

0:00:00 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00 0,00

000
273 Huotari Markku Helsinki

0:00:00 0:00:00 1:43:38
0,00 0,00 732,24

0072
274 Vepsäläinen Ari Varkaus

0:39:44 1:43:00 0:00:00
858,14 615,00 0,00

30960
275 Hämäläinen Arvo

0:00:00 1:48:15
0,00 681,11

062
276 Paldanius Jouko

0:47:05 1:32:35
673,86 730,76

120 48
277 Ahlström Eero

0.47:57 0;00:00
654,05 0,00

133 0
278 Långström Veikko

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
279 Härkönen Leena

0:47:1 8 1 :35:32
668,87 696,71

123 55

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

3 N40 650,43

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
3 N 637,55

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

280 Rajamäki Mauno Espoo

0.49:16 0:00:00 0:00:00
Q4.64 0,00 0,00

141 {) 0

2 vt40 1862,56

1 :39:10 0:00:00
1000,00 0,00

10
2 M50 1795,25

Yks 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 l\A 1680,72

0:00:00 1:37:13
0,00 851,93

0 19
2 M40 1669,83

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 t]/t 1600,06

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 N 1592,92

0:00:00 0;00:00
0,00 0,00

00
2 M50 1577,19

Yks 2'.12:56 0:00:00
681,83 0,00

126 0
2 l\A 1498,46

0:00:00 1:49.11
0,00 766,22

040
2 M 1473,14

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M60 1439,06

2:03:56 0:00:00
757,94 0,00

750
2 M50 1404,62

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M50 1369,16

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M50 1367,58

2:02:37 2:17.07
769,54 598,03

70 85
2 N60 1365,58

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M60 1357,55

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

Lahti

0:00:00
0,00

0
Haryamäki

0:00:00
0,00

0
Vantaa

0:00:00
0,00

0
Hämeenlinna

0:00:00
0,00

0
Pieksämäki

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

2:26:36
881,52

J4

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

2.25:06
RO6 ?7

28

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

2:35:22
715,11

113

0:00:00
0,00

0

0:00:00
0,00

0

233'42
732.91

10s



211 Långström

0:53:46 0:00:00
529,74 0,00

191 0
212 llves Outi

0:51:58 2:10:19
566,71 359,59

172 205
213 PelliJarmo

0:52:38 0:00:00
552,87 0,00

180 0
214 Lajunen Samppa

0:00:00 1:41:19
0,00 632,89

088
215 Karvonen Markku

0:48:12 2'.22:13
648,4'1 264,72

136 229
216 Kulmala Matti

0:00:00 2:17:53
0,00 298,32

0 218
217 Oksa Tuula

0:00:00 2.24.47
0,00 365,39

0 204
218 Laatikainen Reijo

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
219 Maanpää Maritta

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
220 Stenvall Raimo

0:56:41 2:55:50
472,39 34,34

215 253
221 Kuittinen Katja

0:57:11 0:00:00
462,85 0,00

219 0
222 Rajaheimo Aila

1:01:41 0:00:00
380,61 0,00

239 0
223 Hjelt Mad

1:26:59 0:00:00
7,44 0,00
267 0

224 Rekola Suvi

0:00:00 3:51:07
0,00 0,00

0 255
225 Peltonen Esko

1:00:44 2:18:28
397,46 293,73

236 219
226 Hekkala Timo

1:03:50 2:46:59
343,41 210,50

245 238
227 Pynninen Jari

0:57:45 2:53:50
452,15 166,85

zlo z4l
228 Hilska Asta

0:00:00 2:54.,26
0,00 163,11

0 245

1:57:34 2:52:09
595,28 0,00

0 209

Hämeenlinna

2:22.40 2:48:07
385,18 584,95

192 165
Helsinki

2:08'.42 0:00:00
497,04 0,00

170 0
Liperi

2:00:08 0:00:00
571,83 0,00

141 0
Jyväskylä

1:42:25 3:12:46
745,06 0,00

69 201
hämeenlinna

2:04:13 0:00:00
535,54 0,00

154 0
TUUSULA

2:14:09 3:08:12
452,01 398,71

187 184
Hämeenlinna

2:08:49 0:00:00
496,06 0,00

171 0

Turku

2:35:02 2:59:31
294,93 302,35

213 196
Tuusula

2:30:40 2:33:44
325,95 732,55

208 107
Tuusula

2:41:58 0:00:00
247,43 0,00

217 0
ESPOO

2:07:23 3:16:54
508,21 0,00

164 210
Espoo

2:24:12 0:00:00
373,58 0,00

198 0
lnkoon

3:06:32 2'.57'.58
94,10 490,98
231 176

lmatra

2.27'.37 0:00:00
348,15 0,00

201 0
ULVILA

3:00:11 3:03:55
131 ,70 436,71

228 180
RAUMA

2:44:50 0:00:00
228,38 0,00

220 0
Orimattila

2:51:07 0:00:00
187,76 0,00

225 0

4 N50 2111,09

Vuo 2:21:52 0:00:00
611,21 0,00

168 0
4 N 2096,91

2:13:57 0:00:00
673,56 0,00

132 0
4 M40 2006,59

2:24:26 3:28:04
591,75 290,14

179 156
4 M 1974,29

Vuo 0:00:00 2.17.26
0,00 596,33

086
4 M50 1927,13

2:40:19 0:00:00
478,47 0,00

212 0
4 M60 1782,29

Vuo 2:19:01 0:00:00
633,25 0,00

157 0
4 N60 17s'l ,93

2:32:20 3:10:10
533,93 356,56

198 151
4 M 1742,14

Yks 2:13:12 2:43:42
679,65 467,21

128 120
4

Vuo

N50 1590,59

2'.19:21 3:08:36
630,65 362,67

161 149
M70 1565,22

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

4

Vuo

4 N 1525,57

2:44:44 3:07:40
448,96 366,33

220 148
4 N 1491,89

Vuo 2:22:56 0:00:00
603,08 0,00

171 0
4 N40 1259,24

2:45'.33 2:51'.05
443,59 434,64

222 132
4 N 1197,57

Vuo 2',21:42 0:00:00
612,49 0,00

167 0
4 M70 1'166,82

0:00:00 4:19.21
0,00 127,48

Vuo

0 170
M60 1122,32

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
4 M40 1096,79

0:00:00 3:39:52
0,00 249,42

0 162
4 N60 1051 ,60

2:38:40 3:51:36
489,70 211,03

209 163
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246 Kröger Hannu

1:00:20 2:00:06
404,63 448,24

235 175
247 Keto Jouko

0:54:32 2:21:19
514,37 271,61

201 226
248 Kuhmonen Kari

0:40:25 1:32:50
839,62 727,83

249 Talja Jonna

0:00:00 1:58:45
0,00 460,51

0 169
250 Rajasaari Matti

0:53;58 2.25.42
525,71 358,53

194 207
251 Lajunen Akseli

0:45:16 0:00:00
716,58 0,00

940
252 ylä-mononen

0:00:00 2:08:56
0,00 371 ,180 201

253 Laakkio lrma

0:00:00 2:09:06
0,00 489,87

0 152
254 Virtanen Jani

1 :00:16 0:00:00
405,83 0,00

234 0
255 Seppänen Viveca

0:57:12 2:08:25
462,54 375,54

220 157
256 Ojala Anne

0:54:07 2:25:50
522,70 357,54

195 209
257 Eerola Jukka

1:04:38 0:00:00
329,88 0,00

248 0
258 Lajunen Olli-Matti

0:00:00 1:41:19
0,00 632,89

089
259 Heino Maryo-Riitta

0:47 .46 2:19:53
658,21 282,68

130 223
260 Pfister-Peltola

0:00:00 2:21:17
0,00 271,87

0 225
261 Hyvönen Raimo

0:46:54 2:23:55
678,09 371,91

114 199
262 Välimäki Esko

0:59:05 0:00:00
427,36 0,00

230 0
263 Viirto Sari

1:08:00 2:27:22
274,75 346,19

254 212

Lohja

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Laihia

0:00:00 2:37:43
0,00 783,1 1

074
Ristiina

0:00:00 2:21:29
0,00 0,00

0 204
Seinäjoki

0:00:00 2:46:16
0,00 415,75

0 182
Halikko

0:00:00 2:42:07
0,00 644,92

0 142
Jyväskylä

0:00:00 2:47:19
0,00 0,00

0 203
kotala

1:48:44 0:00:00
680,08 0,00

102 0
Salo

2:05:11 0:00;00
527,12 0,00

.. 158 0
HAMEENLIN

2:07:40 0:00:00
505,80 0,00

166 0
Espoo

2:01..23 0:00:00
560,59 0,00

147 0
Helsinki

2:06:55 0:00:00
512,19 0,00

162 0
Pieksämäki

0:00:00 2:38:19
0,00 684,07

0 127
Jyväskylä

1:45:01 2:47:19
717,84 0,00

80 205
Lohja as

0:00:00 3:08:50
0,00 393,1 7

0 187
NUMMELA

0:00:00 3'.17:43
0,00 317,30

0 195
Salo

0:00:00 2:47:18
0,00 0,00

0 208
Rauma

3:03:01 0:00:00
114,76 0,00

230 0
Nummela

0:00:00 3:08:50
0,00 393,17

0 186

Yks

3 M40 1569,42

2:08:45 0:00:00
716,55 0,00

109 0
3 M60 1569,10

Yks 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M40 1567,46

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
N 1549,15

2'.14:02 0:00:00
672,88 0,00

133 0
M60 1529,17

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
M 1508,34

2:00:08 0:00:00
791,76 0,00

550
3 M40 1508,27

2:43'.31 0:00:00
457,01 0,00

217 0
3 N40 1482,39

0:00:00 2.44:06
0,00 465,40

0 121
3 M 1465,58

2:29'.33 0:00:00
553,95 0,00

194 0
3 N 1398,67

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
3 N 1392,43

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
3 M60 1365,98

Vuo 3:00:07 0:00:00
352,03 0,00

228 0
3 M 1350,74

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
3 N50 1334,06

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

?

Vuo

00
N50 1169,33

2'.25'59 0:00:00
580,16 0,00

184 0
M60 1050,00

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
3 M60 1044,79

2.36'.47 0:00:00
502,66 0,00

207 0
3 N40 1014,11

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

Vuo

Vuo

Vuo

Yks

281 MATILAINEN

0:52:31 0:00:00
555,28 0,00

179 0
282 Teijonmaa Olli

0:44:59 1:44:09
723,40 602,95

88 102
283 Suotunen Pekka

0:42:44 1:51:01
779,11 533,62

62 131
284 Valtonen Erkki

0',57:22 0:00:00
459,38 0,00

221 0
285 Trygg Anna-Kaisa

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
286 Anttila Reijo

0:00:00 1:56:'17
0,00 483,30

0 158
287 Vuorenlehto Kari

0:51:05 0:00:00
585,33 0,00

165 0
288 Uuttu Sini

0:48:51 0:00:00
633,86 0,00

139 0
289 Koskinen Oiva

0:54:49 0:00:00
508,74 0,00

205 0
290 Korsi Eino

0:57:37 0:00:00
454,66 0,00

224 0
291 Känninen Lauri

0:52:14 0:00:00
561 ,1 6 0,00

175 0
292 Stenberg Heikki

0'.51..21 2:24:46
579,67 365,51

168 203
293 Saunamäki Juhani

0;50:47 2:19:51
591,72 282,94

161 222
294 Urpilainen Hani

0:54:40 0:00:00
511,72 0,00

202 0
295 Luukkanen Timo

0:57:27 2:42:38
457,80 239,16

222 234
296 Leppänen Päivi

0:56:53 2:29:03
468,56 213,76

216 237
297 Paajanen Petra

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
298 Viitanen Jukka

1:14:59 0:00:00

LEPPÄKAA

1'.37:47 0:00:00
795,33 0,00

480
SAVONLINNA

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Nousiainen

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Espoo

1 :36:11 0:00:00
813,24 0,00

400
Lohja

1:55:39 2:25:36
613,13 609,84

0 156
Nummela

1:44:08 0:00:00
727,01 0,00

760
Espoo

1:56:48 0:00:00
602,38 0,00

134 0
Espoo

2:09'.29 0:00:00
490,45 0,00

176 0
Helsinki

0:00:00 2:4641
0,00 599,08

0 158
Rauma

0:00:00 2:44:19
0,00 622,68

0 152
Kuopio

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Nousiainen

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Tuusula

0:00:00 0;00;00
0,00 0,00

00
Nummela

2:37.03 0:00:00
280,89 0,00

215 0
savonlinna

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Helsinki

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
VANTAA

1:54:43 3:16:54
621,92 0,00

125 206
Pori

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

2 M50 1350,61

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M40 1326,34

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M50 1312,73

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M 1272,62

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 N 1222p6

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M 1210,32

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M40 1187,71

0:00;00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 N 1124,32

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M60 1107,82

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M40 1077,33

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M70 976,34

0:00:00 2:55:39
0,00 415,19

0 137
2 M50 945,19

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M60 874,66

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M40 792,61

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M60 696,96

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 N40 682,33

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 N 621,92

Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
2 M60 486,52

3:05:52 0:00:00
317,91 0,00

229 0
168,61

lol
0,00

0
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299 Myllyperkiö Veikko

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
300 Kokko Petra

1:18:04 2:54:03
124,86 165,50

263 244
301 Finer Marja-Leena

1 :1 9:08 2:51:48
110,13 179,63

265 240

Degerby 2 M60 389,96

0:00:00 2:54:29 Yks 2:53:56 0:00:00
0,00 0,00 389,96 0,00

0 211 225 0
Järvenpää 2 N 290,36

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00 0,00 0,00

0000
Savonlinna 2 N40 289,75

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00 0,00 0,00

0000

310 Miettinen Maria

0:44:44 0:00:00
729,45 0,00

860
311 Lehtonen Petteri

0:45:52 0:00:00
702,28 0,00

104 0
312 Pajukari Esa

0:00:00 1:47:35
0,00 687,82

059
313 Leskinen Vesa

0:46:43 0:00:00
682,35 0,00

112 0
314 Kilpi Kalevi

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
315 Tella Kirsti

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
3'16 Hotokka Tuomo

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
317 PukkiAri

0:49:51 0:00:00
611,86 0,00

146 0
318 Kalmanlehto Mikko

0:50:07 0:00:00
606,07 0,00

149 0
319 Lindberg Paul

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
320 Kujala Pertti

0:52:13 0:00:00
561,50 0,00

174 0
321 Brouwer Siebe

0:52:38 0:00:00
552,87 0,00

181 0

Kuopio 1 NAL22

0:00:00 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00 0,00

000
Raisio 1 M40

0:00:00 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00 0,00

000
Lohja As 1 M40

0:00:00 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00 0,00

000
Espoo 1 M40

0:00:00 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00 0,00

000

322 Oinonen Markku

0:00:00 2:02:28
0,00 547,14

0 128
323 Kilpiäinen Pentti

0:53:29 0:00:00
535,48 0,00

189 0
324 Alanko Eila

0:53:48 0:00:00
529,07 0,00

192 0
325 Mäkinen Juha

0:55:45 0:00:00
490,41 0,00

211 0
326 Tarvus Jari

0:00:00 1:55:35
0,00 489,86

0 153
327 Heiska Jari

0:00:00 2:02:17
0,00 428,68

0 183
328 Piironen Pirjo

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
329 llves Risto

0:00:00 2:10:20
0,00 359,46

0 206
330 Paukku Maarit

1:06:46 0:00:00
294,63 0,00

252 0
331 Hedberg Henrik

1:06:48 0:00:00
294,08 0,00

253 0

Savonlinna

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Oitmäki

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Vantaa

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
LAHTI

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Varkaus

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
lnkoo

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Järvenpää

2'.22:23 0:00:00
387,34 0,00

191 0
Helsinki

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Helsinki

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
lnkoo

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

1 M50 547,14

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
1 M50 535,48

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
1 N60 529,07

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
1 M40 490,41

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
1 M 489,86

0:00:00 0:00;00
0,00 0,00

00
1 M40 428,68

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
1 N60 387,34

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
1 M 359,46

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
1 N40 294,63

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
1 M40 294,08

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

HAMEENLIN 1 M50

1 M40

0:00:00
0,00

0
1 M50

729,45

0:00:00
0,00

0
702,28

0:00:00
0,00

0
687,82

0:00:00
0,00

0
682,35

0:00:00
0,00

0
670,92

0:00:00
0,00

0
650,36

0:00:00
0,00

0
644,92

0:00:00
0,00

0
611 ,86

0:00:00
0,00

0
606,07

0:00:00
0,00

0
599,08

0:00:00
0,00

0
561,50

0:00:00
0,00

0
552,87

0:00:00
0,00

0

l lajin suorittaneet
302 Donner Jan Espoo 1 M40 940,91

0:36:49 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
940,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0 0 0 0 0
303 Hänninen Jukka lmaha 1 M50 890,97

0:38:33 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
890,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 00000
304 Rantanen Jarmo Suodenniemi 1 M40 875,76

0:00:00 1:30:29 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
0,00 875,76 0,00 0,00 0,00 0,00

0 10 0 0 0 0
305 Trygg llkka Lohja 1 M50 822,25

0:00:00 0:00:00 0:00:00 2:25'.36 Vuo 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00 0,00 822,25 0,00 0,00

0005700
306 Pohjola Olli-Pekka Tampere 1 M 800,06

0:41:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5500000
307 Lemley Rowan Espoo 1 M 795,51

0:00:00 0:00:00 1:37:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00
0,00 0,00 795,51 0,00 0,00 0,00

000000
308 Westerlund Helsingfors 1 M40 768,57

0:43:09 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
768,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6700000
309 leppänen toni jäppilä 1 M 766,06

0:43:15 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
766,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000000

0:00:00 2:39:35 Vuo 0:00:00
0,00 670,92 0,00

0 133 0
Rauma 1 N50

0:00:00 2:41:35 Vuo 0:00:00
0,00 650,36 0,00

0 139 0
Vaskio 1 M60

0:00:00 2:42'.07 Vuo 0:00:00
0,00 644,92 0,00

01430
Salo 1 M40

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Helsinki

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
helsinki

0:00:00 2'.46:41 Vuo 0:00:00
0,00 599,08 0,00

0 159 0
1 M40

0:00:00
0,00

0
1M

0:00:00
0,00

0

Koski TL

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00
Helsinki

0:00:00 0:00:00
0,00 0,00

00

0:00:00
0,00

0
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KALEVAN KIERROKSEN
KOKONAISTILASTO

0519 AALTO EERo 46 08 LoHJA 5-3155 148-102372
2O5OM AALTOLA SEPPO 51 26 RAUMA - 77- 71577
1789 AALToNEN RErJ0 39 24 SAL0 - 11- 5247
171I ADLER MATTI 47 01 VANTAA - 39- 19447
1642 AHLBERG SAKARI 50 70 KUOPIO - 37- 26623
1907 AHLGRIN ANTTI 72 02 ESPOO - 4. 1736
2108 AHr_0VrST PEKKA 46 01 VANTAA 4-2277 20- t7784
1556M AHLSTEDT EEVA 41NOO HELSINKI . 37. 16303
1983 AHO.VINKKA TIMO 54 62 LAPPAJÄRVI - 9- 5427
1394M AHoKAS ARTO 54 28 poRr - t2- 7774
1641 AHoLA JoEL 76 28 poRr - 31- 19312
7877 AHOLA JOONAS 72 02 KIRKKONUMMI - 40- 32374
1660 AHoLA SULo 47 28 p0RI - 32- 76325
1835 AHOIA TrMo 51 23 UUSTKAUPUNK 4-0897 59- 27244
0751M AHoNEN ANTTI 43 02 t5p00 - 85- 29275
0997M AH0NEN JARI 63 02 ESp00 52- 4s135
T957 AHONEN JUKKA 77 02 ESPOO . 4- 22OO
2749 AHONEN JUKKA 16 KÄRKÖLÄ 6. 3863
1845 AHONEN MIKKo 72 90 oULU - 36- 22905
1886 ALANEN HANNU 57 33 TAMPTRE 10- 4844
2),09 ALARAUTALAHTI TOIV 77 30 FORSSA - 6- 3297
2767 ANSALA RIITTA 51N11 RIIH]MÄKI . 6- 7457
OO24M ANTHONI HENRIK 30 OO HELSINKI - 772. 94599
2032 ANTIKAINEN HANNU 55 OO HELSINKI 4- 3193
0855 ANTIKA]NEN TAPIO 53 OO HELSINKI - 62- 21459
1536 ANTILA TERo 48 04 KERAVA 4-271,0 88- 61282
1806M ANTTILA HANNU 67 38 KANKAANPÄÄ 23- 15817
1.245 ANTTILA HEIKKI 54 31 SOMERO - 14. 9767
1941M ANTTILA REIJO 71 02 ESPOO . 5- 2905
1817 ANTTILA SISKO 57N15 HOLLOLA - 60- 37449
0935M APAJA URMAS 46 24 SAL0 101- 73844
7667 ARASALO EERO 50 37 LEMPÄÄLÄ N- 21520
218I ARHOMAA SAMI 02 ESPOO - 4- 3116
1209M ARO MATTI 48 13 HÄMEENLINNA - 63. 44523
0558 ARPONEN KALLE 49 53 LAPPEENRANT . 30- 17468
7867 ASKLoF ToM 69 02 KIRKKoNUMMT 6-5312 30- 26944
1844 ASUKAS TAUNO 50 38 KANKAANPÄÄ 5-2587 48- 25577
2248M AUER JARI 65 OO HELSINKI 4.i384 4. 1384
2115M AURASMAA ARTTI 75 02 ESPOO 5.3583 2I- 14511
1824 AURASMAA HEIKKI 48 44 VIITASAARI 6.3322 53. 31495
2114M AURASMAA JUUSo 84 02 ESp00 - 77- 74570
2245M AURASMAA PYRY 87 44 VIITASAARI 4-2555 4- 2555
1811 BIHM KIMI'Io 53 01 NURMIJÄRVI 5-2815 56- 3s808
1718 BJÖRKBACKA PEKKA 59 69 TOHOLAMPI - 33- 24694
2T96 BLOM HARRI 63 21 NOUSIAINEN - 6- 3782
OO52 BLOMSTER RAINER 37 04 KERAVA 6-2330 192.10T565
1987M BOELEN MICHAEL 66 10 INKOO - 16. 5942
1208M DEGERTH CLAS 48 02 KAUNIAINEN 68- 4807i
0488M EEROLA JUKKA 48 76 PIEKSÄMÄKI 101. 40044
1736 EEROLA MATTI 37 31 KOSKI TL 33- 15549
1940 EK JARr 66 02 ESP00 - s- 2959
1996M ELLILÄ TERo 62 2l RAISI0 - 72- 5871
1685 ELO JARI 60 21 MASKU 31- 17074
0616M ENBERG JUHANI 43 20 TURKU 4.7772 95- 29366
2033 TNSTEDT SANTERI 78 OO HTLSINKI 4- 2754
1565 ERIKSSON SVEN 54 67 KOKKOLA . 50- 42396
0797 ERKINHEIMO JAAKKO 64 02 ESPOO 96. 86583
2052M ERKKILÄ SARI.LIENA 68N33 TAMPERE . 6- 3876
1784M ERONEN MATTI 49 13 HÄMEENLINNA . 47- 29T31
1899M ERONTN VESA 47 13 HÄMEENLINNA 16- 11112
1901 ERVING PENTTI 52 66 LAIHIA - 4. 2215
1322 ETELÄMÄKI KEIJO 65 69 TOHOLAMPI - 63- 52280
2148 ETELÄMÄKI RIKU 88 69 TOHOLAMPI 6- 3898
O3O6M ETTANEN MARTTI 49 15 HOLLOLA - 1,L6- 71447
1371 FAGERHOLM HENRIK 48 02 ESPOO - 101- 66816
1307 FAGERHOTM KARI 59 04 KERAVA 54- 37430
0711 FAGERSTRÖM MIKKO 54 02 ESp00 5.3293 139-81750
1373 FORSEN KAJ 47 68 KRUUNUPYY 18- 10536
1442 FORSSILL TERO 49 42 KEURUU 81 5?OII
2IO2 FYHR PETRI 73 15 NASTOIA I? II/?I
?ll9 GRANH0LM PATRIC 64 20 Tt,RKtl It .t?t,4 ll elr?
l0riq GRANNABBA GltY 44 6U KltulrNut)yy /t, 4,/./;'i
0/{rrr (iROS 5I| | AN tr? htr Mll\ |A"AAll I 14 i'4r't'l}
2f l.iM lfAAl'AM^Kl KAl,l^ 'rlN{r4 iliu"UtA t, i44 l

4252 Kl10

467 I
A7 02

A6l 1

A664
A7 47
4660
A7 77
4326 K162
4546

A7 26

4027 K024

4346 K323
4591 K286

A714 K330
4375 K173
4657

4498 K238
4643
4789
A7 51

A7 46

4730
A7 61

4013 K011

A469 K21.2

4258 Kt29
4707

4666
4475 K235

4612
4333 Kl38

4692

4565 K290

4153 K0/5
4520 K246
A5l 3

A35l K I 4rl

A5tt'? K'/ | |

A4?/ fitl

<665666s665 >
<----66-5-->
<---6------>
<544--5----)
<46-54----->
<4--------->
<------6464>
<4--------->
<--54------)
<-44------->
<56-------->
<6656-56-6->
<54--------)
< 6666 ss 5 554>
<4545------>
<-5-------->
<-4-------->
<-------6-->
<556654---->
<64- - - - - - - ->
<------6--->
<-------6-->
<65656654 - - >

<---4------>
<544-----4->
<656 66 644 54 >

<6-65------>
<44-------->
<-5-------->
<666666666 - >

<56466- - - - -)
<5554- - - - - ->
<-------4-->
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1883 NÄPÄNKANGAS 14IKA
2OO3I"1 OIKARINEN JOUNI
0664 OINONEN MARKKU

54 26 RAUI4A

/6 2O TURKU
45 2O TURKU

36 O5 TUUSULA

4l 02 ESP00
70 02 ESP00
72 OO HELSiNKI
47 OO HELSINKI 5

43 55 II'4ATRA
75 90 0ULU
43 05 KERAVA 6
64 28 ULVILA
70N28 ULV I LA

/4N46 ANJALANKOSK
72 O1 VANTAA

66 OI VANTAA

6O OO HTLSINKI
63 08 LOHJA

39 02 ESP00
36 21 PÖYIYÄ
65 O3 VIHTI
46 24 SALO

76 OO HELSINKI
80 24 SALO

64 08 LOHJA

42 80 JOENSUU

59 45 KUUSANKOSKI

1 3 HATTU LA 5
6O 67 KOKKOLA

71 4O JYVÄSKYLÄ
61 O1 NURIlIJÄRVI
56 57 SAVONLINNA

137 8/868
88- 35159
16- 7862
72- 55407
6- 4884

4402 5, 4402
5306 89- 74/07

43- 25411
8 - 4144

3844 5 - 3844
62- 50578
23- 16028
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30- 18156
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A6 83
4253 Kr12
4599 K295
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4592 K289
4388 K1 /6

464 5

4317 K229
4633
A490 K257
4495 K234

4190 K085 V026

4437
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1+ 2+ 5: 8 ( 565)
9+ 3+ 4:16 ( 145)

13+ 2+ 1:16 ( 125)
3+ 2+ 3- 8 ( 491)
6+ 6+ 2:14 ( 198)

14+ 5+ I:20 ( 64',)
1+ 0+ 1: 2 Q,465)
4+ 2+ 2: I ( 473)
1+ 0+ 0:1 (1691)
3+ 7+ 4:14 ( 2221
1+ 3+ 3: 7 ( 658)

11+ 1+ 0:12 ( 213)
13+ 2+ 1:16 ( 124)
l+ 0+ 0: I (1805)

25+ 1+ 0:26 ( 23)
0+ 0+ 1- 1 (2233)
3+ 2+ 7=12 ( 361\
1+ l+ 5= 7 ( 699)
9+ 1+ 1:11 ( 280)
l+ 0+ 0: 1 (1/41)
t+ 0+ 0: I (1625',
0+ l+ 0- I (1932)
1+ 0+ 0= I (1604)
t+ 0+ 0= I (1713)
0+ 1+ 0: I (1922)
0+ 0+ 1: I (2070)

13+ 6+ 3:22 ( 55)
0+ 0+ 2= 2 (1548)
0+ 1+ 0: I (1930)

t5+ l+ 0-16 ( 120)
3+ 0+ 3: 6 ( 768)
3+ 0+ 0: 3 (1005)
5+ 2+ 0= / ( 494\
1+ l+ 0= 2 (t3/0)
t+ t+ 2: 4 ( 959)
2+ l+ 4= I ( 649)
1+ 0+ 0= I 0743)
1+ 0+ 0: 1 0593)
0+ 0+ l:1 (2110)
5+ 4+ 1:10 ( 368)
1+ 0+ 0: I (1746)
0+ 0+ 1: I (2102)
1+ 0+ 0= 1 (1684)
4+ 0+ 0: 4 ( 851)
1+ 1+ 1: 3 (1163)
0+ 0+ 1: 1 (2198)
2+ 2+ 3: / ( 608)
5+ 1+ 3: 9 ( 412)
1+ 0+ 1: 2 (1398)
0+ 1+ l:2 (1509)
9+ 3+ 2:14 ( Itt)
l+ 1+ l: 3 (1132)
1+ 1+ l: 3 (1138)
4+ 1+ 0: 5 ( /91)
5+ 3+ 2:10 ( 3/1)

10+ 1+ 2:13 ( 199)
2+ 0+ 0: 2 (1275)
0+ 0+ 1: I (21/0)
2+ 8+13:23 ( 86)

Z/+ 3+ 0=30 ( 11)
t+ 2+ 6: 9 ( 488)
1+ 0+ 0:1 (1685)

26+ 5+ 1:32 ( 6)
6+ 2+ 7:15 ( 194)
2+ 1+ 0:3 (1041)

32+ 0+ 0=32 ( 1 )

2+ 0+ 0: 2 (t2l3t
0+ 1+ 0: 1 (1955)
0+ 1+ 0= I (2004)
0+ 2+ r: 3 (11/2)
0+ 2+ 1:3 (1177)
3+ 0+ 1- 4 ( 910)
3+ 3+ 0: 6 ( 636)

17+ 3+ 5:25 ( 35)
0+12+ 7-19 ( 139 )

2+ 0+ 1: 3 (1118)
7+ 2+ 5:14 ( 206)
1+ 0+ 0= I (1591)
0+ 1+ 0= t (1887)

i4+ l+ 0:15 ( 133)
4+ 3+ 1: I ( 454)
0+ 0+ 2= 2 (1551)
0+ 1+ 0: 1 (1896)
6+ 2+ 4:12 ( 283)
3+ 1+ 0- 4 ( 881)
3+ 0+ 0: 3 ( 992)
3+ 0+ 3: 6 ( 755)

<445-4--- - ->
<4-'------->
<5664666666>
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<6566546' - - >

<6566546- - ->
<- -64
<566 ------>
< --6----->
<54----- -' >
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<6666
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< 6-.
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<45
< 4-

4065 K054

4434 K190

^7 
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4778

4656

A/ 65
A7 28

4639 K304

A678
4536 K2/l

A399 Kl 96
4022 K017 V01 1

A640

4025 K021 V012
4377 K226

4010 K008 v001

A775
A292 K137 V035
4414 Kl99

A455 K237

A618 K297
A1 23

A525 K294

A7 66

<-- 6------>
\ ------ t2
<6666656666>
<6656554--->
< --44-- -->

<46-44
<6665 ----->
< '666- - - ->

1938 RINNE KAJ 72 OO HELSINKI
1870 RINTA-KI IURI 14IKA 68 6O SEINÄJOKI
1503 RISKA BÖRJE 53 67 KOKKOLA
2O3O RISTOLA TSA-I4ATTI 5O 04 JÄRVENPÄÄ
1163 RITANOTKO I4ARKKU 53 20 IURKU
0835M ROMU JOUKO 43 21 RAISIO
0252 ROPPONEN PIKKA 48 OO HELSINKI
1925I.4 ROUVALI ARI.PEKKA 64 O8 LOHJA
126214 RUOHOI"lAA HANNU 49 28 PORI
1269 RUOHOI4AA SIRPA 5TN28 PORI
2173 RUOSAARI SALLA 76N02 ESPOO
2217M RUPONEN JARI 65 O1 SIPOO
22OO RUUSILA JUKKA 64 33 TAI4PIRI
2069 RUUSKA TOMI.II 72 02 ESPOO
1962 RUUSKA VESA 68 40 JYVÄSKYLÄ
1788 RYTKÖNEN ANTTI 46 06 PORVOO

1812 RYTKöNEN TUOI4O 56 76 PIEKSÄMÄKI
120214 RYYNÄNEN PERTTI 49 O1 SIPOO
I848 RÄIHÄLÄ TAPIO 69 23 MYNÄMÄKI
183214 RÄSÄNEN TAIJA 61N80 JOTNSUU
2218 RÄTY SIMO 68 02 ESPOO
19TO RÖNKKÖ ANTTI /4 02 ESPOO
2OI7 RÖNKKÖ PAAVO 45 02 ISPOO
T8O5 SAAPUNKI ARI 61 04 TUUSULA
1469 SAARINEN HttGI 5O 13 HÄMFENL ]NNA
1879 SAARINTN JUKKA 69 02 ISPOO
0652 SAARINEN I4AURI 46 IT RI IHIMÄKI
2243 SAARIVAARA JYRKI 62 40 JYVÄSKYtÄ
1591 SAIKKONEN TOIVO 42 9O OULU
182314 SAINIO PTRTII 54 O4 JÄRVENPÄÄ
T947 SAIRANTN TII4O 64 55 II1ATRA
2159 SAIRASALO I4ARKO 78 09 NUI4MI
O42I SAJOI.4AA 14ATTI 46 OO HELSINKI
1639 SALLINTN PENTTI 50 81 INO
2110 SAtf4l HEIKKT 63 02 tSP00
2147 SALMI PIKKA i3 04 IUUSULA
2034 SALMINTN KII4I4O 63 45 KOUVOTA
2231 SALMINEN LAURA 76NOO HELSINKI
2201 SALMINEN IOI4I4I 69 45 KORIA
2]31 SALMININ ]OPI TAPIOB4 33 TAMPIRE
0450 SALONTN ESA 47 18 HTINOLA
1681 sALONEN HANNU 5I 14 JANAKKALA
2T24 SALONEN JUHA 49 33 TAI"IPIRI
1360I4 SALONFN I4ARITA 50NO5 HYVINKÄÄ
1646M SALONEN I4ARJA-LIIS 49N14 HAUHO

1359 SALONEN I4ATTI 48 05 HYV]NKÄÄ
OOO5 SATONEN PERTII 51 O2 TSPOO
O9O6M SALONEN TERTTU 5ONO5 HYVINKÄÄ
1602 SALOPURO I4ARTTI 31 90 OUtU
O//3 SAI4ERI JUHA 49 02 KTRKKONUI4I4I
2163 SAMMATKIVI RI IVA 52NI3 HÄMt INLINNA
T64I SANDSTRÖM JERRY 52 6/ KOKKOLA
0924 SANDVIK HANS 5I 68 KRUUNUPYY
1065 SANDVIK STIG 48 68 KRUUNUPYY
1797 SANKAI"IO JUKKA 59 48 KO]KA
2089 SARASOJA JUKKA 53 33 TAMPIRT
2084 SARJA VILTE /2 02 ISPOO
1239 SA]AMA PTNTTI 60 49 HAI4INA
19OO SAUKKOLA JARI 58 15 LAHTI
II69 SAVILA JARI4O 51 08 LOHJA
1129 SAVIOJA ERKKI 46 6I ILI4AJOKI
2057 SAVOLAINTN MARTTI 53 33 TA14PERI
148314 SAVOLAINFN TOUKO 53 I3 HÄMLLNI INNA
2045 SAVOLAININ VILLE 68 OO HELSINKI
O29T SAVONEN EIRO 48 OO HELSINKI
2213 SAVONEN JANNE 68 02 ESPOO

169/ SAVONEN I.lIKAIL 63 67 KOKKOLA
076314 STITSONTN HANNU 44 O1 VANTAA
1599 SELANDER KALEVI 45 38 KANKAANPÄÄ
I491 STLANEN JOUKO 55 38 LAVIA
0259I,1 StPPÄ VEIKKO 42 30 FORSSA
2II8 SEPPÄNIN IAI NA 64N02 ESPOO

2053 SEVTNIUS JANI 78 OI VANTAA
T995 sIGGBERG PATRIK 67 1O HANKO

133714 SI ISKONIN JUHANI 4O 53 LAPPEENRANT
1937 SI ITONEN JOUNI 58 52 PUUI'4ALA
1950 SI LANDER VOITTO 48 02 ESPOO

0978 SILLANPÄÄ JUHANI 47 OO HELSINKI
193I SI LIALA ONNI 34 46 ANJALANKOSK
1869 SIMILÄ JUHA 66 55 II,IATRA
2096 SIMILÄ MIKA /5 05 HYVINKÄÄ
I8O1 SIMONISCHUK SIRKKA 5lNOO HTLSINKI
2026 SINIVUORI KARI 68 OO HELSINKI
2T62 SIPI MARKKU 55 02 ESPOO

T969 SI RKIÄ JARKKO 72 02 ESPOO

1249 SIROLA RISTO 44 04 TUUSULA
1637 SIRONEN PASI 68 43 PYLKöNMÄKI
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t+ 1+ 0:2 (1311)
7+ 3+ l-11 ( 299)
2+ 3+ 0- 5 ( 829)

15+ 0+ 0:15 ( 131 )

20+ 0+ 0:20 ( 54)
v019 29+ 0+ 0:29 ( 13)

1+ 2+ 1: 4 ( 939)
8+ 1+ 2:11 ( 301)
/+ l+ 1- 9 ( 385)
0+ 1+ 0- 1 0953)
0+ 0+ 1: 1 (20/4,
1+ 0+ 1: 2 (1449)
0+ 1+ 1= 2 (1500)
1+ 0+ 0: 1 (1590)
8+ I+ 3:12 ( 252)
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1+ 4+ 3: 8 ( 523)
1+ 1+ 1: 3 (1129)
2+ 0+ 0: 2 (1284)
0+ l+ 1: 2 (1495)
2+ t+ 0:3 (1065)
1+ 0+ 2: 3 (1179)
7+ 0+ l: I ( 417)
3+ 2+ 5:10 ( 404)
3+ 2+ I: 6 ( 665)
7+ 5+ 9:2i ( 88)
0+ 0+ l:1 (2052)
6+ 0+ l: I ( 493)
3+ 1+ 2: 6 ( /04)
0+ 0+ l: \ (2043)
2+ 1+ 0= 3 (106/)

tt+ /+ 5:23 ( 53)
1+ 5+ 3: I ( 447)
3+ t+ 0= 4 ( 886)
1+ 0+ 0= I (1660)
0+ 0+ 1: I (2133)
t+ 0+ 0: 1 (1626)
1+ 1+ 0: 2 (1353)
1+ 0+ 0: 1 (1612)

V032 18+ 4+ 4:26 ( 3I)
3+ 5+ 0= 8 ( 449)
t+ 0+ t: 2 (1437)
2+ 5+ 3:10 ( 394)

10+ 0+ 0-10 ( 3t/)
I0+ 2+ 0:12 ( 218)

v008 26+ 1+ 5:32 ( 8)
6+ 5+ 4-15 ( 181)
4+ 2+ 0: 6 ( 619)

t4+ 3+ 7=24 ( 4/)
1+ 0+ 0: 1 (1825)
3+ 4+ 0: / ( 525)
8+ 2+ 2:12 ( 242)
2+ 4+ 3= 9 ( 436)
0+ 0+ 3:3 (1266)
0+ 1+ 0= I (2000)
0r 1r 0:1 (1967)
2+ 4+ 1: / ( 543)
0+ 0+ l: I (2115)
4+ 6+ 2:12 ( ZB5)
I+ 7+12:20 ( 134)
l+ 0+ 0: I (172/)
9+ 1+ l:11 ( 275)
2+ 0+ 0= ? (1222)

u022 28+ 0+ 0=28 ( 18)
0+ i+ 0: I (1952)
3+ 2+ I= 6 ( 664)
5+ 4+ 5=14 ( 216)
5+ 6+ 4:15 ( 183)
8+ 1+ 0: 9 ( 374)

20+ 2+ 0=22 ( 441
0+ 1+ 1: 2 (1510)
1+ 0+ 0: 1 (1694)
1+ 1+ 1= 3 (1153)
2+ 3+ 4: 9 ( 455)
0+ t+ 0- 1 (1898)
2+ 0+ 2: 4 ( 94I)

18+ 4+ 1:23 ( 41)
8+ 0+ 1: 9 ( 378)
4+ 0+ 1: 5 ( 805)
1+ 0+ 1- 2 (1.428\
0+ 0+ 2: 2 0569)
0+ 1+ 0: I (1939)
3+ 0+ 0: 3 (1023)
1+ 0+ 0: 1 (1716)
5+ 6+ 3:14 ( 207)
3+ 0+ 0: 3 ( 99/)
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1364 SJO OLLI
T982 SOINI JOUKO

1887 SOMMARBERG PIA
1108 STENBERG HEIKKI
I153M STINVALL RAIMO

2051 Sr0l 7F YR,lö
0933 SUHONEN MAUNO

2042M SULKAVA VILI
I846 SUI'4IALA KARI
2063 SUNDMAN MERJA

2I2O SUOI4ELA MARGIT
2242M SUOI'4I I.4AARIT

2233 SUONO JARI
1952 SUORANTA IlI KKO

2211 SUOTUNIN PEKKA

I773 SUPPONEN I'4ATTI

T961 SUURONEN. P I PPOLA V

2230 SÄRKKÄ JUSSI
2023 SÄRKÄNMÄKI HTIKKI
?T75 TAAJAMAA JANNT
0926 IAHKOLA TAUNO

196i TAIPALE HARRI
2105I4 TAKALA SAI,II

2IO414 TAKALA SANTERI
1729 TAKKINTN REIJO
0941M TALIKKA AARNE

OO23 TAI414INEN KEIJO
2I92M TAPANAINEN SAMULI
2035 TARKIO PTTTERI
1715 TAURAMA I4ARKKU

2157 TTITTINEN I4ATTI
2022 TEITTINTN PETRI
1906 TINKANEN MATTI
2170M TENNILÄ HTIKKI
2I84M TEPPONEN JANNT

2OO2I.4 TI IHONTN ANTTI
0638I'4 TI IRIKAININ AARNO

1988 TIKKANEN TAPIO
0516I,1 TI14PERI JAAKKO
1OO4 TISTILGREN RAI14O

1241 TOIVOLA 14IKKO

075714 TOIVONEN ERKKI
1T97 TOLMUNTN ARI
0665 TOLVANEN ARI
I833 TOLVANEN ARI J
2OO9 TOLVANEN OLAVI
0678 TORNIAINEN VOITTO
1 785 TORO I JAR I

2224 IORPO LASST

0184 TORTTILA SEPPO

141I TRYGG ITKKA
2I88 ]UKIAININ TI INA
O292I,I TUNTURI JARI
OOOl TUNTURI MARKKU

1413 TUOI4AALA JUHANI
i814 TUOI.4INEN VItI"MATT
1827 TURANLAHTI ERKKI
1428M TURUNIN KARI
1758 TURUNIN VEIKKO
224914 TUUL I KARI
189614 TUURA JUKKA
0612 TYRKÄS JOUKO

0944 IÖRRÖNEN ROLF

I6B6 ULANDTR AARNI
1189 UUSITALO REINO
2I9414 UUIELA JARI
T27O VAINIO I4ATTI
2229 VAINIO VESA

I839 VAKKARI HANNU

220614 VALJAKKA PTKKA

1958 VALKIAPÄÄ HANNU

2048 VALLI JARMO

lOl()IY VALOVIRTA VILHO
041714 VALTONEN AARN I

1904 VATTONTN JANNE

220914 VALTONIN TEPPO

1543I"1 VENÄLÄININ ARI
1523I'4 VIPSÄLÄINEN PINTTI
0363 VERHOLA REIJO
2018 VI IRIMÄKI PEKKA

I/2T VI ITAI4ÄKI MATT]
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04 SIPOO
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66 13 HÄMEENLINNA
43 37 VALKEAKOSKI
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206614 LAHT I 14I KKO

1618M LAHTI RAUNO

1I76M LAHTINEN RIIJO
LAHTONEN JANNI
LAIOS KAJ

1295M LAITININ EIRO
LAJUNEN HEI14O

LAJUNEN JARI4O

LAJUNEN SAI,IPPA
O/68I"I tAlIMINEN PENTTI

LAMPIO I LKKA

1134I.4 LAPPALAINEN LEO
208614 LASSILA JARI

TAULAJAI NEN TTRO

LAURI LA JAAKKO
1 1 58M LAUTAMÄK I ASKO

180814 LIHTI14ÄKI HARRI
LEHT I NEN JAN

140214 LEHTINEN TEUVO
0948M LEHTO JUHANI

LTHTOLA SALLA
152614 LTHTONEN ERKKI
133414 LEHTONEN HEIKKI

LEHTONEN OLLI
LEHTOV I RTA JAANA

]40914 LLINONI N ARI I4ATII
LEINONIN ESA

LENTONEN 14I KA

LIETOLA JORMA

LI I SANANTTI HANNA
L I NDBERG PAUL

223514 LINOBLO14 PITTERI
1608I'4 LINDSTEDT ESA
0825M t. I NDSTRÖM KARI
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LINNAKOSKI ASKO

0939I4 LINNAKOSKI KTIJO
1315I'4 LITJA ISA

LITJA KARRI
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PULKKINEN MARKKU
209514 PYNNINEN JARI
O93I14 PÄIVÄNI EI'4I TUOI.4O

PÄIVÄRINTA HEIKKI
0938M PÄRSSINTN JAAKKO
2056M RAATIKAININ PAULA

RAI KUNEN ANNE

RAINIO TII4O
143614 RAJA'AHDE TIMO

RAJAHEIMO AILA
212714 RAJALIN HELI
O17O14 RAJAI"lÄKI MAUNO

1178I4 RAJASAARI MATTI
04I8M RANKI I"IATTI

RANIA PÄLV I
RANTANEN JANNE
RANTANEN JUHA

1415I4 RANTANEN PAULI
RANTANEN PIRTTI
RANTANIN RAIMO

RASILAINEN ANNI
RAUDUS TIMO

0842M RAUTANTN TRKKI
1061M RAUTANEN PAULI
0563M RAUTIAINEN I4ARJA

1799M REINIKAINEN PIRJO
RTKOLA SUVI

i82511 RE!IES ARIO
RENVAtt ARI
REUNANEN KAI SA

206214 RI I KONEN SI RKKU
RISTIMÄKI MATTI

083514 ROMU JOUKO

ROTH RIITTA
I925M ROUVATI ARI PIKKA

RUNTTI KIMMO

1262M RUOHOI4AA HANNU

RUOHTULA KIRSI
RUOTSALAINLN JUKKA
RUOISAI AINFN KAIJA

221l14 RUPONEN JARI
120214 RYYNÄNEN PTRTTI
183214 RÄSÄNIN TAIJA

SAARELAININ 14IKKO

SAARI ANJA
SAARIJÄRVI PEIRI

076714 SAARINEN HANNU

SAARTAMA TOMMI

SAASTAMOI NIN HARRI

SAASIAI4OINEN TUIJA
SAINIO HARRY

182314 SAINIO PERTTI
SAINIO SANTTU

SAJOMAA I4ARJA

0848M SAKSLIN AARRE

sAtMtNKYtÄ stttrrn
5ALI"1I VAARA V IRVA

1360I4 SALONEN MARITA
I64614 SALONTN MARJA-I I IS
0388M SALONTN PTRTTI
O9O6M SALONIN TERTTU

SANDE LL I'4ARJA

SANDELL PTTTERI
SANOSTRÖM MAISA
SARTN I4ARKKU

SAIULI UNTO

014214 SAVIAHO AARNO

1 724M SAV I O JUKKA
SAVOLAINEN NINA
SAVOLAINTN PtTItRI

148314 SAVOTAI NEN TOUKO

SCHAUMAN HANS'CHR
O/63M SEITSONEN HANNU

STPPÄ JANNE

0259M sEPPÄ vEIKKo
o5zt'{ sEPPÄLÄ EILA

SEPPÄLÄ JANNE

sEPPÄNEN T|'40
1337M SI ISKONEN JUHANI

SILLANPÄÄ sOILE
SI LVENNOI NEN ANU

SI NNELÄ MAURI

SINNELÄ TERHI
st PI LÄ rEEr'lu
SIPPU OSSI
stRKIÄ MIKKo
S I SSALA JARMO

54 04 KERAVA 5-3191
67 26 RAUMA 4-1096
51 37 VALKTAKOSKI
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51 12 JANAKKALA 6 4148
62N90 OULU

59N26 RAU14A

67 33 TAMPERE

63 16 LAMMI
78N02 ESP00 4-149I
67N24 SALO

39 02 ESP00
43 24 HALIKKO
4O 54 JOUTSTNO

73N33 TAMPERE
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/6N10 INK00 4-1197
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63 2O TURKU
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65N24 SAt 0
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64N28 PORI

64 08 LOilJA
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65 01 SrP00 4-3t2t
49 01 SIP00
6i N8O JOINSUU
72 05 HYVTNKÄÄ 6 5t15
63N86 OUTAI NEN

83 60 st I NÄJOK l 4-256t
4/ 05 HYVTNKÄÄ 4 z33B
/3 OO HELSINKI
64 13 HÄ14EENLINNA 6-4573
60N13 HÄMEENLTNNA 6 3i19
62 02 tSP00
54 04 JÄRVINPÄÄ
9O 04 JÄRVENPÄÄ

/2NOO HILSINKI
2/ OO HELSINKI
63NOO HTLSINKI

NOO HTLSINKI
soNo5 HYV I NKÄÄ
49Nt4 HAUHO 6 4?08
4/ 14 HAUH0 6 3904
5ONO5 HYV I NKÄÄ

48 2O TURKU

65 08 I oHJA 5 3415
5IN6/ KOKKOLA

66 3l S014tR0
48 08 LOHJA 4-2479
49 O5 HYVINKÄÄ
55 z6 PIrKSÄMÄKI
83N33 TAMPERT

84 33 TAI4PERT

53 13 HÄI,IEENLINNA 6'5193
46 ANJALANKOSK

44 01 VANIAA
74 2O IURKU
42 3O FORSSA

36NOO HELSINKI
31 S0MtR0

63 02 tSP00
4O 53 LAPPEENRANT

46NOO HILSINKT 6-2832
N46 ANJALANKOSK

52 25 SUOMUSJÄRVI
76N25 SUOMUsJÄRVI
74 13 HÄMETNLINNA
/5 78 VARKAUS 6-5554
6/ 02 ESP00 5-2246
60 63 TÖYSÄ

5 - 3191
8 2408
6- 3764

10- 8353
31 - 24530

5 - 3422
12- 6547

5 - 2322
4- 3258
9- 3491

14- 696?
5 - 3213

19 11063
4- 209r

16-12736
6- 5384

16 12803
24- 1ttt0
I 8 9634
5- 4002
4- 1429

16 11937
35 18842
4- 3089

10- 5801
17- 9388
14 3431
19 12081
6 4644

18 9851
4- 2184
4 23/4
6- 4200
6- 3519

10- 8142
5 2061
6- 4346
4 2014
4 2824

l0- 4t53
4- 3127

30 20205
6- 3482
6- 5715

10 4981
4 2561

23- t387t
4- 2145

I 5 11t26
11- 6491
4' 3l 28
4 2479
4- 2527
6 2556

4l 16505
5- 2948
4 1407
8- 3212

24' 16331
l1- 7045
15- 7289
6- 2676

1 I 6690
12 5813
6- 4549

29- r572r
12 6956
s- 3578
5 - 1959
5 - 2606

18' 14857
5- 2608

I 6 - 10416
4- 2990
4- 1639

62- 28210
4- 17 6t

19- r5941
4- 2597

57- 26197
6' 2405

30- 18276
12- 77rr
17- 11078
11- 9603

5 - 2246
6- 4867

< - ' -- 5>
<- - ------44>
\- _ _o_ - )
<4'----
<- -, -455656>
<- - -5
< '--66-->
<------5--->
<---4----- >

<'- 554 --'>
<--------5->
<,---554-5->
<--4--'-'- >

<4
! o -----2

<'- - - -664. ->

<---6 644 4>
<------666>
<5
< '4--->
<--- -. -646->
<- - , .566666>

<4>
< 64 -->
<'6-6--.--->
<... . ...464>
<"-' 464 5>
< '6'-->

A050

4042

A013

500 )

349 )
4t4)
263)

44)
490 )

217 )

530 )

567 )

321)
182 )

498 )

108 )
633 )

145 )

363 )

14 41
tt\

125 )

4tr)
670)
1.47',)

30)
5t4t
278)
136 )

185 )

106 )
379)
124 )

624 \
612 )

396 )

425)
267',)

540 )

391 )

638 )

582 )

28t )

571)
49)

42/ )

356 )

285 )

599 )

80)
629 )

163)
248)
570)
605 )

604 )

449 )

20)
511)
671)
344 )

/3\
242 )

174)
445 \
?46 )

222 )

38/ )

53)
214 )

48/ t
544 )

522 )

i11)
520)
152 )

57 6)
658 )

2t
650 )

104 )

594 )

5)
45i )

51)
208)
131 )

227 ',,

534 )

370 )

-----666>
-4
- -'-4

6>
6 '''>
_ ___46_->

(tl

<'--4-

5>

4>

4>
<5

<---646464 >

<6
<--'------6>
<---'''-55->
<-----'- 4>

<--'-'--4-->

< 56>
<'-'-'---4->
<----'-'4
< '-4- ->
<''6-----.->
<6666'66-5->
<5
< 4 ->
< 44----- ->

<''''''-56>
<6-'-----' >

<---6--
- -6-5>

<- - - '554564>
<- -4' - 44

<-------5-->
<'-'----5-->
<-------666>
<'--5------>

10
\o

A00 I

A0 09

403 I

----6-64
,---A



D
N
x
l-
m

Dz

=mF
F
o
(,|

N
c,
c'
@

1153r',1

2042M

2242t4

034/f4

210514

2 t04t!

094 t 14

2 t92t1

2l7\Yl
2l 84t"1

?002t4

0638M

0 9 58r'4

05 i 6t1

0751M

0?92V'

04 38r'4

I 4 2 8r'.4

2249t4
1896r'1

1519M

2194r'1

? ?06v1

l0l0r'r
04 I /t"1

?209t4

154314

152314

l05Br"1

l4 38r'.4

1968t'l
0402f,l

1 7 50r4

I 9l 6t"1

134 3t4

1909r'1

83N33
68 20
59 14

37 04
/0N13
64 13

50 13

61N20
58N16
38 13
66 5t
49 08
64 00
53 0l
t2 t5
85 40
80 02
49 24
74 02
/5 t3
80 /8

58
55N26
64 14

70 76
/3 50
59N16
45 55
74 42
51 7/
55N67
4\ 49
36 05
90 /8
55 78
72 02
78N08
67 02
66 l3
64 38
56 45
35 13
60 04
74 0l
88 04
86 04
65 02
5t 16
63N04
69 45
52N2 |
60N13
/1N15
67 ?5
/ 4N02
// 05

-r0 24

-lz 4c:

66 13

56 02
55 56
56 01

4 -3547
4 1565
6 3610

4 ?471

6- 1 595

5-3/35
5 3319

16r2
30849

3547
1 565
6634
2564

23r82
9649
I 595

34865
3513
687 4

619 4

17 69
7 068

1 5365
3063

26546
I 0860
4096
463/
4532

I /033
1004/

5690
357 7

66/ I
44/ I
?961
4462
1852

236?8
1411
31 90

t0266
27 86
5244
5435
551 2

I 5096
t 450
61 10

211 6
?582
7 325

19212
2768
681 3
2 431
3893
7 426
4 A5t
? 069
937 4

/ 823
243/

1047 4
3408

't293?

4 412
?8.\?

i0471
I 0986
6369

2t | 3'?

5705
954 2
7 516
7/20
2557
2539

1657 9
8882
2654

28322
I 3899

4243
6248
t919
2/ 90
61? 7

r'1, |'
,,il t;'

i il,,'i
llll

A0 18

A030

A003

0-

l:

3:

1-

1=

?:

t_

l=

l-
4- l

SITARI HANNA

SJÖSIEN JUKKA
SO I TT I LA TAPAN I
STENVALT RAI14O

STUBB RITA
SULKAVA VELI
SUTKU STPPO

SUOI,lI 14AARIT

SUOI4INTN RITVA
SUOVERINAHO KALERV

SUVANTOTA JAAKKO

SVENSKBIRG tARS
SYRJÄNEN VI LLT
SÄRKTLÄ IRKKI
TAKALA SAI',1I

TAKALA SANTERI
TAKANTN MARKO

TAt I KKA AARNI
TAMMI KARI
TAPANAININ SAMULI

TARKIA]NIN TONI

TIHO VALLI
TTLLA KIRSTI
TINNILÄ HIIKKI
TTPPONEN JANNT

TI IHONIN ANTTI
] I IHONIN KATRI
TIIRIKAININ AARNO

TI IRIKAINFN SAMUTI

TIITINTN VTLI I4ATT

TIMONEN I'4ARLIN

I II'4PLRI JAAKKO

TOIVONIN ERKKI
TOLVANEN LASSE

TOLVANEN PIKKA
TOR14ITAINTN JUHANA

TRYGG ANNA KAISA
TUNNTLA.IYRKI
TUNTUR I JAR I

TUOVI LA ERKKI

TURKKA ESKO

TURTIA]NEN PERTTI
TURUNEN KARI
]IIRUNEN 14ARKKU

TURUNEN TERO

TI.IRt'NTN TT'O14AS

TUUL ] KAR]
TTIURA JUKKA
TYKKÄ TI INA
] YNYS JARKKO

TYYSKÄNFN IIIL]
I.IOIILA EI.]A LTFNA

UOTINTN PI IA
r,ruIil A .lARl
IIIITTU SINI
VAI JAKKA PEKKA

VALt)VIRTA VILIIO
VAL]ONIN AARNI
VALIONEN T t PPO

VARK I LA KAR I

VTHVILÄINEN I4ATTI
VINÄtÄI NIN ARI
VTPSÄLÄI NIN PENT I I

VTSALA I,IIKKO
VESTIRINTN KARI
V]GTLIUS HANNTI

VIITANIN ,]IIKKA
V II. EN I.4ARKKII

VILHIINEN TJMO

VIRA VESA

VIRI'4ALA TII4O
VI RTANTN AARNI.

VIRIANIN K]I,1I'10

VIRIANEN K1I.1I'102

V]RTANTN I1AARIT
VIRTANIN I'4]KA

V ISKAR I .]ARI.4O

VUOLLE JUKKA
VUOTTRI L] I5A
VÄISÄNEN HEIKKI
VÄLIMÄKI tsKO
VÄIII"IÄK] HANNU

V^NNI VIL I PLI(l(A
t4^.,.,llii)!l | 

^I,il,1()11l.Jr ililt,j^ll lI I^

TAI"1P T R E

KAAR I NA

HAUHO

TUUSU LA

HÄI4IENLINNA
HÄI4ttNLINNA
HÄI4TINLINNA
TU RKU

HOLLOLA

HÄMTINLINNA
SAVON L I NNA

LOHJA

HILSINKI
VANTAA

LAHTI
JYVÄSKYtÄ
TSPOO

SALO

ESPOO

HÄMEINL I NNA

VARKAUS

SUTKAVA

RAU14A

HAUHO

PIEKSÄMÄKI
M]KKTLI
HOL LOLA

I I4AT RA

JÄMSÄNKOSK I

SUONINJOK I

KOKKOLA

VTHKALAHT I

HYV I NKÄÄ

VARKAUS

VARKAUS

K I RKKONUMI'1I

LOI]JA
ESPOO

HÄI,1EENL INNA
KANKAANPÄÄ

KOUVO LA

HÄI4IENLINNA
K I RAVA

NUR14IJÄRVI
KIRAVA
KERAVA

ISPOO

PITKSÄMÄKI
JÄRVENPÄÄ
KOUVOI A

t4ASKU

HÄI.4itNtINNA
HOt LOLA

14UURtA

t5P00
TIIUSLILA

SALO

KIIUSANKOSK I

HÄI'IEtNLINNA
ISPOO

5t4Ptrt
VANIAA
IlÄMTINL I NNA

HTLSINKI
PIEKSÄI4ÄKI
SALO

POR]

SALO

I I.4AT RA

HEtSINKI
HYV I NKÄÄ

KÄRKÖI Ä

LOHJA

VANTAA

KÄRKö LÄ

NTIRI'4IJÄRVI

LAPPEENRANT
IAI'4PE RT

RAISIO
KITIRUVISI
PORI

I r)lt,)A
t'lrt'l'{ll 

^

4

38-

3181
5566
3063
3892

4

T?.
6-

3B'
23-
6'

6-
10-
t1

4

9-
17

5

36'
18-

6

6

5

35.
12

8
4

12
9

4-
6.
4

33
I
5

I7

2985

26/0

4462

4 184

3190
3261

3/74
55/ 2

4103
2663

2069

I ti85

560 /

2325

4032

A04 8

3504

3893

4

t0
ll

6

19

t2
T2

4

4

10
?4

9

8
5

5

l3
8

5

t?
15

4

21
6

30
t4

4

l6
T?

9

33

l/
11

10

4

4

39
11

4

60
20

5

8

4

6

^028

A049

l3
00
/6
?4
?8
24
55
00
05
l6
08

69 01

63 53
54 33
53N2i
28 74
43 ?8
64 0l
5i 3fi

70 01

53N16

3235

2539
1/ 15

1820
3793

3166

A033

A00 /
11 1t l-
0i lf 0=

0r tlj ir.
t) | 0I
I I (lr
{)r 0r
lrll
Irltl
;l illrr) 0 il

I,i,ili,/
l.j I l)lil)l.l | 

^1. 
i. i L)

lil 1| t11 t ,tr)
l,lrllilll,r

v,' lr l

659 )

23)
554 )

662 )

?r6)
447 )

25)
81)

459 )

r2)
426)
273)
?49 )

649 )

298)
127 )

503 )

27)
121)
399 )

381 )

463 )

3t )

198 )

332 )

553 )

215 )

316)
5/t)
388 )

644 )

40)
351)
501)
133 )
583 )

283 )

253 )

358 )

105 )

212 )

219 )

625 )

596 )

2/0)
b9)

323 )

326\
528\
473\
190 )

33/ )

539 )

?0? )

I/2)
608 )

c6)
430 )

48 )

184 )

581 )

i51)
195)
302 )

4l )

30/ )

135)
238 )

2b9 \
600 )

b0l )

22\
230 )

5(| )

.{)
,t,l )

6>
6>

' 55>
65>

666566
5

66
-4

45
4-

6

4

66

4

<4

654666>
4 -4

5>

665>
'4-

'-46 >

5 6>
6>

- - 4465>
444>

4- -4
4-

4

46,--- >

6666
- - - '54 >

----44>
5>

5>

44 - -)
- 5>
"66

465
4- >

6rt45
6>

66666. 545>
4->

565->
' 66>
' 54

4555554>
54. 665

. '65 )
64>

4 ->
- -4>

4666665>
65
4>

444b66b5)
45{r5)

4,1 >

tt

'l,l,l n

133514 I,ILASOFF ERKKI

|,lUOLIJOKI KARI
YtI EEROLA ESA

YLI-KARRO ARMI

I48614 YLI'PINTTI LÄ I4ARTT

2I 5414 YNNI tÄ RI ITTA
2Ol/14 YRJötÄ ULLA
1 755M ÖSTMAN SVIN
2019M 0VIRSTI SI RPA

51 I3 HAI4EtNL]NNA
58 15 HOLLOLA
63 14 JANAKKALA
56N26 RAUI'44

43 02 ESP00 5-3169
55N25 SUOI4USJÄRV I
71N40 14UURAI,lE

39 04 TUUSULA 5 ]850
67Nl9PtRTUNt4AA 6-3817

11

6

4

l2
15

6

I2
II
TI

94r9
461 I
267 3
5283
9819
4111
8244
617 6

10248

1+ l+
1+ 0+
0+ 0+
2+ 0+
l+ l+
1+ 0+
2+ 0+
0+ 1+

2+ l+

228) <65
378 ) <6'
589) <'
2?4) <'-
16/ ) <

398) <

20/) <

138) <--
134) <--

'4---->
'' 66-)

-6-45)
--'6'- )
66-' )

-4445)
' 566)

Kalevan Kierroksen

Tiedot järjestyksessä vasemmalta oikealle

1-7 Avaintiedot
't Ktai P K= Kalevan Kierros, P = Kalevan Kierroksen Puolimatkat

2 Henkilökohtainen juokseva kale- nnnn (numeroidut nyt 0OO1 ) 2245)
vankiertäjänumero Kaleva.nkiertäjä-numero "ansaitaan" täysiltä matkoilta en-

simmäisen KK:n suorittamisvuonna.

nMtt

3 Nimi
4 Syntymävuosi
5 Sukupuoli
6 Postinumeroalue

7 Kotipaikka

8-19 Suoritustiedot
8 V2008 KK-tulos
9 Kokonaiskertymä

10 KK:n rintamerkki
11 KK:n ansioviiri ja numero
12 KK'.n Kunniakiertäjä ja numero
13 KK:n Veljeskunnan jäsennumero

14 Kuuden lajin KK-suoritukset
15 Viiden lajin KK-suoritukset
16 Neljän lajin KK-suoritukset
't7 KK-suoritusten yhteismäärä

18 Tämänhetkinen sijoitus kokonais-
tilastossa

19 Suoritetut Iajit vuosittain
(10 viimeistä vuotta)

"M": Kiertäjä esiintyy sekä Kalevan Kierroksen että Puoli-
matkojen kokonaistilastoissa.

Kotipaikan postinumeron kaksi ensimmäistä merkkiä
(=Suomen Postin jakelukeskusalue)

Lajit ja taulukkopisteet v2008
Vuodet 1977-2008:
lajit ja taulukkopisteet yhteensä

Annn (numeroidut A001 ) A789)
Knnn (numeroidut K001 ) K337)
Vnnn (numeroidut V001 ) V036)

Kultamitalit +
Hopeamitalit +
Pronssimitalit =
vuosisuoritusten yhteismäärä

(nnnn)

Vuodet 1999-2008 <nnnnnnnnnn>

6lSl4lajialvuosi;
- = ei mukana tai ei suorittanut vähintään 4 lajia ko vuonna

Vanhempia vuosia 1977-1998 ei näytetä erillisinä tässä
vuosikirjaversiossa; saadaan tilastotulosteet kapeam-
miksi.

Henkilöt, jotka eivät ole suorittaneet yhtään Kierrosta 10 viimeisen vuoden
(1999-2008) aikana, jätetään vuosikirjassa julkistettavista, AAKKOSjärjestyk-
sessä olevista kokonaistilastoista pois.

Täydelliset kokonaistilastot ovat nähtävillä Kierroksen nettisivuilla.



KALEVAN KIERROKSEN KUNNIA-
Kt ERTÄUÄtt I tvt ITYKSET w. 19g6 -2009;
60 SUORITETTUA KK:N TÄYSIEN
MATKOJEN OSAKILPAILUA W, T!77.2OO8

KALEVAN KIERROKSEN
ANSIOVIIRIT w. 1981-2008;
30 SUORITETTUA KK:N TÄYSIEN
MATKOJEN OSAKILPAILUA W, T977-2008

Vuosi
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008

Vuosi
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008

Numerot
I_14

15-30
31-39
40-53
54-67
68-88

89 - 107
108 - 129
130 - 146
r47 -169
170 - 188
r89 - 207
208 - 233
234 - 245
246 - 255
256 - 270
27r - 285
286 - 297
298 - 302
303 - 312
313 - 317
318 - 332
333 - 337

Vuosi
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008

Numerot
1- 18

19-40
41-56
57 -94

95 - 140
I4I - 794
195 - 248
249 - 305
306 - 346
347 - 384
385 - 433
434 - 463
464 - 492
493 - 5L7
518 - 545
546 - 576
577 - 602
603 - 630
631 - 647
648 - 671
672 - 691
692 - 718
7rg - 732
733 -745
746 -759
760 - 769
770 - 784
785 - 789

Kpl.

I4
16
I

I4
I4
2I
19
22
T7

23
19
19
26
T2

10
15
15
72

5

10
5

15
5

Kpt
18
22
16
38
46
54
54
57
4I
38
49
30
29
25
28
31
26
28
17
24
20
27
I4
13
I4
10
15

5

KALEVAN PUOLIMATKOJEN ANSIOVIIRIT
w.2002-2OO8;
30 SUORITETTUA KK:N PUOLIMATKOJEN
OSAKILPAI LUA W. 1995-2008

Kpt
2

6

5

8

10
8

12

Numerot
r-2
3-8

9-13
14_27
22-3r
32-39
40-51
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KALEVAN KI E RRO KSE N KU N N IAVI I RIT vv. 1977 -2OO8;
ERITYISET ANSIOT KK:N TOIMINNAN JA KEHITTÄMISEN HYVÄKSI

Nro
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Nro
1

2

3

4
5

6

7

I
I

10
11

12
13
L4
15
16
T7

18
19

Nimi Kotipaikka Vuosi
Juoksija-Lehti Helsinki 1981
Pauli Arbelius Vantaa 1981
0y Sinebrychoff Ab Hel.sinki 1985
Ol.Li PuntiLa Espoo 1987
Helsingin Työv Luistelijat Helsinki 1988
Niito Toivanen Vantaa 1988
Pertti Lindqvist Helsinki 1989
Osmo Jukarainen Pieksämäki 1989
Matti NiikkuLa Hämeenlinna 1989
Pertti Salonen Espoo 1991
Eero Aittola Lohja 1991
Markku Tunturi Valkeakoski 1993
Markku KiveLä Kerava 1993
Seppo HakuLi Lappeenranta 1993
Reima ALa-SaLmi Töysä 1995
Raimo Korpela Hyvinkää 1995
Oiva Repo Pori 1996
Ctas Degerth Kauniainen 1996
Jaakko Erkinheimo Espoo 1997

Nimi
Marjatta Lehtonen
AarneTaLikka
Martti KarjaLainen
Mauri Saarinen
Jukka Viitanen
Marja PeLto[a
Matti Rajasaari
Jari Tunturi
Juhani Joutsenniemi
Ruut Martenson-Nummela
UskeLanUrhot
TuuLa Laine
Pertti Keronen
Marja HoLopainen
Aarno Hovikorpi
Jari Juntti[a
Mikko Fagerström
Jorma Pöyry
Risto KoukkuLa

Kotipaikka Vuosi
Helsinki 1997
Sa[o 1997
HämeenLinna 1998
Riihimäki 1999
Pori 1999
Vantaa 2001
Halikko 2003
HämeenLinna 2003
Kerava 2004
Helsinki 2004
SaLo 2004
Lohja 2005
Ilomantsi 2006
Joensuu 2006
Naantali 2006
Tammela 2006
Espoo 2008
HoL[oLa 2008
Hämeen[inna 2008

Kalevan Kierroksen ia Puotimatkojen
suoritukset 1977-2008

I Kalevan Kierros I Puolimatkat
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2001 2005
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KALEVAN KI ERROKSEN VUOSI KOKOU KSET JA VUOSI J UH LAT w. Lg77-2008

Päivämäärä Paikkakunta
14.01,1978 Hel"sinki
13,01,1979 Hel.sinki
12,01,1980 AsikkaLa
10.01.1981 AsikkaLa
09.01.1982 Hyvinkää (KK 5v,)
15.01.1983 AsikkaLa
05.11.1983 HeLsinki
10,11,1984 Porvoo
16,11,1985 HeLsinki
15,11,1986 Espoo (KK 10v,)
2I.ILI987 HeLsinki
19,11,1988 Hyvinkää
25,11,1989 Espoo
17,11,1990 HeLsinki
16,11,1991 Nokia (KK 15v,)
I4.ILI992 Hyvinkää
20.11.1993 HeLsinki
19,11,1994 Hämeentinna
18.11,1995 HämeenLinna
23,11,1996 HeLsinki (KK 20v.)
15,11,1997 Espoo
14.11.1998 Hämeen[inna
27.11.1999 Hämeentinna
18,11,2000 Hetsinki
17.IJ.2OOI Porvoo (KK 25v.)
09,11.2002 Hel.sinki
OT.02.2004 Hyvinkää
I3.IL2OO4 Tampere
19,11.2005 Turku
25,11,2006 SaLo (KK 30v,)
17,IL2OO7 Espoo
22.IL2OOB Vierumäki

Vuosikokous
Ravinto[a Fennia
Ravinto[a Fennia
Hotel.l.i Ta[[u kka, Vääksy
Hotel.l.i Ta[l.ukka, Vääksy
Hotel.l.i Rantasipi Sveitsi
Hotel.l.i TaLlukka, Vääksy
Viking Saga
Haikon Kartano
Viking Marietla
HoteLLi Korpil-ampi
Katajanokan Kasino
HoteLl.i Rantasipi Sveitsi
HoteLl.i Korpil.ampi
H:gin YLiopisto Porthania
Kyl.pyl.ä hotel.l.i Eden
HotetLi Rantasipi Sveitsi
H:gin YLiopisto Porthania
Hotel.l.i Au[anko
HoteLl.i Au[anko
Hotel.l.i Kal.astajatorppa
HoteLl.i Korpi[ampi
Hotel.l.i Autanko
Hotetl.i Au[anko
H:gin YLiopisto Porthania
Haikon Kartano
H :gin Yl.iopisto Päärak.
Hotel.Li Rantasipi Sveitsi
Scandic RosendahI
Turun Laivastokerho
HoteLl,i RikaLa

Hotel,l.i Tapiola Garden
Vierumäen Urhei[uopisto

Vuosijuhl-a
Ravinto[a Fennia
Ravinto[a Fennia
Hotel.l.i Tal"l.ukka

Hotel.l.i TaLtukka
Hotel.l.i Rantasipi
Hotel.l.i Tal.tukka
RisteiLy Tukhotmaan
Haikon Kartano
Risteity TukhoImaan
HoteLLi Korpil"ampi
Katajanokan Kasino
Hotel.l.i Rantasipi
HoteLLi Korpil.ampi
Risteil.y 24h
KyLpyLähotel.l.i Eden
Hotel.Li Rantasipi
Risteil"y Ta[[innaan
HoteLLi Au[anko
Hotel.l.i Au[anko
HoteLLi Katastajatorppa
Hotel.l.i Korpi[ampi
Hotel.l.i Aulanko
HoteLLi Au[anko
Risteil.y Ta[[innaan
Haikon Kartano
Risteil.y Tat[innaan
Hotel.l.i Rantasipi
Scandic RosendahI
Risteil.y 24h
Hotel.l.i Rikal.a

RisteiLy Taltinnaan
Ravinto[a Country C[ub

Kalevan Kierroksen perustava kokous pidettiin 18,9,1976 Hetsingissä.



Kalevan Kierroksen ja
Kalevan Puolimatkojen
toimintasuunnitelma
vuodeksi ?OO9
Ku uden kestävyyslajin yhteiskilpaitu Suomessa

KALEVAN KIERROS OSAKILPAILUT KALEVAN PUOLIMATKAT

42,195 km Seinäjoki Luistelu 31.f-1.2. 21,1 km Rantasatmi
70 km perinteinen/vapaa Vuokatti Vuokattihiihto 21.3. 41 km perinteinen/vapaa Vuokatti

42,195 km Tuusula Maraton 23.5. 21,1 km Tuusuta
50 km Lohjanjärvi Lohjan Soutu 27.6. 25 km Lohjanjärvi

109 km (tempoajo) Pori Kalevan pyöräity 22.8. 64 km (tempoajo) Pori

2O-25km Vehkatahti Kalevan suunnistus 26.9. 72 km Vehkatahti

Vuoden 2010 osakitpaitujen järjestetytilanne:
. Luistelu: Seinäjoki (ehdotl.isesti) . Hiihto: Ilomantsi (ehdottisesti) . Maraton: 0uLu
. Soutu: Punkaharju (ehdol.Lisesti) . Pyöräi[y: Turku (ehdoLl.isesti) . Suunnistus: Vaajakoski

Kalevan Kierrokseen ja Ka[evan Puotimatkoi[[e ilmoittautuminen tapahtuu maksamatla 45
euron jäsenmaksu Kalevan Kierros ry:n til.itl.e 578007-5178845,0kopankki, viimeistään 3f ,12.2008.
Pankkisiirtojen tiedonantoja -osaan merkitset ehdottomasti nimesi, osoitteesi, puheLinnumerosi,
syntymävuotesi ja kerhon, seuran tai työpaikan, jota edustat. ILmoittautua voit myös Kalevan Kierroksen
nettisivuitLa www.katevankierros.f i

Kalevan Puotimatkoien haastekilpaitussa itmoittautumismaksu on 180 euroa joukkueeLta
(4-6 kitpaiLijaa).

Osanottomaksuun sisältyy mital.i ja kunniakirja (vähintään netjä Lajia suorittaneiLLe), rintaneu[a
ensikerta[aisilte, eri sarjoissa jaettavat patkinnot, osakiIpailujen jä[keen antamaasi osoitteeseen
postitettavat tutokset ja tapatu rmavakuutus, joka käsittää kaikki kuusi osakiLpaiLua ja on voimassa
kil.pail.un aikana sekä vätittömiLl.ä edestakaisit[a kilpaiLumatkoi[a.

Kalevan Kierroksen kuusi tajia hyväksyttävästi suorittaneet saavat kuLtamitaIin, viidestä Lajista saa
hopeamitaLin ja neUästä pronssimitatin. Kalevan Puolimatkoitta jaetaan vuosimitaLi, JoukkuekitpaiLu
käydään 4-henkisin joukkuein, työpaikka- ja naisten joukkuekitpai[u 3-henkisin joukkuein.

Kalevan kierroksen sarjat:
MIEHET: yleinen, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75ja MBO.

NAISET: yteinen, N40, N45, N50, N55, N60, N65, N70ja N80.

Kalevan Puolimatkojen sarjat:
MIEHET: yleinen, M40, M50, M60 ja M70.
NAISET: yleinen, N40, N50 ja N60.
NUORET: al.l.e 22 M ja N.

Henkil.ökohtaisten sarjojen [isäksi on PuolimatkoiILa haastekitpaiLu 3-6 -henkisin joukkuein..

Lisätietoia antavat Kalevan Kierroksen haltituksen iäsenet.

o<
I(AI,EVAN
IfiERBOS

Y

Katso myös: www.kalevankierros.f i


